
 

 S M L O U V A  O  D Í L O  
 

č. SML/234/2024 

na akci: 

Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury 

v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra    
 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

OBJEDNATEL:  město Ostrov 

se sídlem:   Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

zastoupený:   Mgr. Lukášem Lerchem, starostou města 

IČO:    00254843 

DIČ:    CZ00254843 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary, expozitura Ostrov 

číslo účtu:   920-341/0100 

tel.:    +420 354 224 999 

e-mail:    podatelna@ostrov.cz 

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Mgr. David Hanakovič, MBA, starosta města 

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy 

    Martin Klucho, referent odboru městských investic a správy 

c) technický dozor stavebníka (dále jen „osoba pověřená výkonem TDS“):  

    Ing. Roman Havlan 

    Zdeněk Pospíšil, BAUCONTROL s.r.o. 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL:  Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 

se sídlem:   Sukova 2604/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

zastoupený:   Mgr. Janem Klérem, jednatelem společnosti 

IČO:    29122651 

DIČ:    CZ29122651  

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 26739 

bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

číslo účtu:   248470620/2010 

tel.:    +420 377 378 012 

e-mail:    info@divadelnisluzby.cz 

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Mgr. Jan Klér  

b) ve věcech technických: Petr Pohanka, pověřený prováděním díla (autorizovaná osoba 

odpovědná za odborné vedení provádění díla)  

    Petr Hlavatý, Tomáš Trnka 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 

 

mailto:podatelna@ostrov.cz
mailto:info@divadelnisluzby.cz


 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 2 z 27 

I.  

PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA 

1.1 Podklady k provedení díla jsou zejména: 

a) projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem: „Dům kultury v Ostrově – 

kulturní a kreativní centrum, jevištní technika“, zpracovaná společností Music Data s.r.o. 

IČO: 26227142, pod č. zakázky: OMIS/159/2023, včetně všech správních rozhodnutí 

podmiňujících realizaci díla vydaných věcně a místně příslušnými správními úřady (dále jen 

„Projektová dokumentace“); 

b) závazné stanovisko Městského úřadu Ostrov, odbor majetku města – orgán státní 

památkové péče, č.j.: MěÚO/53892/2023 ze dne 14.11.2023 ve věci: Výměna jevištních 

technologií a zlepšení akustiky divadelního sálu, T klubu, společenského sálu a kinokavárny 

v objektu společenský dům – kulturní dům s plochou veřejného prostranství, Mírové nám. 

č.p. 733, Ostrov, na pozemku st. p. 798 v katastrálním území Ostrov nad Ohří – nemovitá 

kulturní památka, rejstříkové číslo 12647 / 4-5128 (dále jen „závazné stanovisko orgánu 

SPP“); 

c) Zadávací dokumentace na dodávky ze dne 22.03.2024 schválená usnesením Rady města 

č. 138/2024 ze dne 02.02.2024; 

d) nabídka zhotovitele ze dne 24.05.2024 podaná zhotovitelem ve veřejné zakázce na dodávky 

s názvem: „Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – 

Vybudování kulturního a kreativního centra“, (dále jen „Nabídka“), o jejímž přijetí rozhodla 

Rada města Ostrov usnesením č. 762/2024 ze dne 16.09.2024. Součástí Nabídky je 

zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tvořící 

položkový rozpočet (dále jen „položkový rozpočet“). 

Položkový rozpočet zhotovitele je nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 1. Ostatní 

dokumenty, jimiž je vymezen předmět díla, jsou jako samostatné přílohy uloženy 

v elektronickém nástroji E-ZAK, a ke Smlouvě se nepřikládají. 

 

II.  

PŘEDMĚT DÍLA 

2.1 Předmětem díla je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí stavební a montážní 

práce, dodávky a služby v rozsahu a za podmínek specifikovaných Projektovou dokumentací, 

Smlouvou a dále v souladu s výchozími podklady specifikovanými v čl. I. Smlouvy, včetně 

obstarání veškerých prací a zhotovení dílčích částí nutných k úplnému dokončení a zprovoznění 

díla a jeho předání objednateli, k jehož provedení se za podmínek stanovených Smlouvou 

zhotovitel zavazuje (dále jen „dílo“).  

2.2 Místem provádění díla je stavba občanského vybavení: vnitřní prostory Domu kultury, Mírové 

nám. 733, Ostrov, stojící na pozemku p. č. st. 798, katastrální území Ostrov nad Ohří a správní 

území města Ostrov, v rozsahu dle Projektové dokumentace. Objekt je s plochou veřejného 

prostranství zapsán jako nemovitá kulturní památka pod číslem rejstříku ÚSKP: 12647/4-5128.  

Uživatelem a provozovatelem budovy Domu kultury je organizace zřízená objednatelem: Dům 

kultury Ostrov, příspěvková organizace, IČO: 00520136 (dále jen „uživatel“ nebo též „budoucí 

uživatel“). 

2.3 Předmět díla zahrnuje provedení všech prací, dodání a zajištění všech činností, služeb, věcí 

a dodávek, nutných k realizaci díla, tj. k jeho řádnému dokončení a předání, a to zejména, 

nikoliv však pouze: 

a) provedení stavebních a montážních prací v souladu s Projektovou dokumentací a závazným 

stanoviskem orgánu SPP;  

b) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s realizací díla dle Smlouvy, tj. zejména 

výroba, dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů 

a zařízení týkajících se předmětu díla;  



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 3 z 27 

c) vybudování a zajištění zařízení staveniště pro řádné provedení díla pro potřeby účastníků 

výstavby, včetně připojení na inženýrské sítě, provozu, údržby, ostrahy, a zabezpečení 

následné likvidace zařízení staveniště;  

d) úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, zejména vyřizování veškerých 

povolení, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s prováděním díla a předání dokladů 

k rozhodnutí o užívání díla; 

e) zdokumentování a zjištění stavebního stavu budovy, místností či jiných prostor 

(např. montážních, skladovacích apod.), které jsou prováděním díla dotčeny nebo které 

mohou být realizací díla ovlivněny, a to před zahájením realizace a po jejím dokončení. 

Účelem je zdokumentování, nafocení a zakreslení případných vad, trhlin, prasklin, kazů 

v konstrukci apod. a porovnání zjištěného stavu před a po realizaci. V případě zjištění, 

že vinou zhotovitele došlo k poškození stávající budovy, místností, jiných prostor atd., 

je zhotovitel povinen uvést vše do původního stavu nebo opravit; 

f) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, jejichž 

potřeba může nastat během realizačních prací opravit. Oprava bude provedena tak, aby 

vyloučila budoucí možnou škodu, která by mohla vzniknout důsledkem opravy; 

g) kontrola a vytýčení skutečné trasy všech inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo 

dotčenými realizací díla, i mimo území staveniště, a provedení ochranných opatření pro 

zabezpečení vedení stávajících inženýrských sítí před poškozením; 

h) zajištění deponování materiálu pro provedení díla, zajištění uložení stavební suti a ekologické 

likvidace odpadů vznikajících při provádění díla v souladu s příslušnými právními předpisy 

a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci 

a dopravu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že podaří-li se zhotoviteli odpad zpeněžit, 

připadá mu i celá částka, kterou z prodeje odpadu získá. Smluvní strany mají za to, 

že zhotovitel částku, kterou uvažoval ze zpeněžení odpadu získat, zohlednil při stanovení 

ceny díla;  

i) provedení ochranných opatření pro zabezpečení sousedních prostor, objektů, staveb apod. 

proti poškození a znečištění; zabezpečení trvalého a nepřerušeného bezpečného přístupu 

a příjezdu do objektu; zajištění provizorních lávek, můstků, ramp, mobilních zábradlí 

a podobných zařízení, a to v jakémkoli materiálovém provedení a přes jakékoliv konstrukce 

či překážky;  

j) zřízení dočasných konstrukcí a ochranných zařízení, jestliže jsou vyžadovány technologií 

montáže; 

k) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch pro 

zásobování díla materiálem a pro dopravní obslužnost staveniště, včetně úhrady vyměřených 

poplatků a nájemného;  

l) zabezpečení veškerých náležitostí dopravního značení, zajištění bezpečnosti silničního 

provozu dle příslušných ustanovení zákonů a prováděcích vyhlášek tuto oblast upravujících 

pro zásobování díla materiálem a pro dopravní obslužnost staveniště; 

m) zajištění veškerých požadavků na provádění díla uvedených v Projektové dokumentaci 

a stavebním povolení nebo v jiných dokladech; 

n) vyhotovení a osazení informační tabule (označení) díla dle požadavku a pokynu objednatele 

v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o díle a údajů o zhotoviteli, 

objednateli a o osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru, popřípadě 

štítek s identifikačními údaji díla, který mu předal objednatel; 

o) zpracování realizační, dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení díla a její 

předání objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1vyhotovení v elektronické 

podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.docx, *.xlsx, *.dwg, *.dgn;   

p) zajištění věcné a časové koordinace činností všech poddodavatelů, jakož i poskytování 

odborné pomoci a konzultací pro jejich činnost; 

q) provedení nebo zajištění veškerých potřebných zkoušek, měření, revizí, posudků, dozorů, 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 4 z 27 

certifikátů, prohlášení o shodě a atestů k prokázání kvalitativních parametrů díla, jakož 

i jeho nezávadnosti ve vztahu k životnímu prostředí; 

r) akustické měření (měření dozvuku a rovnoměrnosti pokrytí) po dokončení díla včetně 

závěrečné zprávy se zjištěnými hodnotami (akustickými parametry) na základě kterých bude 

uživatel provozovat dotčené zařízení; 

s) vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla v českém jazyce. Dokumentace 

skutečného provedení díla bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, instalací 

a přípojek na vnitřní a vnější sítě podle stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít 

takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila objednateli a budoucímu 

uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy 

inženýrských sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav. 

Součástí dokumentace skutečného provedení díla jsou i veškeré potřebné a orgány státní 

správy vyžadované provozní manuály, deníky a řády pro zkušební či trvalý provoz 

umístěných technických a technologických zařízení, které musí být doloženy jejich obvyklou 

průvodní technickou dokumentací, záručními listy, návody k obsluze a údržbě, zaškolením 

obsluhy k provozování, opravám a údržbě zařízení a další případné doklady, které jsou 

nutné k získání oprávnění k užívání díla či pro provoz hotového díla; 3 kompletní 

vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla a dokladové části v tištěné podobě 

a 1 vyhotovení v elektronické podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.docx, *.xlsx, *.dwg, 

*.dgn;   

t) předání dokladů o splnění technických požadavků na výrobky – prohlášení o shodě, atestů, 

certifikátů a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení 

zabudovaným do díla a dodaným zhotovitelem, které předá zhotovitel objednateli současně 

s předáním díla; tyto dokumenty budou součástí dokumentace skutečného provedení díla 

dle písm. r) tohoto odstavce tohoto článku;  

u) pořízení průběžné fotodokumentace z realizace díla a její předání v 1 vyhotovení 

v elektronické podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.jpg, a to v rozsahu min. 5 ks 

fotografií zachycujících obecně postup realizace z každého dne, kdy budou práce prováděny, 

a dále fotografie zachycující konstrukce a práce, které budou dalšími pracemi zakryté 

v počtu nezbytném pro zdokumentování zakrývaných konstrukcí a prací; 

v) zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením díla a jejím předáním 

objednateli; 

w) úplné vyčištění a vyklizení dokončeného díla a staveniště, uvedení pozemků, komunikací, 

objektů či zařízení dotčených prováděním předmětu díla do původního stavu nebo do stavu 

dle podmínek Projektové dokumentace, úklid prostor dotčených při provádění předmětu 

díla, to vše současně s dokončením díla. 

2.4 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, stavební a montážní práce, dodávky či služby, které 

nejsou ve Smlouvě nebo výchozích podkladech uvedených v čl. I. Smlouvy výslovně zmíněny, 

ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo vědět 

mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím 

ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru. Zhotovitel je tak povinen tyto 

stavební a montážní práce, dodávky či služby na své náklady obstarat či provést s tím, že jejich 

cena je v ceně díla zahrnuta.  

2.5 Zhotovitel je seznámen se skutečností, že údaje o stávajících inženýrských sítích, které se 

nacházejí v místě provádění díla a jsou obsaženy v Projektové dokumentaci, nemusí odpovídat 

jejich skutečnému umístění. Vzhledem k této skutečnosti se zhotovitel zavazuje před započetím 

provádění díla prověřit skutečné umístění veškerých inženýrských sítí u správců uvedených 

inženýrských sítí, zabezpečit jejich vytýčení a současně zajistit jejich řádnou ochranu v průběhu 

provádění prací a splnění podmínek stanovených správci inženýrských sítí. Pokud dojde 

k protokolárnímu předání a zpětnému převzetí jejich správci, budou protokoly součástí 

dokumentace skutečného provedení díla.  

2.6 Zhotovitel je povinen zajistit u silničního správního úřadu vydání rozhodnutí případného 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 5 z 27 

zvláštního užívání komunikace pro zásobování díla materiálem po dobu realizace a předložit jej 

na vědomí objednateli. Povolení zvláštního užívání komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, bude zajištěno v dostatečném 

předstihu.  

2.7 Zhotovitel se zavazuje, že pro dílo budou použity jen takové materiály, výrobky a zařízení, 

jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti díla pro navržený účel zaručují, že dílo při správném 

provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky 

na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního 

prostředí, bezpečnost při užívání (včetně užívání osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace), ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.  

2.8 Veškerý materiál, výrobky a zařízení k provedení díla jsou v Nabídce oceněny v 1. jakostní třídě 

a takto budou pro provádění díla dodány. 

2.9 Materiály a technologie užité zhotovitelem k provedení díla jsou uvedeny v Nabídce 

zhotovitele. Jiné materiály nebo technologie je zhotovitel oprávněn použít pouze s předchozím 

písemným souhlasem objednatele. 

2.10 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit předem a písemně použité výrobky, materiály, 

technologie a povrchové úpravy, vzorky veškerých repasovaných a nově vkládaných konstrukcí, 

prvků, replik, vybavení a zařízení z hlediska jejich kvality, barevnosti, provedení, vzhledu, 

odolnosti a životnosti, a to zejména těch, které mají dopad na památkovou hodnotu objektu 

a které podléhají odsouhlasení zástupců orgánu památkové péče a státního památkového 

dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti,  a zhotovitel je povinen tyto vzorky materiálů, prvků, výrobků 

a zařízení předkládat objednateli a zástupcům orgánu památkové péče a státního památkového 

dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti, ke schválení. Bez schválení vzorku nesmí být jemu odpovídající 

materiál, výrobek či prvek technického vybavení zapracován do předmětu díla. Barevné 

možnosti a odstíny všech dodávek jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

2.11 Zhotovitel se zavazuje minimalizovat zásahy do stěn, nosných konstrukcí a podlah. Každý zásah 

bude předem konzultován a písemně odsouhlasen objednatelem.  

2.12 Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré vybavení, nábytek, koberce atd. byly v průběhu 

realizace díla opatřeny ochrannou folií, příp. jinak zakryty, tak aby nedošlo k poškození majetku 

objednatele.  

2.13 Demontované movité věci (např. zvuková a osvětlovací technika apod.) jsou majetkem 

objednavatele. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nakládat s věcmi 

demontovanými v souvislosti s prováděním díla, při nakládání s těmito věcmi se řídí vždy 

písemnými pokyny objednatele. 

2.14 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Projektovou dokumentací, jakož i s veškerou další 

dokumentací poskytnutou mu objednatelem v souvislosti se Smlouvou, porozuměl plně 

předmětu díla a nepožaduje žádné doplnění Projektové dokumentace, kdy v ní nezjistil žádné 

podstatné nejasnosti ani závady. Zhotovitel dále prohlašuje, že je obeznámen s touto 

Smlouvou, skutečným stavem staveniště (včetně možností přístupu na staveniště a zajištění 

úprav, které může staveniště vyžadovat), a vzal v úvahu veškeré souvislosti a omezení s tím 

související a má tak k dispozici veškeré informace potřebné pro vyhodnocení rizik, eventualit 

a dalších okolností, které by mohly ovlivnit rozsah díla, jež má být provedeno podle Smlouvy, 

anebo cenu díla. Zhotovitel deklaruje, že veškeré náklady zhotovitele vyplývající ze Smlouvy, 

resp. potřebné k řádnému dokončení díla, jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

2.15 Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozšířit nebo zúžit rozsah předmětu 

díla předpokládaný Smlouvou. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmikoliv úpravami 

v předmětu díla učiněnými objednatelem, tj. omezením či rozšířením předmětu díla, dle 

konkrétních požadavků objednatele, především s ohledem na postupné přidělování finančních 

prostředků z příslušného rozpočtu, a to i v průběhu zhotovování díla. Veškeré takové vyžádané 

změny mohou být realizovány postupem uvedeným v odst. 2.16 tohoto článku po uzavření 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 6 z 27 

dodatku ke Smlouvě. Vyžádá-li si taková změna prokazatelně dobu ohrožující splnění termínu 

dokončení díla, má zhotovitel právo na odpovídající změnu tohoto termínu.  

2.16 Vyskytne-li se při provádění díla potřeba rozšířit nebo zúžit rozsah předmětu díla 

předpokládaný Smlouvou, zejména v důsledku podstatné změny okolností při provádění díla, 

odborného posouzení ze strany zhotovitele potvrzeného osobou pověřenou výkonem TDS 

a autorským dozorem, nebo v důsledku vad Projektové dokumentace, předloží zhotovitel 

objednateli soupis navrhovaných změn včetně jejich ocenění ve formě zadávacího (změnového) 

listu k odsouhlasení. Změnový list bude zahrnovat náležitosti potřebné pro prokázání 

navrhovaných změn jako je textové zdůvodnění, soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

včetně výkazu výměr, výkresovou, fotografickou či jinou obdobnou dokumentaci, 

popř. zdůvodnění dopadu na termín dokončení díla, pokud jej navržená změna nebo rozšíření 

předmětu díla má. V případě ocenění bude postupováno v souladu s čl. IV. odst. 4.5, 4.7 a 

s čl. V. Smlouvy. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu změn zhotovitele nejpozději 

do 10 dnů ode dne předložení zadávacího (změnového) listu zhotovitele. 

Zadávací (změnový) list bude vždy odsouhlasen objednatelem, zhotovitelem, osobou 

pověřenou výkonem TDS a autorským dozorem a bude použit jako podklad ke zpracování 

dodatku ke Smlouvě.  

Prodloužení termínu realizace objednatel akceptuje pouze, je-li objektivně odůvodněno, 

zejm. zvýšenou pracností nového řešení. Za tímto účelem je objednatel oprávněn požadovat 

harmonogram realizace v podrobnosti jednotlivých činností. Prodloužení termínu realizace je 

objednatel oprávněn zkrátit nebo odmítnout, je-li jeho důvodem pozdní informace o nutnosti 

změny, prodlení zhotovitele s přípravou podkladů nebo jiná forma jeho nesoučinnosti a dále 

pak vyjde-li najevo, že zhotovitel o potřebě změny věděl nebo musel vědět v dostatečném 

předstihu předtím, než na potřebu změny objednatele skutečně upozornil. 

2.17 Veškeré navrhované změny co do specifikace změn předmětu díla, změny ceny díla, 

popř. termínu, musí být před jejich zahájením odsouhlaseny v písemném dodatku ke Smlouvě. 

Teprve po písemném odsouhlasení dodatku má zhotovitel právo na realizaci těchto změn 

a na jejich úhradu v odpovídající výši. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce 

a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Smluvní strany se 

zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu v souladu se Smlouvou 

a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2.18 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo vlastním jménem, na vlastní náklady 

a na vlastní odpovědnost s využitím vlastních kapacit a třetích osob, není však oprávněn zadat 

provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek. Tyto třetí osoby (dále jen 

„poddodavatelé“) se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou 

uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem. 

a) Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli.  

b) Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat.  

c) Zhotovitel je povinen si v návaznosti na postup realizace díla vyžádat od poddodavatelů 

jejich podrobné požadavky na stavební připravenosti a tyto předložit na vědomí objednateli. 

d) Zhotovitel se zavazuje ve smlouvě s poddodavatelem zajistit, aby poddodavatel plnil při 

zhotovení díla stejné podmínky a atributy, jaké má ujednané zhotovitel s objednatelem.  

e) V případě, že poddodavatel způsobí objednateli škodu, odpovídá za úhradu této škody 

objednateli zhotovitel.   

f) V případě, že zhotovitel bude v průběhu díla měnit společnost poddodavatele, je povinen 

o této skutečnosti objednatele předem informovat. 

2.19 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce v památkově chráněném objektu budou probíhat 

v souladu se závazným stanoviskem orgánu SPP a za účasti a dohledu pracovníků orgánu 

památkové péče a státního památkového dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti.  

2.20 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je příjemcem dotace na dílo, a to z výzvy 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 7 z 27 

č. 0231/2022 – Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center (velká kulturní a kreativní 

centra), Ministerstva kultury ČR a vydaného Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace 

ze státního rozpočtu ČR č. j. MK 15546/2023 OE v rámci Národního plánu obnovy – iniciativa 

Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center komponenty 4.5 Rozvoj kulturního 

a kreativního sektoru.  

2.21 Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývající 

ze Smlouvy ze strany zhotovitele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení 

sankcí objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektu. Škoda, která 

může objednateli neplněním povinností smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, 

tak může i přesáhnout cenu díla. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

škodu, kterou mu prokazatelně způsobil. 

 

III.  
TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1  Předmět díla specifikovaný v čl. II. Smlouvy bude proveden v následujících termínech:  

a) Zahájení plnění díla: následující den po dni nabytí účinnosti Smlouvy.  

b) Předání a převzetí staveniště:  

(i) prostory v Projektové dokumentaci označené jako Galérie, Taneční sál a předsálí, 

Foyer a přidružené prostory 2. NP, Malý sál, zkušebna: do 5 pracovních dnů ode dne 

nabytí účinnosti Smlouvy; 

(ii) prostory v Projektové dokumentaci označené jako T klub, klubovny, Foyer 

a přidružené prostory 1. NP, kanceláře a Divadelní sál: dne 01.10.2024. 

c) Zahájení prací:  

(i) dnem předání a převzetí staveniště dle bodu (i) písm. b) tohoto odstavce tohoto 

článku; 

(ii) dnem předání a převzetí staveniště dle bodu (ii) písm. b) tohoto odstavce tohoto 

článku. 

d) Dokončení prací: do 31.07.2025.      

e) Předání a převzetí díla: do 7 kalendářních dnů od dokončení prací. 

Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis zápisu o předání a převzetí 

staveniště.  

Zahájením prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem.  

Dokončením prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, 

včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro provedení díla, a všech 

činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, materiálů, zařízení a služeb 

ze strany zhotovitele a dalších podmínek uvedených ve Smlouvě, včetně doložení 

požadovaných dokladů, odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude 

písemně dohodnuto jinak. O dokončení prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele.  

Předáním a převzetím díla se rozumí protokolární předání a převzetí řádně provedeného, 

bezvadného a ukončeného díla, tj. prostého všech vad a nedodělků, po dokončení prací 

za podmínek uvedených ve Smlouvě (včetně odstranění vad a nedodělků).  

Termínem předání a převzetí díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí díla 

objednatelem od zhotovitele v souladu s čl. XII. Smlouvy. O předání a převzetí řádně 

provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíší smluvní strany protokol o předání 

a převzetí díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Smluvní strany výslovně 

vylučují, že by k předání a převzetí díla mohlo dojít jiným než v tomto odstavci sjednaným 

způsobem. 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 8 z 27 

3.2  Předmět díla bude zhotovitelem prováděn dle harmonogramu postupu prací (dále jen 

„harmonogram“), který zhotovitel zpracuje a předloží objednateli při předání a převzetí 

staveniště. Harmonogram obsahuje výčet základních druhů prací a stanovení klíčových termínů 

jejich realizace. Tyto klíčové termíny jsou pro zhotovitele závazné a zhotovitel není oprávněn 

je měnit, bez předchozího souhlasu objednatele.  

3.3  Dospěje-li v průběhu provádění díla objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS k závěru, 

že skutečný postup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve 

zhotovitele, aby předložil aktualizovaný harmonogram zajišťující splnění předmětu díla 

v dohodnutých termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Zhotovitel 

však ani v takových případech není oprávněn měnit termín dokončení a předání díla, který je 

pro něj závazný, nedohodnou-li se strany v souladu se Smlouvou jinak.  

3.4  Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před stanoveným termínem uvedeným v odst. 3.1 tohoto 

článku a objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít i v dřívějším termínu.  

3.5  Pro případ nedodržení termínů uvedených v odst. 3.1 tohoto článku sjednávají smluvní strany 

smluvní pokutu, jak dále uvedeno v čl. XV. Smlouvy. 

3.6  Odpovídající prodloužení termínu provádění díla, jakož i jednotlivých dílčích termínů, je 

ve smyslu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, možné pouze v případě, že: 

a) na staveništi se v průběhu provádění díla vyskytnou nálezy objektů archeologického zájmu, 

objednatel tuto skutečnost ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně nemohl 

předvídat a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost provést dílo ve stanovených 

termínech; nebo 

b) Archeologický ústav AV ČR, NPÚ či dotčený orgán státní správy uplatní dodatečné 

požadavky a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost provést dílo ve stanovených 

termínech. 

Termín dokončení prací se prodlouží o takový počet dnů, po které nebylo možné prokazatelně 

provádět dílo z výše uvedených důvodů, a to po vzájemné písemné dohodě smluvních stran 

ve formě dodatku ke Smlouvě. V případě, že dojde k časovému souběhu překážek, bude 

maximální doba realizace sjednaná v odst. 3.1 tohoto článku prodloužena jen jedenkrát, a to 

o tu dobu, která bude delší. 

3.7  Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě s ohledem 

na podmínky Smlouvy a dotační podmínky, kterými je objednatel zavázán. 

 

IV.  
CENA DÍLA 

4.1 Cena za provedení díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:        

cena celkem bez DPH 33.854.349,00 Kč 

vyčíslení DPH 7.109.413,00 Kč (v platné výši) 

celková cena včetně DPH 40.963.762,00 Kč 

(slovy celková cena vč. DPH: čtyřicet milionů devět set šedesát tři tisíc sedm set šedesát dva 

korun českých) 

(dále jen „cena díla“). 

4.2 Cena díla je stanovena jako cena úhrnná, úplná, konečná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 

pochybností smluvní strany stanovily, že cena díla nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, 

včetně inflace a kursových změn, změn ceny surovin, materiálů apod. Cena díla obsahuje 

předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 9 z 27 

plnění, a to až do termínu dokončení díla sjednaného ve Smlouvě. 

4.3 Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah předmětu díla předpokládaný 

Smlouvou a je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr z Nabídky zhotovitele tvořící položkový rozpočet. Součástí ceny díla jsou veškeré 

náklady zhotovitele související s řádným provedením a dokončením díla, včetně vedlejších 

a ostatních nákladů, a to zejména položek uvedených níže v odst. 4.4 tohoto článku, zisku 

a včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle Smlouvy 

či dle obecně závazných právních předpisů (bez zřetele na to, zda je ve Smlouvě uvedeno, 

že zhotovitel splní tu, kterou povinnost na své vlastní náklady, či nikoliv). 

4.4 Cena díla obsahuje mimo zejména: 

a) veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla včetně nákladů 

na zajištění a provedení potřebných zkoušek, revizí, komplexní vyzkoušení, měření a atestů; 

b) veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž a zprovoznění 

veškerých dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení díla;  

c) veškeré náklady na dopravu, provedení díla, skladování, montáž a správu veškerého 

technického vybavení a mechanismů nezbytných k provedení díla;  

d) veškeré náklady na zřízení, vybavení, provoz, zabezpečení, udržování a odstranění zařízení 

staveniště;  

e) veškeré náklady na ostrahu díla; 

f) veškeré běžné i mimořádné provozní nezbytné k provedení díla; 

g) veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele;  

h) veškeré náklady a poplatky za zábory veřejného prostranství mimo vlastní pozemek díla pro 

účely zřízení zařízení staveniště nezbytného k provedení díla, vč. užívání ploch v souvislosti 

s uložením materiálu nebo stavebního odpadu; 

i) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provádění díla nezbytných k provedení díla 

včetně zajištění soukromoprávních i veřejnoprávních povolení k provedení nebo dokončení 

díla; 

j) veškeré náklady na zpracování realizační, dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro 

provedení díla;  

k) veškeré náklady na průzkumy a zpracování technologických postupů dle požadavků 

pracovníků orgánu památkové péče a státního památkového dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti; 

l) veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií 

a telekomunikací nezbytných k provedení díla, včetně případných ochranných opatření 

inženýrských sítí a vedení; 

m) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, které nese zhotovitel; 

n) veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami stanovených 

zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek; 

o) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení;  

p) veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění díla, 

včetně nákladů spojených se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk; 

q) veškeré daně a správní či jiné poplatky spojené s provedením díla včetně úhrady veškerých 

sankčních opatření uložených správním či jiným orgánem; 

r) veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatření 

nezbytných k provedení díla; 

s) veškeré náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce;  

t) veškeré náklady na opatření k ochraně životního prostředí;  

u) veškeré náklady na zajištění nezbytných dopravních opatření;  

v) veškeré náklady na zařízení odečtů měřidel příslušnými organizacemi, a to před započetím 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 10 z 27 

a po skončení provedení díla; 

w) veškeré náklady na zpracování dokumentací, zejména dokumentace skutečného provedení 

díla, a jejich úprav; 

x) veškeré náklady na individuální vyzkoušení technického vybavení a na řízení komplexního 

vyzkoušení technického vybavení;  

y) veškeré náklady na zajištění návodů k obsluze a údržbě technického vybavení 

a manipulačních a provozních řádů;  

z) veškeré náklady na provedení školení ohledně provozu a údržby díla pracovníkům určených 

objednatelem; 

aa) veškeré náklady na zajištění fotodokumentace; 

bb) veškeré náklady na koordinační a kompletační činnost; 

cc) další náklady, které vznikly při zhotovení díla zhotoviteli. 

4.5 Veškeré písemně odsouhlasené vícepráce a méněpráce budou zhotovitelem oceňovány 

v souladu s cenami uvedenými v Nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací 

obsaženy v Nabídce zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem: 

▪ cena prací dle aktuálního ceníku ÚRS Praha platného v době provádění víceprací, 

▪ skutečná cena materiálu pořízeného v místě provádění díla včetně 3% přirážky zohledňující 

pořizovací náklady, 

▪ cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km × jednotková 

cena obvyklá na km pro daný druh vozidla. 

4.6 Jakékoliv vícepráce provedené zhotovitelem v rozporu s čl. II. odst. 2.16 Smlouvy se nepovažují 

za vícepráce, ale má se za to, že provedení těchto prací bylo zahrnuto v rozsahu předmětu díla 

předpokládaného Smlouvou a cena těchto prací je zahrnuta v ceně díla.  

4.7 V případě snížení rozsahu předmětu díla v důsledku dohody smluvních stran nebo dle čl. II. 

odst. 2.15 nebo odst. 2.16 Smlouvy bude cena díla úměrně snížena s použitím cen 

z položkového rozpočtu, který je součástí Nabídky. Nedojde-li mezi smluvními stranami 

k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel 

oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.  

4.8 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli nezbytnost překročení 

stanovené ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny díla poté, kdy je zjistil, jinak mu zaniká 

nárok na zaplacení zvýšené ceny díla. Zvýšení ceny díla je možné pouze za podmínek 

sjednaných Smlouvou. 

4.9 Stanovenou cenu díla lze měnit dohodou stran pouze v souladu s podmínkami Smlouvy, a to 

formou písemných dodatků ke Smlouvě.  

4.10 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo provedené v souladu se Smlouvou převzít a zaplatit 

zhotoviteli za jeho provedení cenu stanovenou Smlouvou. 

 

V.  

ZMĚNA CENY DÍLA 

5.1 Celková cena díla bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, 

které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou 

odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle 

položkového rozpočtu nebo Smlouvy. Veškeré méněpráce mohou být realizovány pouze 

zákonným postupem, tedy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Celková cena díla může být upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí 

díla, které představují objednatelem odsouhlasené vícepráce v souladu s touto Smlouvou a jsou 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 11 z 27 

prováděny nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo 

položkovém rozpočtu. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen 

vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo 

objednatelem přezkoumatelné. Veškeré vícepráce mohou být realizovány pouze zákonným 

postupem, tedy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

5.3 V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny 

stanovena na základě aktuálních směrných cen cenové soustavy ÚRS a katalogu stavebních 

prací, je-li to možné. Objednatel si vyhrazuje právo jednat o ceně případných nových položek 

rozpočtu. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna 

ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce či dodávky v položkovém rozpočtu.  

5.4 Veškeré změny smluvní ceny díla uvedené výše a které nejsou součástí díla dle Smlouvy musí 

být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny uzavřením příslušného dodatku 

ke Smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z takových prací bez potvrzeného dodatku 

Smlouvy, nevzniká mu nárok na jejich úhradu. 

5.5 Objednatel je oprávněn k záměně položek položkového rozpočtu, tj. záměnu jedné nebo více 

položek uvedených v položkovém rozpočtu jednou či více položkami položkového rozpočtu 

za splnění podmínek uvedených v § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž nová položka položkového rozpočtu ve vztahu 

k nahrazovaným položkám představuje srovnatelný druh práce nebo materiálu, jedná se 

o stejnou nebo vyšší kvalitu a stejnou nebo nižší cenu. 

5.6 Celková cena díla může být upravena v průběhu trvání Smlouvy dále v případě změny zákonem 

stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v takovém případě bude upravena cena o příslušnou 

změnu sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. 

 

VI.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

6.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat finanční zálohu na sjednanou cenu díla. 

6.2 Sjednaná cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena průběžně na základě dílčích faktur – 

daňových dokladů, vystavených zhotovitelem za účtované období. Zhotovitel předloží zpravidla 

1× měsíčně objednateli k odsouhlasení zjišťovací protokol a soupis provedených prací 

a dodávek obsahující výčet veškerých provedených prací a dodávek od začátku stavby 

a skutečně provedené práce a dodávky v příslušném fakturačním období. Po jeho potvrzení 

osobou pověřenou výkonem TDS a objednatelem vystaví zhotovitel fakturu. Přílohou faktury 

bude potvrzený zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek.   

6.3 Zhotovitel je oprávněn průběžně fakturovat celkovou cenu díla pouze do výše 90 % ceny díla. 

Zbývající částku ve výši 10 % ceny díla zhotovitel vyúčtuje v konečné faktuře po řádném 

předání a protokolárním převzetí dokončeného bezvadného díla bez vad a nedodělků. 

6.4 Do 15 kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 

zhotovitel vystaví a objednateli předá konečný daňový doklad (závěrečné vyúčtování ceny 

za provedení díla) na zbývající část ceny díla doposud neuhrazenou na základě dílčích faktur. 

6.5 Jednotlivé faktury musí mít náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o dani z přidané hodnoty“) a dále musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, název akce a výčet činností 

určených k úhradě. Každý účetní a daňový doklad uplatněný dle této Smlouvy musí navíc 

obsahovat název a registrační číslo projektu. 

6.6 Splatnost veškerých účetních dokladů (faktur) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 12 z 27 

prokazatelného data doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková 

účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

6.7 Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném způsobu úhrady ceny za dílo za provedené práce: 

a) rok 2024 – max. 17 000 000 Kč bez DPH (v případě, že v průběhu roku 2024 budou 

provedeny práce o větším finančním objemu, musí být rozdíl zhotovitelem fakturován 

objednateli v rámci první vystavené faktury v roce 2025); 

b) rok 2025 – zbývající částka ceny za dílo dle harmonogramu a skutečně provedených prací 

a dodávek.  

6.8 V případě, že kterákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednateli nebude mít zákonem 

stanovené náležitosti a dále náležitosti stanovené Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit 

takovouto fakturu zhotoviteli k opravě. V tomto případě počíná běžet nová lhůta splatnosti, 

a to doručením opravené faktury zhotovitele objednateli. 

6.9 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv z faktur zhotovitele v případě že: 

a) zhotovitel neplní své splatné závazky ke svým poddodavatelům materiálu, zařízení či prací; 

a/nebo  

b) zhotovitel opětovně poruší kteroukoliv z povinností zhotoviteli stanovených Smlouvou; 

a/nebo 

c) zhotovitel provádí dílo v rozporu s ujednáními Smlouvy a těmito podmínkami; a/nebo 

d) zhotovitel nedodržuje čistotu a pořádek na staveništi, bezpečnost práce či zákonné normy 

související s prováděním díla;  

a to až do odstranění těchto nedostatků.  

6.10 O pozastavení proplácení faktur je objednatel povinen zhotovitele písemně informovat, včetně 

uvedení důvodů, pro které bylo proplácení faktur pozastaveno. Po odstranění výše uvedených 

nedostatků bude proplácení faktur obnoveno. 

6.11 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě prodlení objednatele s placením 

jednotlivých faktur, vyjma prodlení s placením faktur z důvodů stanovených v odst. 6.9 tohoto 

článku, je-li toto prodlení delší než 15 kalendářních dnů s tím, že objednatel nezjednal nápravu 

ani k písemné výzvě zhotovitele, a o dobu každého prodlení se automaticky prodlužuje termín 

pro provedení díla.  

6.12 Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené dílo bude aplikován režim přenesení daňové 

povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty a zhotovitel je povinen vystavit doklad 

s náležitostmi za podmínek uvedených v tomto zákoně.  

 

VII.  

POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

7.1  Zhotovitel je povinen ve sjednaném rozsahu, způsobu, jakosti a termínu provést dílo v souladu 

se Smlouvou a s výchozími podklady uvedenými v ustanovení čl. I. Smlouvy.  

7.2  Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s veškerou odbornou péčí v souladu se 

Smlouvou, zadávací dokumentací, Projektovou dokumentací, stavebním povolením, technickými 

podmínkami a obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny 

a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci materiálů a výrobků užitých 

k provedení díla, a v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů a organizací státní 

a veřejné správy. Pro účely provádění díla dle Smlouvy jsou ČSN pro zhotovitele závazné, 

neurčí-li objednatel jinak. 

7.3  Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele a pokyny oprávněných 

a pověřených zástupců smluvních stran. Oprávnění zástupci zhotovitele i objednatele jsou 

uvedeni ve smlouvě. 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 13 z 27 

7.4  Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost objednatele nebo osoby pověřené výkonem 

TDS doložit popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při 

provádění díla, a to vždy před zahájením prací. Na výzvu osoby pověřené výkonem TDS je 

zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si 

osoba pověřená výkonem TDS nebo objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny 

díla. 

7.5  Zhotovitel bude nejpozději v den předání staveniště pojištěn pro provádění díla pojistnou 

smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně 

v rozsahu pojištění dodávek a práce (plnění) zhotovitele proti obvyklým rizikům jako jsou 

zejména krádež, živelní pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, 

kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny či montovány 

a současně pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, 

a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny díla. Ve smyslu skutečností výše 

uvedených tak zhotovitel sjedná stavebně montážní pojištění na krytí rizik poškození, případně 

zničení budovaného díla, a to až do výše ceny díla. Dále sjedná pojištění odpovědnosti za škody 

vzniklé jinému v souvislosti s realizací tohoto díla.  Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit 

veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění po celou dobu 

plnění díla v platném stavu. Doklady o pojištění je povinen předložit na požádání objednateli.   

7.6  Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 kalendářních dnů poté, kdy k tomu bude 

objednatelem písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny 

(pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné a státní správy v souvislosti s prokázaným 

porušením povinností zhotovitele stanovených Smlouvou či obecně závaznými právními 

předpisy při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele a ve lhůtě uvedené 

v písemné výzvě. 

7.7  V rámci plnění předmětu díla bude během realizace probíhat archeologický dohled. Pokud 

objednatel nerozhodne jinak, archeologický průzkum nebude důvodem k zastavení nebo 

přerušení prací. Pokud dojde ke kolizi s prováděním prací v dílčí části předmětu plnění, bude 

zhotovitel pokračovat v činnosti v jiné dílčí části. V případě archeologických nálezů bude 

proveden záchranný archeologický výzkum. 

7.8  Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na nepředvídatelné nálezy kulturně cenných 

předmětů, detailů stavby a/nebo na archeologické nálezy, je zhotovitel v souladu s § 266 odst. 1 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, povinen v místě nálezu 

přerušit práce a učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, 

a zároveň neprodleně o nálezu informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní 

správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. O dobu, o kterou se 

v tomto případě prokazatelně zdrželo provádění díla v důsledku přerušení veškerých prací, je 

zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení termínu plnění. Jakékoliv posunutí konečného 

termínu plnění musí být řešeno písemným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí neplatnosti.  

7.9  Zhotovitel je povinen pro realizaci díla využít těch poddodavatelů, jejichž prostřednictvím 

v Nabídce prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je povinen objednateli předložit 

návrh na změnu poddodavatelů, k nimž musí doložit kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, 

že nově navrhovaní poddodavatelé splňují kvalifikaci stejně jako původní poddodavatelé, jejichž 

prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve své Nabídce. Změnu poddodavatele nebo 

doplnění poddodavatele je zhotovitel oprávněn provést pouze po předložení písemného 

zdůvodnění a po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

7.10  Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění díla zajišťuje odborně způsobilá osoba. 

7.11  Zhotovitel je oprávněn provádět dílo i prostřednictvím způsobilých osob, které uvedl ve své 

Nabídce. Při jakékoliv změně osoby zhotovitele, kterou byla prokazována odborná způsobilost, 

v průběhu provádění díla, je zhotovitel povinen předložit objednateli kvalifikační doklady této 

osoby, z nichž bude patrné, že nově navrhovaná osoba splňuje profesní způsobilost stejně jako 

původní osoba, jejichž prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění profesní způsobilosti 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 14 z 27 

ve své Nabídce. Zhotovitel je oprávněn změnit osobu, kterou byla prokazována odborná 

způsobilost, jen ze závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným souhlasem 

objednatele a po předložení písemného zdůvodnění. 

7.12  Za bezpečnost při provádění stavebních a montážních prací zodpovídá zhotovitel. Při realizaci 

díla budou dodržena bezpečnostní opatření dle zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a bude v maximální míře brán ohled na vlastníky sousedních nemovitostí. Práce budou probíhat 

v době mimo noční klid. Stavba bude zajištěna v průběhu realizace proti vniknutí. Při všech 

pracích je nutné dodržovat ustanovení bezpečnostních, protipožárních a hygienických předpisů 

a zákonů. Všichni zúčastnění pracovníci musí být s předpisy seznámeni před zahájením prací. 

Dále jsou povinni používat při práci předepsané pracovní pomůcky dle platných předpisů. 

7.13  Zhotovitel bere na vědomí, že v budově dotčené realizací díla mohou souběžně probíhat další 

stavební práce či poskytování dodávek a služeb realizované různými dodavateli pro objednatele 

(dodavatele zakázky „Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra“ - 

viz https://zakazky.ostrov.cz/vz00000655). Zhotovitel je proto povinen zdržet se činností 

bránících řádnému plnění jejich smluvních povinností k objednateli a pokud to situace bude 

vyžadovat, poskytnout přiměřenou součinnost pro místní, věcnou a časovou koordinaci všech 

prací s dalšími investičními akcemi realizovanými různými dodavateli v objektu dotčeném 

realizací díla. Objednatel se zavazuje na žádost zhotovitele bezodkladně opatřit a předat 

kontaktní údaje na další dodavatele objednatele ve smyslu tohoto ustanovení a poskytnout 

případnou další nezbytnou součinnost. 

7.14  V případě, že se vyskytne nutnost koordinace s jinými dodávkami pro objednatele, které nejsou 

součástí díla nebo byly z díla vyňaty, je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, 

technického dozoru nebo autorského dozoru při koordinaci s takovými jinými dodávkami. 

Zhotovitel se zavazuje, že osobám poskytujícím objednateli takové dodávky umožní vstup 

na staveniště, poskytne jim oproti úhradě napojení na zdroje el. energie a vody, umožní 

vykládku a dopravu dodávek na místo a poskytne ostatní přípomoci oproti úhradě, ev. další 

součinnost nutnou k realizaci takových dodávek. 

7.15  Zhotovitel bere na vědomí, že bude provádět dílo za částečného souběžného provozu 

uživatele a je si vědom zvýšených nároků na bezpečnost a rizika vzniku škod.  

7.16  Objednatel sděluje, že v prostorách domu kultury uvedených v čl. III. odst. 3.1 písm. b) bod (ii) 

Smlouvy se v září 2024 bude konat Dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana. Objednatel 

proto zhotovitele upozorňuje, že v době konání tohoto festivalu nebude možné provádět 

práce se zvýšenou hlučností, prašností a vibracemi. Zhotovitel je povinen v této době zajistit 

provádění díla tak, aby provádění díla neobtěžovalo osoby a okolní prostory zejména hlukem, 

pachem, emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním. Objednatel je současně 

oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu, po kterou je zhotovitel oprávněn provádět 

dílo, upravit písemným pokynem zhotoviteli. 

7.17  Zhotovitel se zavazuje řádně ohraničit staveniště, tak aby nedošlo k vniknutí cizích osob 

na staveniště. Ohraničení staveniště v prostoru budovy bude zajištěno tak, aby nebyl omezen 

pohyb na volně přístupných částech domu kultury pro potřeby objednavatele (uživatele). 

7.18  Zhotovitel se zavazuje zajistit nezbytnou inženýrskou činnost včetně koordinace provádění díla 

s provozem uživatele a s dalšími dodavateli objednatele tak, aby jeho činností nebo nečinností 

nebylo mařeno plnění jeho závazků dle Smlouvy ani plnění závazků dalších dodavatelů vůči 

objednateli. 

 

VIII.  

STAVENIŠTĚ 

8.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště pro provádění díla v dohodnutém termínu 

a ve stavu odpovídajícím podmínkám Smlouvy. O předání staveniště bude osobou pověřenou 

výkonem TDS pořízen zápis o předání a převzetí staveniště, který podepíší oprávnění zástupci 

https://zakazky.ostrov.cz/vz00000655


 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 15 z 27 

obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí staveniště se považuje den zahájení 

předání a převzetí staveniště.  

8.2 Veškeré provozní, sociální a případně i výrobní zařízení na staveništi zabezpečuje zhotovitel 

v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a s požadavky objednatele. Zhotovitel 

je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon technického dozoru 

stavebníka, autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP v přiměřeném rozsahu. 

Náklady na vybudování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 

ve sjednané ceně díla. 

8.3 Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa potřebných médií energií včetně 

případného měření odběrů. Úhrada nákladů za odběr energií spotřebovaných prováděním díla 

a zařízením staveniště je zhotovitelem zahrnuta ve sjednané ceně díla.  

8.4 Zhotovitel je odpovědný za provedení veškerých úprav, které musí být v souvislosti 

s prováděním díla provedeny k zamezení vstupu nepovolaných osob na staveniště. Náklady 

s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.  

8.5 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.  

8.6 Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, 

odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným 

materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění prací a dodávek a odstraňovat 

pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpady a dočasné konstrukce, kterých při 

provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen se řídit 

v souladu s příslušnými právními předpisy. 

8.7 Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístí 

na staveniště, jeho zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, 

ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.  

8.8 Zhotovitel odpovídá za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu 

v souvislosti s omezeními spojenými se zásobováním díla materiálem a s dopravní obslužností 

staveniště a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění 

v průběhu provádění díla. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

8.9 Zhotovitel odpovídá za vykládku, přemisťování a dopravu veškerého materiálu, technického 

vybavení a výrobků, použitých v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel je povinen tyto úkony 

provádět tak, aby nedocházelo k omezování výkonu vlastnického práva objednatele (uživatele) 

k jakýmkoliv nemovitým věcem, jejichž je výlučným vlastníkem nebo uživatelem. 

8.10 Všechny zvedací prostředky, dočasné a pomocné stavební konstrukce, které bude Zhotovitel 

používat, musí být navrženy tak, aby pracovaly přímo z podlahy nebo terénu a musí být učiněna 

taková opatření, aby zatížení bylo rovnoměrně rozloženo a nebyly poškozovány hotové 

povrchy a inženýrské sítě. 

8.11 Zhotovitel je povinen provést veškerá nezbytná preventivní opatření k zabránění 

neopodstatněnému znečištění nebo poškození majetku objednatele nebo třetích osob.  

8.12 Nejpozději ke dni předání a převzetí je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit je tak, 

jak určuje Projektová dokumentace a Smlouva, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla 

odmítnout. Současně s likvidací zařízení staveniště je zhotovitel povinen provést celkový úklid 

a uvedení do původního stavu také plochy či prostory, které nebyly součástí staveniště, 

ale prováděním díla byly dotčeny. Pokud zhotovitel staveniště a dotčené plochy a pozemky 

v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud je neuvede do sjednaného stavu, je objednatel 

oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. XV. odst. 15.5 Smlouvy.  

 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 16 z 27 

IX.  
STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ DENÍK 

9.1 Zhotovitel je povinen ode dne předání a převzetí staveniště vést stavební a montážní deník 

v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se provádění díla. 

Obsahové náležitosti a způsob vedení stavebního a montážního deníku stanovuje prováděcí 

právní předpis k zákonu č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

9.2 Povinnost vést stavební a montážní deník končí předáním a převzetím bezvadně provedeného 

díla nebo odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení dle čl. XII. Smlouvy.   

9.3 Zápisy do stavebního a montážního deníku formou denních záznamů čitelně zapisuje 

a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele ve věcech technických – odborně způsobilá osoba, 

vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 

zápisu. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele jsou do stavebního a montážního deníku 

oprávněni provádět záznamy osoby dle ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

9.4 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru 

projektanta, koordinátora BOZP a předkládat jim stavební a montážní deník kdykoliv 

na vyzvání ke kontrole a k provádění zápisů a současně osobě pověřené výkonem TDS bez 

zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního a montážního deníku. 

9.5 Objednatel a osoba pověřená výkonem TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního 

a montážního deníku zhotovitele a nejméně 1× za týden potvrdí kontrolu svým podpisem 

a k zápisům připojí své stanovisko. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele (osoba 

pověřená prováděním díla) se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce 

vykonávající funkci dozoru do stavebního a montážního deníku, musí k tomuto zápisu připojit 

svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem 

souhlasí. 

9.6 Objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS je povinen se k zápisům ve stavebním 

a montážním deníku učiněných zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 pracovních dnů. 

9.7 Do stavebního a montážního deníku je zhotovitel povinen kromě jiného zapisovat veškeré 

změny oproti schválené Projektové dokumentaci nebo vydaným rozhodnutím a předkládat 

je pravidelně dozoru objednatele ke schválení. Originál veškerých záznamů obsažených 

ve stavebním a montážním deníku předá zhotovitel objednateli při předání dokončeného díla.   

9.8 Zápisy ve stavebním a montážním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy ani nezakládají nárok 

na změnu Smlouvy. 

9.9 Stavební a montážní deník musí být na stavbě přístupný v průběhu práce na staveništi všem 

oprávněným osobám. Objednatel nebo osoba oprávněná objednatelem má právo v průběhu 

stavebních prací kdykoliv provést kontrolu stavebního deníku a žádat vysvětlení zápisů 

ve stavebním deníku provedených. 

 

X.  

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ NA STAVENIŠTI, PLÁN BOZP 

A KONTROLNÍ DNY BOZP 

10.1  Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení vlády 

č. 591/2006 Sb.,  o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a bude dodržovat nařízení koordinátora BOZP, 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 17 z 27 

kterého zajišťuje objednatel. Dále je zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, regulace 

a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel 

je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních předpisů. 

10.2  Objednatel určil v souladu s § 14 zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, pro fázi realizace díla 

koordinátora BOZP. Zhotovitel a všichni jeho poddodavatelé jsou povinni poskytnout 

koordinátorovi BOZP součinnost a umožnit jeho činnost při realizaci díla, a to od zahájení díla 

od převzetí staveniště po předání a převzetí dokončeného díla. Povinnosti koordinátora BOZP 

během realizace díla jsou stanoveny v § 8 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

10.3  Zhotovitel zajišťuje a provádí úkoly prevence rizik prostřednictvím odborně způsobilé osoby 

podle § 9 zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, (manažera BOZP). Je-li na stavbě více odborně 

způsobilých osob, určí zhotovitel, která z těchto osob koordinuje jejich činnost. 

10.4  Zhotovitel je povinen se seznámit před zahájením prací na staveništi s plánem bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „plán BOZP“) zpracovaným pro objednatele 

podle přílohy č. 6 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, odborně 

způsobilou osobou (koordinátorem BOZP) podle § 15 zákona č. 309/2006 Sb., zákon 

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 

předpisů. Plán BOZP je uložen na staveništi. Zhotovitel a všichni jeho poddodavatelé potvrdí 

v příslušné části plánu BOZP, že byli koordinátorem BOZP s plánem BOZP seznámeni. 

Zhotovitel má povinnost písemně nahlásit koordinátorovi BOZP v průběhu trvání realizace díla 

všechny své poddodavatele, kteří se účastní realizace díla, aby koordinátor BOZP mohl zajistit 

jejich seznámení s plánem BOZP. 

10.5  Zhotovitel je povinen nejpozději 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat 

koordinátora BOZP o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci díla zvolil 

a o rizicích, které vznikají při těchto technologických postupech vč. opatřeních přijatých k jejich 

odstranění. Stejnou povinnost zajistí zhotovitel u všech svých poddodavatelů. Technologické 

postupy pro realizaci díla a rizika z nich vyplývající zapracuje koordinátor BOZP do aktualizace 

plánu BOZP.  

10.6  Zhotovitel a všichni jeho poddodavatelé jsou povinni spolupracovat při tvorbě aktualizace 

plánu BOZP s koordinátorem BOZP, tj.  

a) doložit, že koordinátora BOZP řádně a včas informovali;  

b) poskytovat součinnost; 

c) předávat potřebné informace a podklady; 

d) zúčastňovat se zpracování aktualizací plánu BOZP. 

Poruší-li zhotovitel tyto podmínky, oznámí to koordinátor BOZP objednateli, který je povinen 

přijmout opatření k odstranění nedostatků v oblasti BOZP. 

10.7  Aktualizace plánu BOZP provádí koordinátor BOZP prostřednictvím zápisů z kontrolních dnů 

BOZP. Kopie zápisů z kontrolních dnů BOZP, kterými byl plán BOZP aktualizován, zakládá 

koordinátor BOZP k plánu BOZP uloženému na staveništi. 

10.8  Koordinátor BOZP svolává a řídí pravidelné kontrolní dny BOZP. V rámci kontrolního dne 

BOZP upozorňuje zhotovitele na nedostatky v oblasti BOZP, které zjistil na staveništi, a ukládá 

zhotoviteli povinnost tyto nedostatky ve stanoveném termínu odstranit. V případě, 

že zhotovitel nedostatky BOZP ve stanoveném termínu neodstranil, oznámí to koordinátor 

BOZP objednateli, který je povinen přijmout opatření k odstranění nedostatků v oblasti BOZP, 

vč. uložení sankce. 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 18 z 27 

10.9  Zhotovitel je povinen: 

a) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy v prostoru staveniště 

a všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně 

prováděného díla; 

b) udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem 

občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno; 

c) zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškeré osvětlení, ostrahu, oplocení, varovné tabulky 

a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno 

koordinátorem BOZP nebo osobou pověřenou výkonem TDS, příslušnými předpisy nebo 

příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování 

veřejného pořádku; 

d) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, 

tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života 

občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti 

s prováděním díla; 

e) učinit veškerá nezbytná opatření, aby vlivem činnosti zhotovitele nedošlo ke škodám 

na objektech a inženýrských sítích. Případné vzniklé škody hradí zhotovitel, a to i třetím 

osobám, pokud škoda vznikne působením zhotovitele; 

f) v případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistit 

taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti 

ke škodám. Případné vzniklé škody hradí zhotovitel. 

 

XI.  
PROVÁDĚNÍ DÍLA 

11.1 Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně 

tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat Smlouvě. Výlučně bude zhotovitel zodpovědný 

za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci 

různých části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi 

a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.  

11.2 Zhotovitel je výlučně zodpovědný za dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného 

konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních 

metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci 

osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby 

požadována zákonem, určena Smlouvou nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí 

k tomu, aby byly zaručeny bezpečné, a i jinak náležité výsledky. 

11.3 S ohledem na dodržování harmonogramu se zhotovitel zavazuje pro všechny fáze provádění 

díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny provádění díla. 

11.4 Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách 

– kontrolních dnech, které se budou konat v místě provádění díla podle potřeby, nejméně však 

1× za týden, nebude-li stanoveno jinak. Kontrolní den povede osoba pověřená výkonem TDS, 

která z něj rovněž pořídí zápis. Jednací místnost pro kontrolní den zajistí zhotovitel. Obě 

strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.  

11.5 Objednatel nebo jím pověřený zástupce vykonávající funkci dozoru je oprávněn kontrolovat 

provádění předmětu díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění, a zhotovitel je povinen mu 

kontrolu v plném rozsahu umožnit.  

11.6 Zjistí-li objednatel nebo jím pověřený zástupce vykonávající funkci dozoru, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel nebo jím pověřený zástupce 

vykonávající funkci dozoru oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil 

vady vzniklé vadným prováděním a předmět díla prováděl řádným způsobem. Zabudované 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 19 z 27 

výrobky, které neodpovídají ustanovením Smlouvy, parametrům navrženým v Projektové 

dokumentaci nebo nevyhoví zkouškám, musí být ve lhůtě objednatele odstraněny a nahrazeny 

výrobky bezvadnými, které odpovídají požadavkům uvedeným v Projektové dokumentaci 

a splňují náležitosti zakotvené jak v zákoně č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, tak i v zákoně č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani 

v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 

k podstatnému porušení Smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

11.7 Zhotovitel je povinen neodkladně informovat objednatele a osobu pověřenou výkonem TDS 

o všech změnách v rámci realizace díla a případných odchylkách skutečného stavu od 

Projektové dokumentace. Veškeré odchylky od navrženého řešení anebo zjištění neshod 

zpracované Projektové dokumentace musí být předem konzultovány a odsouhlaseny 

autorským dozorem projektanta, záznam bude proveden do stavebního a montážního deníku. 

V případě neinformování o nastalých změnách či nutnosti úpravy navrženého řešení nese 

odpovědnost za případné věcné, finanční či duševní škody spojené s realizací díla zhotovitel.  

11.8 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo osobu pověřenou výkonem TDS min. 

3 pracovní dny předem zápisem do stavebního a montážního deníku ke kontrole a k prověření 

prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu při provádění díla zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na svůj náklad na žádost objednatele odkrýt práce 

a konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými. Podrobný seznam 

zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají kontrole bude dohodnut před zahájením prací 

a zapsán osobou pověřenou výkonem TDS do stavebního a montážního deníku. 

11.9 Pokud se objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS ke kontrole přes včasné písemné 

vyzvání bez uvedení závažných důvodů nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce 

zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS dodatečně 

požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. 

Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veškeré náklady spojené 

s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím. 

11.10 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla v dostatečném časovém předstihu, alespoň 

3 pracovní dny předem, oznamovat osobě pověřené výkonem TDS termíny provádění 

kontrolních měření, zkoušek, prohlídek a revizí. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, 

dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho 

dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen 

dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu. 

11.11 Zhotovitel provede individuální vyzkoušení prvků a zařízení tvořících předmět díla za účelem 

prokázání dosažení parametrů stanovených Projektovou dokumentací. Každý prvek díla bude 

individuálně vyzkoušen po jeho zabudování. O provedení individuálního vyzkoušení každého 

prvku budou zhotovitelem pořizovány protokoly o individuálním vyzkoušení. 

11.12 Zhotovitel před zahájením předávání díla provede komplexní vyzkoušení systémů a zařízení 

tvořících předmět předávaného díla za účelem prokázání dosažení parametrů stanovených 

Projektovou dokumentací, provede vyhodnocení výsledků komplexního vyzkoušení a vyhotoví 

protokol o výsledcích komplexního vyzkoušení. Osoba pověřená výkonem TDS bude provádět 

kontrolu provádění komplexního vyzkoušení po celou dobu jeho průběhu. 

11.13 Dále je zhotovitel povinen provést akustické měření (měření dozvuku a rovnoměrnosti 

pokrytí) po dokončení díla. Výstupem tohoto měření bude závěrečná zpráva se zjištěnými 

hodnotami (akustickými parametry) na základě kterých bude uživatel provozovat dotčené 

zařízení tak, aby bylo zajištěno požadované akustické prostředí, vyhovující dané produkci. 

11.14 Zhotovitel před zahájením předávání díla vypracuje manipulační a provozní řády pro bezvadné 

provozování díla, návody k obsluze, návody na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby 

a provede zaškolení obsluh u všech částí díla, které budou obsluhovány pracovníky objednatele 

a budoucího uživatele. 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 20 z 27 

11.15 Zhotovitel před zahájením předávání díla provede celkový úklid realizací díla dotčených 

prostor. Celkový úklid zahrnuje kompletní a úplné vyčistění díla (nebo jeho předávané části), 

staveniště (nebo jeho příslušné části) a okolí, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité 

užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid 

okolních ploch a komunikací, uvedení okolí díla do stavu podle Projektové dokumentace 

(pokud je okolí díla Projektovou dokumentací řešeno) nebo do stavu, v jakém bylo před 

zahájením realizace díla u okolí díla, které není Projektovou dokumentací řešeno. 

11.16 Zhotovitel se zavazuje zajistit všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek 

na zhotovení díla a odstranění vad a nedodělků v souladu se Smlouvou tak, aby nenarušily: 

a) provoz v okolí díla, životní podmínky osob užívajících budovy a okolní prostory a jejich 

bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění díla v rozsahu určeném 

příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy 

o ochraně životního prostředí; 

b) přístup a užívání veřejných příp. soukromých pozemních komunikací.  

11.17 Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré odborné práce vykonávají zaměstnanci zhotovitele nebo 

jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců je zhotovitel 

na požádání předložit objednateli. 

 

XII.  

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

12.1 Předmět díla je proveden jeho řádným dokončením a předáním provedeného a dokončeného 

díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou 

a převzetím dokončeného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednatelem. Po řádném 

protokolárním předání díla bez vad a nedodělků začíná běžet sjednaná záruční lhůta. 

12.2 Zhotovitel je povinen nejpozději 10 kalendářních dnů před termínem dokončení prací doručit 

objednateli písemné oznámení, kdy bude dokončený Předmět díla připraven k předání 

a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného 

zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Přejímací řízení bude ukončeno 

nejpozději do 30 dnů ode dne jeho zahájení. 

12.3 Předmět díla je považován za dokončený, pokud jsou veškeré práce určené Smlouvou 

provedeny řádně v souladu se Smlouvou a pokud jsou všechny plochy a pozemky tvořící 

staveniště vyčištěny, upraveny, zbaveny odpadu. Má-li dílo v době předání vady, nedochází 

ke splnění závazku zhotovitele provést předmět díla řádně, zhotovitel se dostává do prodlení 

a objednatel je oprávněn odmítnout převzetí takového díla. 

12.4 Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít i dílo, které vykazuje drobné vady 

a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání 

díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel 

na tyto vady a nedodělky upozorní zhotovitele, který je povinen odstranit tyto vady 

a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen 

ve lhůtě uvedené v předchozí větě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené 

vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese 

zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad 

a nedodělků díla nejpozději do 3 dnů ode dne neúspěšného pokusu o předání díla zhotovitelem 

objednateli, je objednatel oprávněn nechat vady či nedodělky odstranit jinou způsobilou 

právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele. O náklady na odstranění vad 

tímto způsobem je objednatel oprávněn ponížit cenu díla. Bude-li odstraňování vad probíhat 

po uplynutí doby plnění, tj. po termínu určeném ve Smlouvě, je objednatel oprávněn uplatnit 

smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s provedením díla. 

12.5 O průběhu přejímacího řízení sepíší obě strany protokol o předání a převzetí díla, ve kterém 

bude mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 21 z 27 

odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do protokolu o předání 

a převzetí díla svoje výhrady. V případě, že je objednatelem přebíráno dokončené dílo, 

skutečnost, že je dílo dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého 

užívání, prokazuje zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli.  

12.6 Zhotovitel předá objednateli před zahájením přejímacího řízení dokumentaci skutečného 

provedení díla ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě (1× originál + 2× kopie) a v 1 vyhotovení 

v elektronické podobě (CD/DVD) ve formátech *.pdf, *.docx, *xlsx, *.dwg, *.dgn, včetně 

dokladové části, stavební a montážní deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci 

použitých materiálů a výrobků, prohlášení o shodě, revizních zpráv zařízení 

komplementovaných do díla, protokoly o provedení zkoušek, doklad o uložení vybouraného 

materiálu na řízené skládce, potvrzené záruční listy, provozní řády a protokoly o zaškolení 

obsluhy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle 

Projektové dokumentace a platných právních předpisů. Předání uvedených dokladů je 

podmínkou pro zahájení přejímacího řízení. 

12.7 Předání úplných a bezchybných dokladů je podmínkou řádného předání díla a zhotovitel nesplní 

svou povinnost dokončit a předat dílo objednateli dříve, než předá objednateli veškeré doklady 

bez vad. V případě, že budou doklady vykazovat vady, je objednatel oprávněn je vrátit 

zhotoviteli na jeho náklady nebo zhotovitele vyzvat k dodání dokladů bez vad a zhotovitel je 

povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich vrácení nebo 

od výzvy objednatele, dodat objednateli úplné doklady bez vad. Náklady spojené s vyhotovením 

a dodáním všech dokladů v potřebném počtu, včetně jejich oprav, doplnění a náhradního 

dodání, jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a zhotovitel není oprávněn od objednatele 

požadovat jejich náhradu. Předáním dokladů objednateli se tyto stávají vlastnictvím objednatele, 

který je oprávněn s nimi volně nakládat. 

12.8 Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka ve způsobu provedení, v kvalitě, rozsahu nebo 

parametrech díla či jeho částí, vyžadovaných Projektovou dokumentací, Smlouvou, technickými 

normami a obecně závaznými předpisy. Za vadu se rovněž považuje vada v dokladech nutných 

k užívání díla a dodání jiného než sjednaného díla. Nedodělkem se rozumí neprovedení díla 

v celém rozsahu předpokládaném Smlouvou.  

 

XIII.  

ODPOVĚDNOST ZA VADY 

13.1  Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je proveden v souladu se Smlouvou.  

13.2  Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady díla, 

na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu trvání této záruky. 

13.3  Pro vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím díla není dotčeno právo objednatele 

uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Smluvní strany 

se dále dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2618 občanského zákoníku. 

13.4  Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady 

díla, které objednatel zjistil a které včas oznámil, resp. reklamoval.  

13.5  Záruka počíná běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem, v případě, že dílo 

nevykazuje vady a nedodělky, nebo dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího 

z protokolu o předání a převzetí díla. 

13.6  Pokud se v průběhu záruční doby na díle vyskytne jakákoliv vada, je objednatel, bez ohledu 

na charakter vady a závažnost porušení Smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn 

požadovat její odstranění dodáním náhradního díla, odstranění opravou, a/nebo poskytnutím 

slevy z ceny díla, a to vše dle vlastní volby bez ohledu na charakter předmětné vady.  

13.7  Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 

poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 22 z 27 

jejich nevhodnost, a/nebo na ně upozornil objednatele, který na jejich použití trval. 

13.8  Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele kdykoli během trvání záruční 

doby. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 

objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn v tomto 

pořadí požadovat: 

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů apod.), 

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla. 

13.9  Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace sdělit objednateli, v jakém 

termínu začne s odstraňováním reklamované vady. Doba započetí s odstraňováním vady nesmí 

být delší 7 kalendářních dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne 

objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro 

odstranění konkrétní vady technicky nezbytné. Zhotovitel je povinen ve stanovených 

termínech započít s odstraňováním vad, i když tvrdí, že uvedené vady díla nemají charakter 

záruční vady. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. V případě, že bude následně prokázáno, že vada neměla charakter reklamační 

vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné a účelně vynaložené náklady na odstranění 

této vady zhotovitelem. 

13.10  Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním reklamované vady v termínu uvedeném v odst. 13.9 

tohoto článku, je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit jinou způsobilou 

právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele. 

13.11  Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen začít 

s odstraňováním vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace. Pokud tak 

neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku, které 

vzniknou neodstraněním havárie v tomto termínu, i smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč 

za každých 24 hodin prodlení se započetím odstraňování havárie a za každý případ zvlášť.  

 

XIV.  

BANKOVNÍ ZÁRUKY 

14.1  Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne předání staveniště předá 

objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních 

podmínek a doby plnění) ve výši 5 % z celkové ceny díla  bez DPH. Platnost bankovní záruky je 

min. 6 měsíců po dokončení předmětu plnění veřejné zakázky. Právo z bankovní záruky 

za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v každém jednotlivém případu, 

kdy zhotovitel:  

a) nedodrží smluvní podmínky; nebo  

b) nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu; nebo 

c) nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla; nebo  

d) neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či  

e) neuhradí objednateli smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této 

Smlouvy povinen.  

Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 

požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční 

listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy 

nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.  

14.2  Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději při předání a převzetí celého díla včetně odstranění vad 

a nedodělků předá objednateli bankovní záruku za kvalitu díla. Bankovní záruka bude vystavena 

na částku 5 % z celkové ceny díla bez DPH s platností nejméně 62 měsíců ode dne předání této 

bankovní záruky objednateli. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 23 z 27 

uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se Smlouvou 

nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou 

v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle Smlouvy 

povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli 

výši požadovaného plnění ze strany banky. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 

do 10 kalendářních dnů po uplynutí její platnosti, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. 

14.3  Vystavení bankovních záruk doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené 

bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 

ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruky 

musí být vystaveny jako neodvolatelné a bezpodmínečné, přičemž banka se zaváže k plnění bez 

námitek a na základě první výzvy oprávněného. 

14.4  V případě, že zhotovitel nepředloží bankovní záruky, sjednávají si smluvní strany, že zhotovitel 

poskytuje objednateli slevu z celkové smluvní ceny ve výši finančních prostředků, na které měli 

být bankovní záruky vystaveny. 

 

XV.  

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ  

15.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla a/nebo jednotlivé části (etapy) díla dle 

termínů uvedených v čl. III. odst. 3.1 Smlouvy, sjednávají smluvní strany ve prospěch 

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV. Smlouvy 

za každý i započatý den prodlení zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárokovat smluvní 

pokutu jak za prodlení s dokončením jednotlivých etap díla, tak za dokončení a předání celého 

díla. 

15.2 V případě prodlení zhotovitele se započetím odstraňování vytčené vady díla, sjednávají smluvní 

strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den 

prodlení zhotovitele a za každou takovou vadu.  

15.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vytčené vady díla, sjednávají smluvní strany 

ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení 

zhotovitele a za každou takovou vadu. 

15.4 V případě prodlení zhotovitele s úhradou jakékoli pohledávky vyplývající ze Smlouvy, sjednávají 

smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 

den prodlení zhotovitele.  

15.5 Pokud zhotovitel staveniště a dotčené plochy a pozemky v dohodnutém termínu nevyklidí 

nebo pokud je neuvede do sjednaného stavu, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve prospěch objednatele ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení zhotovitele se 

splněním této povinnosti. 

15.6 Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel je oprávněn ponížit cenu díla o smluvní pokutu 

sjednanou pro případ porušení povinností zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy, a to konkrétně: 

a) ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provádění díla podle čl. X. Smlouvy, 

smluvní pokuta činí 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení samostatně; 

b) ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady podle 

čl. VIII. Smlouvy smluvní pokuta činí 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

15.7 Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 

porušením povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. 

15.8 Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě 

na adresu zhotovitele. 

15.9 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu. 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 24 z 27 

15.10 Ustanovení tohoto článku přetrvají i po ukončení plnění této Smlouvy.  

15.11 V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči 

zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu 

a snížit o ni sjednanou cenu díla.    

15.12 Smluvní strany shodně prohlašují, že sjednané smluvní pokuty považují za přiměřené, 

odpovídající zajišťovanému závazku a dále prohlašují, že určení smluvních pokut je jasné 

a srozumitelné. 

 

XVI.  

VYŠŠÍ MOC 

16.1 Pro účely Smlouvy se za zásahy vyšší moci považují události nebo okolnosti, které nejsou 

závislé na vůli smluvních stran, a jejichž škodlivé následky smluvní strany nemohou předvídat 

a odvrátit. Jedná se např. o válku, konflikty, invaze, mobilizaci, povstání, živelní pohromy, nově 

přijatá opatření státních orgánů na území České republiky způsobujících nemožnost plnění 

Smlouvy apod.  

16.2 Pokud se splnění Smlouvy stane nemožným v důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se 

na zásah vyšší moci dovolává, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu 

díla, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na zásah vyšší moci 

odvolává, právo odstoupit od Smlouvy. 

 

XVII.   

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

17.1 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě podstatného 

porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. 

17.2 Podstatným porušením Smlouvy ze strany zhotovitele je zejména: 

a) nedodržení termínů stanovených ve Smlouvě o více než 10 kalendářních dnů, nebude-li toto 

prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno, 

b) nedodržení termínů zahájení nebo ukončení jednotlivých činností dle harmonogramu o více 

než 20 kalendářních dnů, nebude-li toto prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno, 

c) provádění díla v rozporu se Smlouvou i přes písemné upozornění objednatele.  

17.3 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že na majetek zhotovitele bude 

prohlášen konkurz. 

17.4 Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení. 

17.5 Odstoupením se Smlouva ruší, a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení o odstoupení bylo 

doručeno druhé smluvní straně.   

17.6 Odstoupí-li objednatel od Smlouvy v důsledku podstatného porušení Smlouvy zhotovitelem, 

je oprávněn zadat provedení zbývající části díla třetí osobě. Pokud v důsledku toho dojde 

k navýšení ceny díla stanovené Smlouvou, uhradí takto vzniklý rozdíl zhotovitel. Objednateli 

rovněž vzniká nárok na náhradu škody způsobené nedodržením termínu dokončení díla. 

17.7 Pro případ odstoupení od Smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany dohodly 

na následujícím: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, dodávek a služeb oceněných v souladu 

s příslušnými ustanoveními Smlouvy; 

b) zhotovitel v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy provede finanční vyčíslení 

provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad“; 

c) v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 25 z 27 

předání a převzetí díla“ a objednatel do 3 pracovních dnů po obdržení výzvy zahájí „dílčí 

přejímací řízení“; 

d) při odstoupení kterékoliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště 

do 14 kalendářních dní. 

17.8 Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od Smlouvy v případě, že na dané dílo nebude 

poskytnuta dotace. Odstoupení od Smlouvy je v tomto případě bez náhrady. V tomto případě 

pak Smlouva bez dalšího zaniká písemným odstoupením od Smlouvy doručeným zhotoviteli. 

Zhotovitel se pro tento případ výslovně vzdává nároku na náhradu škody, či jiné újmy. 

 

XVIII.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

18.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy nebo jejích částí podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

si je vědom skutečnosti, že objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit na svém 

profilu zadavatele úplné znění Smlouvy vč. všech příloh a dodatků a výši skutečně uhrazené 

ceny po ukončení platnosti Smlouvy. Obdobná povinnost zveřejnění Smlouvy vyplývá 

objednateli ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle 

citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto 

vyslovuje svůj souhlas. 

18.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, 

je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a vyvolat jednání 

pověřených zástupců obou smluvních stran. 

18.3 Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí 

staveniště až do doby převzetí řádně provedeného a dokončeného díla bez vad a nedodělků 

objednatelem nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za škody způsobené svou činností 

objednateli nebo třetí osobě na majetku. V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku 

zhotovitele nebo třetí osoby je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

18.4 Vlastnické právo k zhotovované věci, přechází na objednatele postupným zhotovováním díla. 

18.5 Smluvní strany se zavazují, že nebudou provádět žádné úkony či vykonávat žádné činnosti, 

ať už přímo nebo nepřímo, samy nebo prostřednictvím třetích osob, kterými by škodily druhé 

smluvní straně nebo jí, jakkoliv jinak znevýhodňovaly. 

18.6 Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vyplývající ze Smlouvy 

vůči nárokům objednatele. 

18.7 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele práva ze Smlouvy 

postoupit třetí osobě. 

18.8 Smluvní strany se zavazují, že budou chránit účetní záznamy dostatečným způsobem, aby se 

zabránilo jejich možnému zneužití (jak v případě zabezpečení příslušného počítačového 

programu, tak i pro fyzickou ochranu písemných záznamů). 

18.9 Smluvní strany jsou povinny uchovávat odpovídajícím způsobem po dobu 10 let od ukončení 

financování akce originál Smlouvy včetně jejích dodatků, veškeré účetní doklady a další 

dokumenty související s realizací díla. 

18.10 Zhotovitel je povinen průběžně a dále kdykoliv na žádost objednatele informovat objednatele 

o stavu úkonů a činností vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateli bez 

zbytečného odkladu veškeré informace a okolnosti významné z hlediska výkonu činnosti dle 



 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 26 z 27 

Smlouvy či jinak významné pro činnost objednatele. 

18.11 Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, při výkonu finanční kontroly. Stejné spolupůsobení při výkonu finanční 

kontroly se zhotovitel zavazuje zajistit u svých poddodavatelů. 

18.12 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu realizace projektu osobám pověřeným Ministerstvem 

kultury ČR. Zároveň je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 

Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

18.13 Zhotovitel má povinnost u všech aktivit, jež podléhají principu „významně nepoškozovat“ 

(DNSH), uplatňovat zásady v souladu s Technickými pokyny k uplatňování zásady „významně 

nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro oživení a odolnost dle oznámení Komise 

(2021/C 58/01) https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX:52021XC0218(01), 

a to včetně údajů kontrolního protokolu. 

18.14 Zhotovitel odpovídá za informování veřejnosti o tom, že projekt byl realizován za finanční 

spoluúčasti EU prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva kultury, jako vlastníka 

příslušné komponenty (vystaví na místě dobře viditelném pro veřejnost dočasnou informační 

desku, jež bude po dokončení realizace nahrazena nejpozději do 3 měsíců stálou pamětní či 

informační deskou. Stálá pamětní deska musí být vyrobena z odolného a trvanlivého materiálu 

a její minimální velikost musí být 0,3 × 0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). Musí na ní být 

uveden název projektu a hlavní cíl projektu. Stálá pamětní deska musí obsahovat povinná loga). 

18.15 Při plnění Smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy 

a ujednání Smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, zápisy, dohodami 

a stanovisky veřejnoprávních orgánů a organizací. Práva a povinnosti výslovně neupravené 

Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

18.16 Vzájemná komunikace mezi smluvními stranami probíhá zejména na úrovni kontaktních osob 

uvedených ve Smlouvě. V případě jakékoliv změny v kontaktních údajích uvedených ve Smlouvě 

je smluvní strana povinna o ní informovat druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu 

od okamžiku, kdy tato změna nastala, nejpozději do 5 pracovní dnů. Informace o změně 

kontaktních údajů bude poskytnuta druhé smluvní straně v písemné podobě, především 

elektronicky na e-mailové adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Vyzvání zhotovitele určená pro 

technický dozor stavebníka, autorský dozor projektanta a koordinátora BOZP budou zasílány 

na vědomí objednateli. 

 

XIX.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

19.1 Právní vztahy založené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

19.2 Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech 

smluvních, pod sankcí neplatnosti. 

19.3 Smluvní strany se dohodly, že na smluvní vztah uzavřený mezi nimi na základě této Smlouvy se 

neuplatní ustanovení § 1765, § 1766, § 1793 a § 1899 odst. 2 občanského zákoníku. 

19.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Smlouvy, že se seznámily s celým 

textem Smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, 

že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX:52021XC0218(01)


 

 

Smlouva č. SML/234/2024 

Stránka 27 z 27 

19.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. 

19.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

19.7 Přílohy Smlouvy (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tato Smlouva odkazuje, tvoří součást 

Smlouvy. Touto Smlouvou se vždy rozumí tato Smlouva včetně příloh (ať pevně spojených 

či oddělitelných). 

19.8 Přílohy: 

příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr). 

 

V Ostrově dne:   V Plzni dne:  

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsáno 

Datum: 16.10.2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

Digitálně podepsáno 

Datum: 16.10.2024 

za objednatele 

Mgr. Lukáš Lerch 

starosta města 

 

za zhotovitele 

Mgr. Jan Klér 

jednatel 

 



INVESTOR : Město Ostrov
Jáchymovská 1; 363 01 Ostrov;

PROJEKT:  OBNOVA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ A SCÉNICKÉ TECHNIKY PRO DŮM KULTURY V OSTROVĚ – KULTURNÍ A KREATIVNÍ CENTRUM

POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA

VELKÝ SÁL 17 154 837,18 Kč 2 623 188,20 Kč 19 778 025,39 Kč 7 279 044,40 Kč 12 498 980,99 Kč

1.0 2 827 158,76 Kč 1 165 083,27 Kč 3 992 242,03 Kč 3 243 897,53 Kč 748 344,50 Kč

MECHANIKA JEVIŠTĚ

Motorové tahy
Demontáž stávajícího zařízení Demontáž stávajících prospektových tahů. Tahové tyče, lana, spojovací 

materiál, ocelové konstrukce tahové stěny, zapravení omítek, výmalba, 
ekologická likvidace odpadu včetně dopravy.

1 ks             26 850 Kč 26 850,00 Kč 232 700,00 Kč 259 550,00 Kč S 259 550,00 Kč         -  Kč                       

Motorový lanový naviják Elektrický lanový naviják s lamelovým bubnem, dvojitou bezpečnostní 
brzdou s ručním uvolněním páky a koncovými spínači s polohami 
pracovními a bezpečnostními v obou směrech. SWL 150 kg. Motor 3Ph, 
50 Hz se samostatnou převodovkou. Zdvih navijáku 14 m, montáž na 
boční stěnu nad úrovní provaziště, místní ovládání – nahoru/dolů, e-
stop a zároveň centrální řízení 

10 ks             76 748 Kč 767 477,84 Kč 153 495,57 Kč 920 973,40 Kč S 920 973,40 Kč         -  Kč                       

Lana Ocelový drát D4*19, mm s ocelovým jádrem, netočivé 800 m                     62 Kč 49 404,00 Kč 14 821,20 Kč 64 225,20 Kč S 64 225,20 Kč            -  Kč                       
Příhradový nosník Délka 9 m, hliníkový vazník dvoubodový pro vysoké zatížení s 30ti cm 

stranami. Tětivy A: extrudovaná trubka Ø 50x2 mm EN AW 6082 T6. 
Diagonály B: extrudovaná trubka Ø 18x2 mm EN AW 6082 T6. Konce C: 
hliníková litá deska EN AC 42200 T6. Bodové zatížení min. 0,48 kN, 
celkové zatížení tahu min. 0,8 kN. Hmotnost tahové tyče max. 3 kg/bm 
včetně spojovacího materiálu a ostatního příslušenství. Barva komaxit 
černá mat RAL 9005. Bezpečnostní nátěry a tabulky dle norem.

10 ks             27 840 Kč 278 398,55 Kč 55 679,71 Kč 334 078,26 Kč D -  Kč                       334 078,26 Kč         

Ocelové konstrukce Konstrukce pro kotvení pohonů k tahové stěně, ochranné síťování 
motorů, ostatní zámečnické konstrukce, spojovací materiál.

10 ks               9 845 Kč 98 450,00 Kč 29 535,00 Kč 127 985,00 Kč S 127 985,00 Kč         -  Kč                       

Svodové kladky Jednodrážková kladka pro nosnost 500 kg. Průměr 150 mm. Zarážka 
proti vyskočení lana.

12 ks               5 342 Kč 64 103,04 Kč 19 230,91 Kč 83 333,95 Kč S 83 333,95 Kč            -  Kč                       

Repasování kladek Repasování a doplnění svodových kladek v provazišti. Očištění, nové 
nátěry promazání a přemístění do požadovaných pozic.

1 ks               4 117 Kč 4 117,00 Kč 11 903,50 Kč 16 020,50 Kč S 16 020,50 Kč            -  Kč                       

Osvětlovací baterie
Motorový lanový naviják Elektrický lanový naviják s lamelovým bubnem, dvojitou bezpečnostní 

brzdou s ručním uvolněním páky a koncovými spínači s polohami 
pracovními a bezpečnostními v obou směrech. SWL 500 kg. Motor 3Ph, 
50 Hz se samostatnou převodovkou. Zdvih navijáku 14 m, montáž na 
boční stěnu nad úrovní provaziště, místní ovládání – nahoru/dolů, e-
stop a zároveň centrální řízení 

2 ks           145 482 Kč 290 963,97 Kč 58 192,79 Kč 349 156,76 Kč S 349 156,76 Kč         -  Kč                       

Lana Ocelový drát D 6 mm*19, s ocelovým jádrem, netočivé. 160 m                     92 Kč 14 743,87 Kč 4 423,16 Kč 19 167,03 Kč S 19 167,03 Kč            -  Kč                       
Příhradový nosník Délka 9 m, hliníkový vazník tříbodový pro vysoké zatížení s 30ti cm 

stranami. Tětivy A: extrudovaná trubka Ø 50x2 mm EN AW 6082 T6. 
Diagonály B: extrudovaná trubka Ø 18x2 mm EN AW 6082 T6. Konce C: 
hliníková litá deska EN AC 42200 T6. Bodové zatížení baterie min. 3,5 
kN, celkové zatížení min. 3,5 kN. Hmotnost sestavy max. 7 kg/bm 
včetně spojovacího materiálu a ostatního příslušenství. Ochranný rám 
proti poškození zavěšených svítidel, mechanická konstrukce pro 
pohyblivé kabelové připojení. Barva komaxit černá mat RAL 9005. 
Bezpečnostní nátěry a tabulky dle norem.

2 sd             30 229 Kč 60 458,54 Kč 12 091,71 Kč 72 550,24 Kč D -  Kč                       72 550,24 Kč            

VÝKAZ VÝMĚR

MECHANIKA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Ocelové konstrukce Konstrukce pro kotvení pohonů k tahové stěně, ochranné síťování 

motorů, zámečnické konstrukce pro ochranu svítidel na baterii, 
spojovací materiál

2 ks             17 005 Kč 34 010,00 Kč 10 203,00 Kč 44 213,00 Kč S 44 213,00 Kč            -  Kč                       

Svodové kladky Jednodrážková kladka pro nosnost 500 kg. Průměr 150 mm. Zarážka 
proti vyskočení lana.

6 ks               5 342 Kč 32 051,52 Kč 9 615,46 Kč 41 666,97 Kč S 41 666,97 Kč            -  Kč                       

Pantograf Pohyblivé kabelové vedení délky 14 m, pantografový systém, horní 
uchycení na I profil, spodní na trubky pr. 50 mm, truss 300 mm rozteč. 
Barva černá mat.

2 sd             33 942 Kč 67 883,24 Kč 20 364,97 Kč 88 248,22 Kč S 88 248,22 Kč            -  Kč                       

Repasování portálů
Demontáž stávajícího zařízení Demontáž stávajícího elektroinstalačního, mechanického a 

čalounického zařízení. Očištění včetně broušení a příprava na 
repasování. 

2 ks                   895 Kč 1 790,00 Kč 17 452,50 Kč 19 242,50 Kč S 19 242,50 Kč            -  Kč                       

Mechanické úpravy Mechanické úpravy stávající ocelové a dřevěné konstrukce, repasování 
portálových ramen včetně promazání pohyblivých částí.

2 ks                   895 Kč 1 790,00 Kč 17 452,50 Kč 19 242,50 Kč S 19 242,50 Kč            -  Kč                       

Protipožární nátěr Protipožární nátěr dřevěného opláštění certifikovaným nátěrovým 
systémem.

76 m2                   269 Kč 20 406,00 Kč 5 817,50 Kč 26 223,50 Kč S 26 223,50 Kč            -  Kč                       

Vrchní nátěr Nátěr dřevěných a ocelových konstrukcí vrchní barvou. Černá mat 
RAL9005.

90 m2                   179 Kč 16 110,00 Kč 11 635,00 Kč 27 745,00 Kč S 27 745,00 Kč            -  Kč                       

Čalounění Potažení pohledových částí (ze strany diváka) portálů těžkým sametem 
min. 360g/m2 v černé barvě s podkladem ze zvukově absorbující pěny 
tl. 5 mm, max. plošnou hmotností 0,34 kg/m2.

38 m2                   855 Kč 32 479,55 Kč 17 452,50 Kč 49 932,05 Kč S 49 932,05 Kč            -  Kč                       

Zpětná montáž Zpětná montáž včetně přípravy na osazení technologických částí 
umístěných v portále.

2 ks                   895 Kč 1 790,00 Kč 7 088,40 Kč 8 878,40 Kč S 8 878,40 Kč              -  Kč                       

Repasování jevištní podlahy
Demontáž stávající podlahy Odstranění svrchní vrstvy podlahových palubek, ekologická likvidace 

včetně odvozu.
220 m2                      -   Kč 0,00 Kč 34 905,00 Kč 34 905,00 Kč S 34 905,00 Kč            -  Kč                       

Kročejová izolace Pěnový polyetylen šíře 100 cm, tl. 5 mm 220 m2                     27 Kč 5 907,00 Kč 4 430,25 Kč 10 337,25 Kč S 10 337,25 Kč            -  Kč                       

Nášlapná vrstva Biodeska SEVERSKÁ BOROVICE 27 mm 0/B; Tloušťka: 27 mm; Tloušťka 
krycí; Broušení: krycí vrstvy jsou oboustranně broušeny zrnitostí 100; 
Hrany desek: pero/drážka.

220 m2               1 351 Kč 297 122,10 Kč 87 262,50 Kč 384 384,60 Kč S 384 384,60 Kč         -  Kč                       

Povrchová úprava Zatmelení celoplošným systémem, přebroušení, barva černá matná. 220 m2                   307 Kč 67 536,70 Kč 20 261,01 Kč 87 797,71 Kč S 87 797,71 Kč            -  Kč                       

Vodící lišta požární opony Vodící lišta požární opony, atypický ocelový profil tvaru C, délka 15 m. 1 ks               8 055 Kč 8 055,00 Kč 6 041,25 Kč 14 096,25 Kč S 14 096,25 Kč            -  Kč                       

Motorizace hlavní opony
Demontáž stávajícího zařízení Demontáž stávajících ručního oponového tahu. Tahové tyče, lana, 

spojovací materiál, ocelové konstrukce tahové stěny, zapravení omítek, 
výmalba, ekologická likvidace odpadu včetně dopravy.

1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 17 900,00 Kč 26 850,00 Kč S 26 850,00 Kč            -  Kč                       

Motorový lanový naviják Elektrický lanový naviják s lamelovým bubnem, dvojitou bezpečnostní 
brzdou s ručním uvolněním páky a koncovými spínači s polohami 
pracovními a bezpečnostními v obou směrech. SWL 150 kg. Motor 3Ph, 
50 Hz se samostatnou převodovkou. Zdvih navijáku 14 m, montáž na 
boční stěnu nad úrovní provaziště, místní ovládání – nahoru/dolů, e-
stop a zároveň centrální řízení 

1 ks             76 748 Kč 76 747,78 Kč 15 349,56 Kč 92 097,34 Kč S 92 097,34 Kč            -  Kč                       

Lana Ocelový drát D4*19 mm s ocelovým jádrem, netočivá. 120 m                     62 Kč 7 410,60 Kč 2 223,18 Kč 9 633,78 Kč S 9 633,78 Kč              -  Kč                       
Příhradový nosník Délka 10,5 m, hliníkový vazník dvoubodový pro vysoké zatížení s 30ti 

cm stranami. Tětivy A: extrudovaná trubka Ø 50x2 mm EN AW 6082 
T6. Diagonály B: extrudovaná trubka Ø 18x2 mm EN AW 6082 T6. 
Konce C: hliníková litá deska EN AC 42200 T6. Bodové zatížení min. 
0,48 kN, celkové zatížení tahu min. 0,8 kN. Hmotnost tahové tyče max. 
3 kg/bm včetně spojovacího materiálu a ostatního příslušenství. Barva 
komaxit černá mat RAL 9005. Bezpečnostní nátěry a tabulky dle norem.

1 ks             30 545 Kč 30 544,53 Kč 6 108,91 Kč 36 653,43 Kč D -  Kč                       36 653,43 Kč            

Ocelové konstrukce Konstrukce pro kotvení pohonů k tahové stěně, ochranné síťování 
motorů, ostatní zámečnické konstrukce, spojovací materiál.

1 ks             14 320 Kč 14 320,00 Kč 7 160,00 Kč 21 480,00 Kč S 21 480,00 Kč            -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Repasování kladek Repasování a doplnění svodových kladen v provazičti. Očištění, nové 

nátěry promazání a přemístění do požadovaných pozic.
1 ks                   448 Kč 447,50 Kč 895,00 Kč 1 342,50 Kč S 1 342,50 Kč              -  Kč                       

Repasování kinorámu
Nátěry Základní a vrchní nátěr, barva černá mat. 1 sd                   895 Kč 895,00 Kč 11 814,00 Kč 12 709,00 Kč S 12 709,00 Kč            -  Kč                       
Repas pohonu maskovací 
opony

Repasování elektropohonu maskovací opony. Kontrola uchycení, 
kontaktů, všech funkcí, seřízení.

1 sd                   895 Kč 895,00 Kč 11 814,00 Kč 12 709,00 Kč S 12 709,00 Kč            -  Kč                       

Repas mechanických částí Očištění, kontrola, promazání, výměna dřevěných částí nebo jejich 
protipožární nátěr.

1 sd               4 475 Kč 4 475,00 Kč 11 814,00 Kč 16 289,00 Kč S 16 289,00 Kč            -  Kč                       

Pohyblivý přívod 
elektroinstalace

Pohyblivé kabelové vedení délky 7 m, pantografový systém, horní 
uchycení na I profil, spodní na trubky pr. 50 mm. Barva černá mat.

1 sd             19 724 Kč 19 724,24 Kč 5 917,27 Kč 25 641,51 Kč S 25 641,51 Kč            -  Kč                       

Repasování požární opony
Nátěry Základní a vrchní nátěr, barva černá mat. 1 sd             13 425 Kč 13 425,00 Kč 23 270,00 Kč 36 695,00 Kč S 36 695,00 Kč            -  Kč                       
Repas mechanických částí Očištění, kontrola, promazání, výměna dřevěných částí nebo jejich 

protipožární nátěr.
1 sd               4 475 Kč 4 475,00 Kč 57 459,00 Kč 61 934,00 Kč S 61 934,00 Kč            -  Kč                       

Repasování látkového 
vybavení
Hlavní opona Čištění a požární nástřik 140 m2                     36 Kč 5 012,00 Kč 7 518,00 Kč 12 530,00 Kč S 12 530,00 Kč            -  Kč                       

Maskovací opona Čištění a požární nástřik 115 m2                     36 Kč 4 117,00 Kč 6 175,50 Kč 10 292,50 Kč S 10 292,50 Kč            -  Kč                       

Horizont Jevištní samet gramáž 365g/m2, řasení 50%, barva černá. Uchycení na 
mašle za trubku jevištního tahu.  Protipožární úprava dle EN 13773. 
Rozměr 9*10 m. 

2 ks             46 487 Kč 92 974,84 Kč 4 648,74 Kč 97 623,58 Kč D -  Kč                       97 623,58 Kč            

Šálová ramena Jevištní samet gramáž 365g/m2, řasení 50%, barva černá. Uchycení na 
mašle za trubku šálových ramen.  Protipožární úprava dle EN 13773. 
Rozměr 1,4*13 m

8 ks               8 774 Kč 70 189,84 Kč 877,37 Kč 71 067,21 Kč D -  Kč                       71 067,21 Kč            

Sufity Jevištní samet gramáž 365g/m2, bez řasení, barva černá. Protipožární 
úprava dle EN 13773. Rozměr 9*4 m

3 ks             11 563 Kč 34 690,20 Kč 1 156,34 Kč 35 846,54 Kč D -  Kč                       35 846,54 Kč            

Ostatní úpravy jeviště
Stavební konstrukce Drobné opravy stávajících omítek a výmaleb. 1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 8 950,00 Kč 17 900,00 Kč S 17 900,00 Kč            -  Kč                       
Zámečnické konstrukce Úprava stávajících ocelových konstrukcí zejména výstupních žebříků, 

uvedení do stavu vyhovujícímu normám. Dle dílenské dokumentace na 
základě.

1 ks             22 375 Kč 22 375,00 Kč 31 325,00 Kč 53 700,00 Kč S 53 700,00 Kč            -  Kč                       

Konzoly pro subbasy 4
Stavební příprava Odstranění stávající konstrukcí, demontáž obložení forbíny, vybourání 

otvorů ve zdi s překlady a začištění. Viz. výkresová dokumentace 
D.1.4.2.1.4

4 ks                   716 Kč 2 864,00 Kč 17 452,50 Kč 20 316,50 Kč S 20 316,50 Kč            -  Kč                       

Nosná konstrukce Zámečnická a truhlářská konstrukce pro uložení subbasů, kotvení do 
zdi, antivibrační opatření, povrchová úprava, viz. výkresová 
dokumentace. Viz. výkresová dokumentace D.1.4.2.1.4

4 ks               2 238 Kč 8 950,00 Kč 5 817,50 Kč 14 767,50 Kč S 14 767,50 Kč            -  Kč                       

Mřížky Dřevěné mřížky podle stávajících vzorů na bočních stěnách interiérů. 
Masivní truhlářská konstrukce z buku, povrchová úprava, ve spolupráci 
s památkáři. Viz výkresová dokumentace. Viz. výkresová dokumentace 
D.1.4.2.1.4

4 ks               3 133 Kč 12 530,00 Kč 2 908,75 Kč 15 438,75 Kč S 15 438,75 Kč            -  Kč                       

-  Kč                       -  Kč                       
MECHANIKA HLEDIŠTĚ

-  Kč                       -  Kč                       
Hledištní rampa
Hledištní rampa Atypická zámečnická konstrukce pro zavěšení scénických světel, trubka 

pr. 51 mm, kotvení na chemickou maltu, povrchová úprava černá mat 
RAL 9005, povolené zatížení bodově 25 kg, celkově 100 kg, viz. výkres 
D.1.4.2.1.5

1 ks               8 055 Kč 8 055,00 Kč 2 416,50 Kč 10 471,50 Kč S 10 471,50 Kč            -  Kč                       

Boční hledištní konzoly
Boční hledištní konzoly Atypická zámečnická konstrukce pro zavěšení scénických světel, trubka 

pr. 51 mm, kotvení na chemickou maltu, povrchová úprava černá mat. 
Včetně 5 ks horizontálních ramen. Viz. výkres D.1.4.2.1.5

2 sd               6 713 Kč 13 425,00 Kč 4 027,50 Kč 17 452,50 Kč S 17 452,50 Kč            -  Kč                       

Konzoly balkón vertikální



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Konzoly balkón vertikální Atypická zámečnická konstrukce pro zavěšení scénických světel, trubka 

pr. 51 mm, kotvení na chemickou maltu, povrchová úprava černá mat. 
Včetně 2 ks horizontálních ramen. Viz. výkres D.1.4.2.1.5.

2 sd               5 191 Kč 10 382,00 Kč 3 114,60 Kč 13 496,60 Kč S 13 496,60 Kč            -  Kč                       

Konzoly balkón horizontální
Konzoly balkón mobilní Truss adaptér. Průměr hlavní trubky: 50 mm. Tloušťka stěny hlavní 

trubky: 2 mm. Slitina: EN-AW 6082 T6 (AlMgSi1). Barva : Černá matná 
RAL 9005. Rozměry 290*290 295. Hmotnost max.2,1 kg.

4 ks               4 642 Kč 18 569,46 Kč 1 856,95 Kč 20 426,41 Kč D -  Kč                       20 426,41 Kč            

Konzoly balkón mobilní Matně černý (RAL 9005) práškově lakovaný čtyřbodový příhradový 
systém 290*290 mm, D=750 mm. Hlavní trubka: 50 x 2 mm . Výztuhy: 
20 x 2 mm. Slitina: EN-AW 6082 T6 (AlMgSi1). Hmotnost max. 4,9 kg.

4 ks               5 008 Kč 20 031,89 Kč 2 003,19 Kč 22 035,08 Kč D -  Kč                       22 035,08 Kč            

Konzoly balkón mobilní Základová kruhová deska, pr. 650 mm, Hmotnost 37,5 - 45 kg, barva 
černá mat RAL9005.

4 ks               5 155 Kč 20 620,26 Kč 2 062,03 Kč 22 682,29 Kč D -  Kč                       22 682,29 Kč            

Konzoly PA
Konzoly PA Atypická zámečnická konstrukce pro zavěšení hlavního ozvučení, 

kotvení na chemickou maltu, povrchová úprava černá mat RAL9005, 
viz. výkresová dokumentace D.1.4.2.1.5

2 ks               6 713 Kč 13 425,00 Kč 4 027,50 Kč 17 452,50 Kč S 17 452,50 Kč            -  Kč                       

Výmalba Výmalba proscéniové zdi podle požadavků památkářů. 81 m2                     45 Kč 3 624,75 Kč 21 748,50 Kč 25 373,25 Kč S 25 373,25 Kč            -  Kč                       
Mobilní nábytek livepost
Stoly FOH Sklopný hliníkovým rám a pracovní plocha z vodovzdorné překližky. 

Zadní krytí z černého sametu (skirt). Nohy budou uzpůsobeny umístění v 
hledišti a budou polstrovány kvůli ochraně sedadel. Pracovní plocha 
1600*800 a výška v přední části 850 mm. Stůl bude doplněn dvěma 
čalouněnými otočnými stoličkami s opěradly s nastavitelnou výškou 580-

 840 mm, hmotnost max.16 kg.

2 ks               8 928 Kč 17 855,25 Kč 1 785,53 Kč 19 640,78 Kč D -  Kč                       19 640,78 Kč            

Židle FOH Čalouněná otočná stolička s opěradlem s nastavitelnou výškou 580-840 
mm, hmotnost max.14 kg. Přestavování sklonu sedáku
mechanika s permanentním kontaktem. Nosnost min.120 kg. Barva 
černá.

2 ks               7 155 Kč 14 309,71 Kč 1 430,97 Kč 15 740,68 Kč D -  Kč                       15 740,68 Kč            

2.0 5 562 202,03 Kč 404 781,70 Kč 5 966 983,72 Kč 1 054 911,99 Kč 4 912 071,73 Kč

ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ

Stmívač/Relé Systémový rack s řídící jednotkou a vlastním jištěním, 8 zásuvných (plug-
in) modulů 12x 10A dimmer/relay s RCBO ochranou pro každý kanál, 
možnost výměny modulu za běhu (hot-disconnect), celkem 96 kanálů. 
Řídící jednotka umožňuje konfiguraci na dotykovém displeji, 
monitoring, vzdálenou správu z PC, zapisování událostí do logu a 
přístup ke konfiguraci pod heslem na několika úrovních. Podpora 
protokolů DMX512-A, RDM, sACN, ArtNet.

1 ks           578 188 Kč 578 187,90 Kč 173 456,37 Kč 751 644,27 Kč S 751 644,27 Kč         -  Kč                       

DMX splitter 10portový DMX/RDM splitter s konektory RJ45, výška 1U, instalace do 
19" racku.

4 ks             19 466 Kč 77 865,00 Kč 15 573,00 Kč 93 438,00 Kč S 93 438,00 Kč            -  Kč                       

Show lighting ovladač a 
DMX/Ethernet převodník

Show lighting ovladač a DMX/Ethernet převodník v obou směrech, 4x 5-
pin XLR DMX512-A (ANSI E1.11) In/Out port, 1x Ethernet port, podpora 
protokolů sACN, ArtNet, TCP, UDP, OSC, vzdálená správa přes webové 
rozhraní, 6 nezávislých playbacků, real-time clock, NTP (Network Time 
Protocol) synchronizace, přístup do administrace pod heslem.

2 ks             22 353 Kč 44 705,25 Kč 4 470,53 Kč 49 175,78 Kč S 49 175,78 Kč            -  Kč                       

DMX merger Zařízení pro kombinování signálů z více ovladačů osvětlení do jediné 
DMX linky. Dohromady lze sloučit až 6 různých DMX signálů. DMX 
Merger nabízí na 6 vstupech 3 různé strategie: LTP, HTP a Priorita, 
montáž na DIN lištu, externí napájení 9–24V DC 500mA.

2 ks               7 585 Kč 15 169,14 Kč 1 516,91 Kč 16 686,05 Kč S 16 686,05 Kč            -  Kč                       

OSVĚTLENÍ



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Ovládací panel Ovládací panel na zeď se šesti tlačítky pro ovládání playbacků v show 

lighting ovladači. RGB LED podsvícení tlačítek, 1x RJ45 konektor pro 
komunikaci a PoE Class 1 napájení, podpora protokolů sACN, ArtNet, 
UDP, OSC, TCP, vzdálená správa přes webové rozhraní, přístup do 
administrace pod heslem.

3 ks             10 046 Kč 30 139,13 Kč 3 013,91 Kč 33 153,04 Kč S 33 153,04 Kč            -  Kč                       

Napájecí zdroj DC Napájecí zdroj pro DMX mergery, výstup 24V DC 2,5A, výkon 60W. 
Montáž na DIN lištu.

1 ks                   439 Kč 438,55 Kč 43,86 Kč 482,41 Kč S 482,41 Kč                 -  Kč                       

Osvětlovací pult Osvětlovací pult s kapacitou 2.048 výstupů, 16.000 řídících kanálů 
(zařízení), 10.000 Cues, 999 Cue listů, 200 aktivních playbacků, 999 
submasterů, 100 stran faderů, 4x 1.000 palet (intenzita, ostření, barva, 
paprsek), 1.000 předvoleb (všechny palety), 1.000 skupin, 1.000 efektů 
(relativní, absolutní nebo krok), 99.999 maker, 1.000 snímků, 1.000 
křivek, 1.000 barevných Path, funkce Virtual Media Server pro pixel-
mapping efekty, dvojice motorizovaných master playback 100 mm 
faderů, 4 stránkovatelné enkodéry pro ovládání parametrů, dedikované 
rolovací kolečko úrovně intenzity s vysokým rozlišením, 4x 
DMX512/RDM 5-pin XLR porty, 2 samostatně konfigurovatelné gigabit 
ethernetové porty, vícenásobné MIDI a/nebo SMPTE vstupy časového 
kódu, MIDI vstupy a výstupy, analogové/sériové vstupy, OSC 
vysílání/příjem, UDP vysílání/příjem přes síťové rozhraní, podpora dvou 
display port dotykových externích monitorů s min. rozlišením 1280 x 
1024, pevný disk, 5 portů USB pro flash disky/zařízení, klávesnice.

1 ks           333 298 Kč 333 298,00 Kč 33 329,80 Kč 366 627,80 Kč D -  Kč                       366 627,80 Kč         

Fader wing Přídavné křídlo s motorickými fadery (motorised fader wing) rozšiřuje 
možnosti hlavního osvětlovacího pultu nebo v kombinaci se 
softwarovou verzí pultu na PC tvoří samostatný přenosný systém, 20x 
motorický fader 60mm s podporou 100 stránek, 3 tlačítka na fader, 4x 
plnobarevný 4,3″ LCD displej s vysokým rozlišením, 2x USB port.

1 ks           217 409 Kč 217 409,10 Kč 21 740,91 Kč 239 150,00 Kč D -  Kč                       239 150,00 Kč         

Dotykový monitor LCD monitor dotykový, Full HD 1920 × 1080, IPS, 16:9, 5 ms, 60Hz, 8bit, 
500 cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort 1.2, DVI, HDMI 1.4, repro, 
VESA, Power Delivery až 25 W

2 ks             11 299 Kč 22 597,60 Kč 2 259,76 Kč 24 857,36 Kč D -  Kč                       24 857,36 Kč            

Přepravní case Zakázková výroba 1 ks             17 005 Kč 17 005,00 Kč 1 700,50 Kč 18 705,50 Kč D -  Kč                       18 705,50 Kč            
Přepravní case Zakázková výroba 1 ks             17 005 Kč 17 005,00 Kč 1 700,50 Kč 18 705,50 Kč D -  Kč                       18 705,50 Kč            

HLAVNÍ OSVĚTLENÍ
Stmívač Čtyřkanálový stmívač na DIN lištu pro stmívání nízkozátěžových LED 

zdrojů. Každý kanál může stmívat zátěž maximálně 300 W. Stmívač je 
ovladatelný po protokolu DMX

2 ks             23 847 Kč 47 694,19 Kč 14 308,26 Kč 62 002,45 Kč S 62 002,45 Kč            -  Kč                       

Žárovka LED světelný zdroj stmívatelný, patice E27, teplá bílá 2600-2800K. 150 ks                   269 Kč 40 275,00 Kč 8 055,00 Kč 48 330,00 Kč S 48 330,00 Kč            -  Kč                       
SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ

Hlava Profile/Spot Pohyblivá hlava typu profile/spot, zdroj min. 330W bílá LED, 5800K, 
CRI>90, CMY míchání barev, lineární CTO, 1x barevný kotouč - 6 barev + 
HCRI/CTB filtr, 2x gobo kotouč každý 7x rotační gobo, 1x prisma, 2x 
frost filtr, dimmer, shutter, iris, focus, framing system, zoom 4°-60°, 
bezdrátový DMX - Lumen Radio, sparkle efekt, slide-in moduly, 
hmotnost 18kg.m, hmotnost max. 18 kg.

8           187 684 Kč 1 501 471,23 Kč 45 044,14 Kč 1 546 515,37 Kč D -  Kč                       1 546 515,37 Kč      

Hlava Wash/Beam Pohyblivá hlava typu wash/beam, zdroj min. 19x 40W RGBW LED, 
TwinZoom optika2,2-60°, single pixel control, bezdrátový DMX - Lumen 
Radio přijímač, hmotnost max. 15kg.

5 ks           141 039 Kč 705 194,54 Kč 21 155,84 Kč 726 350,38 Kč D -  Kč                       726 350,38 Kč         

Hlava Wash/Fresnel Pohyblivá hlava typu wash/fresnel, zdroj min. 640W bílá LED, 5800K, 
CRI>90, fresnel čočka, CMY míchání barev, lineární CTO filtr, 1x barevný 
kotouč - 8 barev, 1x kotouč - 8 konverzních filtrů, 1x rotační gobo 
kotouč, 2x variabilní frost efekt, dimmer, shutter, iris, focus, zoom 
13–65°, bezdrátový DMX - Lumen Radio přijímač, motorický framing 
systém, sparkle efekt, hmotnost max. 23kg.

2 ks           227 255 Kč 454 509,64 Kč 13 635,29 Kč 468 144,93 Kč D -  Kč                       468 144,93 Kč         

Divadelní LED RGBW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou a RGBW mícháním barev o výkonu 
240 W a CRI přes 90 

8 ks             27 676 Kč 221 411,90 Kč 6 642,36 Kč 228 054,26 Kč D -  Kč                       228 054,26 Kč         



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Divadelní LED WW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou, stabilní bílou o teplotě 3200 K o 
výkonu 240 W a CRI přes 90 

6 ks             26 268 Kč 157 610,84 Kč 4 728,33 Kč 162 339,17 Kč D -  Kč                       162 339,17 Kč         

Divadelní LED RGBW svítidlo 
profil

LED profilové svítidlo s RGBW mícháním barev o výkonu 240 W s CRI 
přes 90

8 ks             36 913 Kč 295 302,03 Kč 8 859,06 Kč 304 161,09 Kč D -  Kč                       304 161,09 Kč         

Optika pro svítidlo P2 FC Optika pro LED profilovací svítidlo 8 ks             11 976 Kč 95 806,17 Kč 2 874,19 Kč 98 680,36 Kč D -  Kč                       98 680,36 Kč            
Divadelní LED RGBW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou, stabilní bílou o teplotě 3200 K o 
výkonu 150 W a CRI přes 90 

4 ks             23 059 Kč 92 235,12 Kč 2 767,05 Kč 95 002,17 Kč D -  Kč                       95 002,17 Kč            

Divadelní LED RGBW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou, stabilní bílou o teplotě 3200 K o 
výkonu 150 W a CRI přes 90 

6 ks             23 059 Kč 138 352,68 Kč 4 150,58 Kč 142 503,26 Kč D -  Kč                       142 503,26 Kč         

Lineární LED svítidlo CW-WW LED lineární svítidlo s rozsahem CW-WW 6 ks             10 467 Kč 62 804,57 Kč 1 884,14 Kč 64 688,70 Kč D -  Kč                       64 688,70 Kč            
Plošné lineární LED RGB 
svítidlo

Profesionální LED BAR 8x 30W RGB COB LED s pasivním chlazením. 
Vyzařovací úhel 53 st. Řízení DMX, Standalone, Sound Mode. Příkon 
250W, rozměry 880 x 110 x 130 mm.

4 ks             11 328 Kč 45 311,52 Kč 1 359,35 Kč 46 670,87 Kč D -  Kč                       46 670,87 Kč            

Sledovací reflektor Sledovací reflektor s halogenem CP92 2000W, vyzařovací úhel 8–22st. 
Cena zahrnuje: světelný zdroj, colour changer, shutter blades, iris a 
dimming shutter.

2 ks             43 550 Kč 87 099,33 Kč 2 612,98 Kč 89 712,31 Kč D -  Kč                       89 712,31 Kč            

Hazer Profesionální hazer (výrobník mlhy) 1500 W, verze Unique 2.1, 
minimální zahřívací čas do 60s, ovládání protokolem DMX512, 0-10 V 
nebo interním časovačem.

2 ks             18 706 Kč 37 411,00 Kč 1 122,33 Kč 38 533,33 Kč D -  Kč                       38 533,33 Kč            

Náplň do výrobníku Kanystr s 10l kapaliny pro haze výrobníky 3 ks               1 637 Kč 4 910,19 Kč 147,31 Kč 5 057,50 Kč D -  Kč                       5 057,50 Kč              
Case Originální přepravní case pro výrobník hazer, box pro příslušenství ve 

víku, rozměry 53x26x33,5 cm. Pouze case.
2 ks               5 591 Kč 11 182,49 Kč 335,47 Kč 11 517,96 Kč D -  Kč                       11 517,96 Kč            

Hák pro zavěšení Hák na 48–51 mm trubku, šířka 30 mm, max. zátěž 250 kg, černá 
barva.

80 ks                   368 Kč 29 452,66 Kč 883,58 Kč 30 336,24 Kč D -  Kč                       30 336,24 Kč            

Světelný stativ Světelný stativ, výška 455cm, nosnost 35kg 8 ks               7 083 Kč 56 660,66 Kč 1 699,82 Kč 58 360,48 Kč D -  Kč                       58 360,48 Kč            
Stativ pro sledovací reflektor Stativ pro sledovací reflektor, materiál hliník, výška 88-147mm, max. 

bezpečná zátěž 35kg, hmotnost 6,3 kg.
2 ks               4 840 Kč 9 679,25 Kč 290,38 Kč 9 969,62 Kč D -  Kč                       9 969,62 Kč              

Rotační hlava pro sledovací 
reflektor

Rotační hlava s 28mm čepem a M12 šroubem pro montáž sledovacího 
reflektoru.

2 ks               1 053 Kč 2 106,92 Kč 63,21 Kč 2 170,13 Kč D -  Kč                       2 170,13 Kč              

Podlahový stojan pro světla Podlahový stojan pod světelné zdroj, užitná plocha: 385 x 355 mm,
výška: 40 mm, max. nosnost: 14 kg

6 ks                   246 Kč 1 474,33 Kč 44,23 Kč 1 518,56 Kč D -  Kč                       1 518,56 Kč              

Bezpečnostní lanko 30 kg Bezpečnostní lanko s karabinou, průměr 4 mm, délka 100 cm, zátěž 30 
kg, certifikováno, odpovídá  direktivě BGV-C1, černé provedení.

20 ks                   202 Kč 4 047,19 Kč 121,42 Kč 4 168,61 Kč D -  Kč                       4 168,61 Kč              

Bezpečnostní lanko 10 kg Bezpečnostní lanko s karabinou, průměr 3 mm, délka 100 cm, zátěž 10 
kg, certifikováno, odpovídá  direktivě BGV-C1, černé provedení.

40 ks                   160 Kč 6 393,88 Kč 191,82 Kč 6 585,70 Kč D -  Kč                       6 585,70 Kč              

Napínací gumy na kabeláž Napínací gumy černé s plastovým háčkem pro vypnutí provzdušných 
sítí, pláten, reklamních bannerů apod. Obvod gumy 27 cm, průměr 4 
mm, UV-ochrana.

4 ks                   527 Kč 2 108,62 Kč 63,26 Kč 2 171,88 Kč D -  Kč                       2 171,88 Kč              

Signálová kabeláž sada kabelů XLR 5PIN
Konektor Kabelový samec XLR, 5-pin, X-série, stříbrné provedení. 72 ks                   137 Kč 9 856,10 Kč 295,68 Kč 10 151,78 Kč D -  Kč                       10 151,78 Kč            
Konektor Kabelová XLR samice 5-pin, X-řada, stříbrné provedení. 72 ks                   165 Kč 11 876,29 Kč 356,29 Kč 12 232,58 Kč D -  Kč                       12 232,58 Kč            
DMX kabel Kvalitní 110 Ohm AES / EBU / DMX kabel urrčený pro inteligentí hlavy a 

světla a data. Průměr vodičů 2 x 0,34mm2, 100% stínění.
560 ks                     45 Kč 25 184,28 Kč 755,53 Kč 25 939,81 Kč D -  Kč                       25 939,81 Kč            

Elastický svazovač Elastický svazovač kabelů 3 kusy v balení 24 ks                     63 Kč 1 510,04 Kč 45,30 Kč 1 555,35 Kč D -  Kč                       1 555,35 Kč              
Barevný rozlišovač Barevný rozlišovací  kroužek pro řadu kabelových konektorů FXX a MXX 

XLR,barva zelená.
20 ks                       6 Kč 119,04 Kč 3,57 Kč 122,61 Kč D -  Kč                       122,61 Kč                 

Barevný rozlišovač Barevný rozlišovací  kroužek pro řadu kabelových konektorů FXX a MXX 
XLR,barva červená.

20 ks                       6 Kč 119,04 Kč 3,57 Kč 122,61 Kč D -  Kč                       122,61 Kč                 

Barevný rozlišovač Barevný rozlišovací  kroužek pro řadu kabelových konektorů FXX a MXX 
XLR,barva modrá.

20 ks                       6 Kč 119,04 Kč 3,57 Kč 122,61 Kč D -  Kč                       122,61 Kč                 

Hybridní kabel Kombinovaný kabel AES / EBU / DMX a silový kabel. Kabel obsahuje 1x 
110 Ohm  AES / EBU / DMX s průřezem vodičů 2x0,25mm2, 1x silový 
kabel pro 230V 3 x 1,5mm2 s průřezem PVC 12,4mm. Černá barva.

36 ks                   147 Kč 5 295,36 Kč 158,86 Kč 5 454,22 Kč D -  Kč                       5 454,22 Kč              

Konektor Napájecí konektor samice, šroubovací kontakty, pro vodič od 1mm do 
2,5mm, pro půměr kabelu 6-12mm, IP65.

12 ks                   155 Kč 1 856,95 Kč 55,71 Kč 1 912,65 Kč D -  Kč                       1 912,65 Kč              



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Konektor Výstupní (OUT) napájecí konektor samec. 12 ks                   153 Kč 1 836,54 Kč 55,10 Kč 1 891,64 Kč D -  Kč                       1 891,64 Kč              
Napájecí kabeláž sada kabelů 230V
Zásuvka Zásuvkový blok s kroužkem pro zavěšení - 2 zásuvky. Odolné proti 

nárazům, materiál - pryž. 
60 ks                   496 Kč 29 741,75 Kč 892,25 Kč 30 634,00 Kč D -  Kč                       30 634,00 Kč            

Trojzásuvka Zásuvka trojnásobná gumová, pouzdro TPE (termoplastický kaučuk), 
vložka polyamid 6.

10 ks                   250 Kč 2 499,74 Kč 74,99 Kč 2 574,73 Kč D -  Kč                       2 574,73 Kč              

Vidlice Pohyblivá gumová vidlice. Odolné proti nárazům. Materiál - pryž. 
Doporučený kabel max. průměr 11 mm. Pro napájení přístrojů třídy I. 
Při spojení vidlice se zásuvkou 050446 je zaručeno krytí IP 44.

70 ks                   103 Kč 7 201,62 Kč 216,05 Kč 7 417,67 Kč D -  Kč                       7 417,67 Kč              

Pásek na suchý zip Pásek na suchý zip - černý, 16mm široký, 160 mm dlouhý, kovová 
přezka

7 ks                     94 Kč 660,64 Kč 19,82 Kč 680,46 Kč D -  Kč                       680,46 Kč                 

3.0 7 076 613,84 Kč 492 944,78 Kč 7 569 558,62 Kč 730 993,86 Kč 6 838 564,76 Kč

ŘÍZENÍ OZVUČENÍ
Matice Maticový procesor s volnou architekturou, možností síťování po DANTE 

64/64 kanálů, osmi analogovými mic/line vstupy, čtyřmi analogovými 
stereofonními vstupy, osmi analogovými výstupy. 

1 ks             90 396 Kč 90 395,90 Kč 9 039,59 Kč 99 435,48 Kč S 99 435,48 Kč            -  Kč                       

Rozšiřující karta Rozšiřující karta pro maticový procesor doplnující procesor o 8 
digitálních AES/EBU vstupů

1 ks             25 334 Kč 25 333,68 Kč 2 533,37 Kč 27 867,05 Kč S 27 867,05 Kč            -  Kč                       

Konvertot analogového 
signálu

Konvertor dvou analogových vstupů na 2x Dante výstup. 3 ks               6 468 Kč 19 404,50 Kč 1 940,45 Kč 21 344,94 Kč S 21 344,94 Kč            -  Kč                       

Konvertot analogového 
signálu

Konvertor dvou Dante vstupů na 2x analogové výstupy. 1 ks               6 468 Kč 6 468,17 Kč 646,82 Kč 7 114,98 Kč S 7 114,98 Kč              -  Kč                       

Mixážní pult Digitální mixážní pult vybavený rozhraním Dante s bezkonkurenční 
kvalitou zvuku, snadným ovládáním a vysokou spolehlivostí, díky nimž 
je ideální pro širokou škálu aplikací, konfigurace s 24 + 4 fadery a 2 x 
12" + 1 x 7" vícedotykovou obrazovkou.

1 ks           530 731 Kč 530 731,15 Kč 26 536,56 Kč 557 267,71 Kč D -  Kč                       557 267,71 Kč         

Stagebox 32x24 Stagebox, 32 vstupů a 16 výstupů, 4 AES/EBU výstupy, Dante protokol, 
výška 5U-19"

1 ks           155 394 Kč 155 394,24 Kč 7 769,71 Kč 163 163,95 Kč D -  Kč                       163 163,95 Kč         

Stagebox 16x8 Digitální stagebox, 16 vstupů a 8 výstupů, Dante protokol, výška 3U-
19"

2 ks             88 503 Kč 177 006,75 Kč 8 850,34 Kč 185 857,08 Kč D -  Kč                       185 857,08 Kč         

Notebook Notebook, 13,3" IPS lesklý 2560 × 1600 px, RAM 16GB,  10 jádrová 
GPU, SSD 1000GB, podsvícená klávesnice, webkamera, čtečka otisků 
prstů, WiFi 6, hmotnost 1,4 kg, macOS

1 ks             36 880 Kč 36 879,59 Kč 1 843,98 Kč 38 723,57 Kč D -  Kč                       38 723,57 Kč            

Software Licence k softwaru určenému ke konfiguraci dante sítě 1 ks               2 678 Kč 2 678,29 Kč 133,91 Kč 2 812,20 Kč D -  Kč                       2 812,20 Kč              
Ipad Tablet - displej 11" QHD 2388 × 1668 IPS, 10jádrová GPU, interní 

paměť 128 GB, WiFi, Bluetooth, 5G, 4G/LTE a 3G, zadní fotoaparát 12 
Mpx, přední fotoaparát 12 Mpx, USB-C, iPadOS

1 ks             26 060 Kč 26 060,16 Kč 1 303,01 Kč 27 363,17 Kč D -  Kč                       27 363,17 Kč            

Dante switch Switch 48 portový, 100 Mbit, 4× SFP, QoS, PoE, VLAN, L3, rack 2 ks             28 954 Kč 57 908,29 Kč 2 895,41 Kč 60 803,70 Kč S 60 803,70 Kč            -  Kč                       
Acces point Access Point s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 5370 Mb/s, Dual-band 

(2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s ), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-
Enterprise a WPA3, PoE (Power over Ethernet), QoS (Quality of Service), 
Guest Zone a MU-MIMO

3 ks               3 750 Kč 11 250,15 Kč 562,51 Kč 11 812,66 Kč S 11 812,66 Kč            -  Kč                       

Case na mixážní pult Přepravní case pro mixážní pult, vyrobený z voděodolné foliované 
9,5mm silné překližky a profesionálního kování, case je včetně kol o 
průměru 100 mm a zadního krytu na kabeláž

1 ks             25 508 Kč 25 507,50 Kč 1 275,38 Kč 26 782,88 Kč D -  Kč                       26 782,88 Kč            

Rack 5U Rack 5U, pro výše uvedený stagebox, voděodolné foliované 9,5mm silné 
překližky a profesionálního kování

1 ks               8 503 Kč 8 502,50 Kč 425,13 Kč 8 927,63 Kč D -  Kč                       8 927,63 Kč              

Rack 3U Rack 3U, pro výše uvedený stagebox, voděodolné foliované 9,5mm silné 
překližky a profesionálního kování

2 ks               8 503 Kč 17 005,00 Kč 850,25 Kč 17 855,25 Kč D -  Kč                       17 855,25 Kč            

VÝKONOVÉ OZVUČENÍ
Středovýškový reprobox Kompaktní celopásmový reprobox 6.5" Neodymium 20° x 80 nebo 120°, 

frekvenční odezva 80 Hz - 19 kHz ±3dB, 127 dB SPL,rozměr 191 x 373 x 
260 mm a hmotnost méně než 10 kg.

30 ks             37 235 Kč 1 117 049,95 Kč 44 682,00 Kč 1 161 731,95 Kč D -  Kč                       1 161 731,95 Kč      

Závěsný bumper Závěsný ocelový bumper pro max. 12 boxů 2 ks               8 685 Kč 17 370,61 Kč 694,82 Kč 18 065,43 Kč D -  Kč                       18 065,43 Kč            

AV TECHNIKA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Basový reprobox Kompaktní basový reprobox s 18palcovým neodymovým 

reproduktorem, maximální SPL@1m: 140 dB peak, Frekvenční rozsah @-
6 dB: 32Hz - 120H, osazení: 1x 18palcový neodymový reproduktor se 
4,5palcovou cívkou, rozměry (Š x V x H): 680 x 559 x 775mm, váha: 
50kg 

4 ks             63 937 Kč 255 748,40 Kč 10 229,94 Kč 265 978,33 Kč D -  Kč                       265 978,33 Kč         

Frontfillový reprobox Reprobox 400W / 16 Ohm, 126 dB peak, s uživatelsky rotační hornou, 
možnost nastavení  120° x 40° nebo 40° x 120° pokrytí, rozměr 
309x132x233 mm

4 ks             18 965 Kč 75 859,31 Kč 3 034,37 Kč 78 893,68 Kč D -  Kč                       78 893,68 Kč            

Monitorové reproboxy Výkonný point-source reprobox v koaxiální konfiguraci, Maximální 
SPL@1m: 138dB Peak (pasivní provoz), 140dB Peak (aktivní provoz), 
Vyzařovací úhly: základní 60°x60°, volitelný 90°x40°, volitelný 60°-
100°x40°, crossover frekvence: 60Hz, 85Hz nebo 120Hz, rozměry 
432x531x317mm, váha 20kg

8 ks             59 721 Kč 477 765,68 Kč 19 110,63 Kč 496 876,31 Kč D -  Kč                       496 876,31 Kč         

Podhledové repro Podhledový 8" subwoofer se velkým zvukovým výkonem, 80W, 8Ω nebo 
70/100V s odnímatelnou a lakovatelnou mřížkou, barva bílá.

2 ks               4 283 Kč 8 565,37 Kč 342,61 Kč 8 907,99 Kč S 8 907,99 Kč              -  Kč                       

Zesilovač 2-kanálový nízkoimpedanční zesilovač, výkon 2x 140W / 4 Ω, velikost 
1U, váha 2,6kg.

1 ks               9 017 Kč 9 017,50 Kč 360,70 Kč 9 378,20 Kč D -  Kč                       9 378,20 Kč              

Zesilovač  Čtyřkanálový zesilovač třídy D s velmi nízkým zkreslením, výkon 4 x 
4500 wattů, Počet kanálů: 4 kanály zesilovače, 2 kanály v bridge módu, 
maximální výstupní napětí (bez zátěže): 4x 180 V, Frekvenční odezva: +/- 
1 dB od 10 Hz do 20 kHz, Vstupní impedance / vstupní citlivost: 20 K 
Ohmů / 18 dBu, Dynamický rozsah / TDH + N: 110 dB nevážené / 
typické 0,01% na nastavení flat, Latence: 550 μs na nastavení flat, 
Audio převodníky AD a DA: 32 bitů @ 96 KHz, Processing: 3x 
vícejádrový 64bitový procesor DSP
 

1 ks           252 960 Kč 252 959,58 Kč 12 647,98 Kč 265 607,56 Kč D -  Kč                       265 607,56 Kč         

Zesilovač Čtyřkanálový zesilovač třídy D s velmi nízkým zkreslením poskytuje 
výkon 4 x 2500 wattů, Počet kanálů: 4 kanály zesilovače, 2 kanály v 
bridge módu, Maximální výstupní napětí (bez zátěže): 4x 140 V, 
Frekvenční odezva: +/- 1 dB od 10 Hz do 20 kHz, Vstupní impedance / 
vstupní citlivost: 20 K Ohmů / 16 dBu, Dynamický rozsah / TDH + N: 
110 dB nevážené / typické 0,01% na nastavení flat, Latence: 550 μs na 
nastavení flat, Audio převodníky AD a DA: 32 bitů @ 96 KHz, 
Processing: 3x vícejádrový 64bitový procesor DSP

4 ks           159 503 Kč 638 010,60 Kč 31 900,53 Kč 669 911,12 Kč D -  Kč                       669 911,12 Kč         

Zesilovač Čtyřkanálový zesilovač třídy D s velmi nízkým zkreslením poskytuje 
výkon 4 x 1300 wattů, Počet kanálů: 4 kanály zesilovače, 2 kanály v 
bridge módu, Maximální výstupní napětí (bez zátěže): 4x 105 V, 
Frekvenční odezva: +/- 1 dB od 10 Hz do 20 kHz, Vstupní impedance / 
vstupní citlivost: 20 K Ohmů / 13 dBu, Dynamický rozsah / TDH + N: 
110 dB nevážené / typické 0,01% na nastavení flat, Latence: 550 μs na 
nastavení flat, Audio převodníky AD a DA: 32 bitů @ 96 KHz, 
Processing: 3x vícejádrový 64bitový procesor DSP

1 ks           104 693 Kč 104 692,98 Kč 5 234,65 Kč 109 927,63 Kč D -  Kč                       109 927,63 Kč         

Dante Karta Dante karta k zesilovačům 6 ks             30 911 Kč 185 466,93 Kč 9 273,35 Kč 194 740,28 Kč D -  Kč                       194 740,28 Kč         
Studiové monitory Aktivní studiový monitor, reproduktory: 8“ + 1“, rozsah: 38 - 30 000 Hz, 

bi-amp, výkon:120 W, barva: černá
4 ks               9 586 Kč 38 342,87 Kč 1 917,14 Kč 40 260,02 Kč D -  Kč                       40 260,02 Kč            

Stropní držák pro studiové 
monitory

Držák reproduktoru s montáží na zeď. 4 ks               4 209 Kč 16 834,95 Kč 841,75 Kč 17 676,70 Kč D -  Kč                       17 676,70 Kč            

Case na monitorové reproboxy Přepravní case pro monitorové reproboxy, vyrobený z voděodolné 
foliované 9,5mm silné překližky a profesionálního kování

3 ks             12 754 Kč 38 261,25 Kč 1 913,06 Kč 40 174,31 Kč D -  Kč                       40 174,31 Kč            

Case na zesilovač 4U Přepravní case pro monitorové reproboxy, vyrobený z voděodolné 
foliované 9,5mm silné překližky a profesionálního kování

3 ks               8 503 Kč 25 507,50 Kč 1 275,38 Kč 26 782,88 Kč D -  Kč                       26 782,88 Kč            



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Rackový šuplík 2U Zásuvka hliníková s plnovýsuvem 3U, hloubka 286,5mm, zámek a 2x 

klíč, madlo pro otevření, nosnost 22Kg, hmotnost  pouze 3,45kg, černá 
barva.

2 ks               1 863 Kč 3 725,80 Kč 1 117,74 Kč 4 843,53 Kč D -  Kč                       4 843,53 Kč              

KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM
Komunikační stanice Komunikační stanice kompatibilní s hlavním maticovým procesorem, 

podpora sítě Dante; napájení PoE; 8 tlačítek s volně programovatelnými 
funkcemi, rozměry max. 132*56*154 mm; hmotnost max. 1 kg, vše bez 
mikrofonu.

3 ks             35 127 Kč 105 381,69 Kč 5 269,08 Kč 110 650,77 Kč D -  Kč                       110 650,77 Kč         

Přenosná radiostanice UHF Přenosné digitální radiostanice (vysílačky)
8 x digitální radiostanice UHF (16 kanálů)
možnost použití až 16 ti kanálových pozic
funkce SCAN - sledování provozu na více kanálových pozicích
individuální a skupinové volání
šifrování hovorů v digitální provozu

6 ks               8 832 Kč 52 994,38 Kč 2 649,72 Kč 55 644,10 Kč D -  Kč                       55 644,10 Kč            

Oddělený reproduktor s 
mikrofonem IP57

Oddělený reproduktor s mikrofonem Radiostanice může být trvale v 
pouzdře, nebo v kapse pod oděvem a uživatel ji ovládá z odděleného 
reproduktoru s mikrofonem PTT tlačítkem. Oddělený reproduktor s 
mikrofonem "windporting" technologii.Při připojeném odděleném 
reproduktoru s mikrofonem je vestavěný reproduktor v radiostanici 
automaticky odpojen a přijímané audio je slyšet z této externí audio 
sady. Stejné pravidlo platí pro mikrofon. Pouze vysílací PTT tlačítko je 
možné používat jak na radiostanici tak i externí na audio soupravě.

6 ks               1 530 Kč 9 182,70 Kč 459,14 Kč 9 641,84 Kč D -  Kč                       9 641,84 Kč              

Duplexní komunikační stanice Komunikační full duplexní systém pro dvě osoby včetně sluchátek s 
mikrofonem. Stanice jsou napájeny na zabudovaný nabíjecí 
akumulátor, nabíjení přes USB-C; audio vstup/výstup Jack 3,5mm TRRS

2 ks             28 100 Kč 56 200,82 Kč 2 810,04 Kč 59 010,86 Kč D -  Kč                       59 010,86 Kč            

ZDROJE SIGNÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Bezdrátový příjmač - 12 kanálů Dvanáctikanálový digitální bezdrátový systém v pásmu 482-554Mhz s 

Dante rozhraním, systém se skládá ze tří čtyřkanálových přijámačů, VF 
rozsah musí být 72MHz, 256bitové šifrování, zvukový procesor DSP a 
D/A převodník, Digitální rozhraní AES/EBU. Analogový symetrický 
výstup se 3 přepínatelnými úrovněmi: +16 dB / 0 dB / -6 dB, 10 
digitálních zvukových a anti-feedback EQ, externá napájecí zdroj, TNC 
anténní konektory poskytující napájení přídavným anténám, antény 
jsou slučené distributorem, který detekuje ztrátu kabelu a automaticky 
nastaví zesilovač tak, aby přesně kompenzoval ztrátu.Součástí jsou 
aktivní/pasivní směrové antény. Celý systém lze dálkově monitorovat 
pomocí software přes RJ11 rozhraní. 

1 ks           191 578 Kč 191 578,33 Kč 5 747,35 Kč 197 325,68 Kč D -  Kč                       197 325,68 Kč         

Ruční mikrofon Ruční digitalní bezdrátový mikrofon celokovový, osazeno 
kondezátorovou hlavou, napájení na 2x AA baterie nebo na 1x nabíjecí 
akumulátor, který lze nabíjet přímo v mikrofonu přes USB-C konektor. 
Volitelné mikrofoní hlavy. Šířka VF pásmo 72MHz v rozsahu 482-
554MHz.

4 ks             10 533 Kč 42 131,59 Kč 1 263,95 Kč 43 395,54 Kč D -  Kč                       43 395,54 Kč            

Výměnná kapsle Dynamický odnímatelná hlava kompatibilní s ružním bezdrátový 
mikrofonem.

2 ks               5 102 Kč 10 203,00 Kč 306,09 Kč 10 509,09 Kč D -  Kč                       10 509,09 Kč            

Bodypack Opaskový vysílač, napájení na 2x AA baterie nebo na 1x nabíjecí 
akumulátor, který lze nabíjet přímo v mikrofonu přes USB-C konektor, 
nabíjecí kontakty pro nabíjení v nabíječkách na tělě vysílače, vypínač 
On/Off a Mute tlačítko, které lze vypnout/zapnout v Menu vysílače. 
Výstupní konektor mini XLR-4pin. VF pásmo 72MHzv rozsahu 482-
554MHz.Rozměry 63 × 80 × 25 mm (Š × V × H), hmotnost cca 97g. 

8 ks             10 884 Kč 87 072,40 Kč 2 612,17 Kč 89 684,57 Kč D -  Kč                       89 684,57 Kč            



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Klopový mikrofon Miniaturní kondenzátorový mikrofon vhodný pro divadelní aplikace, 

kulová charakteristika. Extrémně nízký manipulační hluk. Zvíšená 
odolnost proti potu a vodě. Frekvenční rozsah: 20Hz - 20kHz, citlivost 
4.0 mV/Pascal (-48 dB re 1V/Pa), tělová barva,SPL 140dB, konektor 
mini XLR 4-pin, barva tělová.

8 ks               7 057 Kč 56 456,60 Kč 1 693,70 Kč 58 150,30 Kč D -  Kč                       58 150,30 Kč            

Náhlavní mikrofon Kondenzátorový náhlavní mikrofon, směrová (kardioda) charakteristika, 
max. SPL 125dB, 25g, délka kabelu 150cm, konektor 4-pin, černá barva.

8 ks               2 976 Kč 23 807,00 Kč 714,21 Kč 24 521,21 Kč D -  Kč                       24 521,21 Kč            

Vysílač univerzální Kompaktní digitální bezdrátový vysílač s vstupním konektorem XLR 3-
pin samice. Lze připojit libovolný kabelový mikrofon a je jedno zda bude 
dynamický nebo kondenzátorový, poskytuje phantomové napájení, 
celokovoé tělo,napájení na 1x nabíjecí akumulátor,nabíjecí kontakty na 
těle vysílače, akumulátor lze z vysílače vyjmout a snadno vyměnit za 
nový. Šířka VF pásmo 72MHz v rozsahu 482-554MHz.Rozměry 44 × 114 
× 37 mm , hmotnost cca 180g.

2 ks             11 587 Kč 23 174,41 Kč 695,23 Kč 23 869,65 Kč D -  Kč                       23 869,65 Kč            

Case Mobilní rack 4U na bezdrátový systém, zásuvná víka, distribuční 
zásuvka, polstrované šufle 3U. X XLR konektory a 1x RJ45 pro připojení 
bezdrátového přijímače.

2 ks               9 038 Kč 18 076,32 Kč 542,29 Kč 18 618,60 Kč D -  Kč                       18 618,60 Kč            

Sada pro bicí Sada dynamických  a kondenzátorových mikrofonů pro bicí nástroje. 
Obsahuje 7 kusů mikrofonů pro studiové i živé zvučení bicí soupravy s 
basovým bubnem, virblem, dvěma přechody a floor tomem, včetně 
držáků a kufříku. 

1 ks             25 992 Kč 25 992,35 Kč 779,77 Kč 26 772,12 Kč D -  Kč                       26 772,12 Kč            

Mikrofon  na basový buben Kondenzátorový mikrofon pro velký buben a piano série kardioidní-
půlkulová charakteristika integrovaný 4,6 m dlouhý kabel předzesilovač

2 ks               5 614 Kč 11 228,91 Kč 336,87 Kč 11 565,78 Kč D -  Kč                       11 565,78 Kč            

Mikrofon  na basový buben Výstupní dynamický mikrofon s individuálními frekvenčními 
charakteristiky, které jsou určeny speciálně pro basové bubny a jiné 
basové nástroje. Poskytuje vynikající útok a "úder" a dodává studiový 
kvalitní zvuk i při velmi vysoké hladině akustického tlaku.

1 ks               3 717 Kč 3 717,21 Kč 111,52 Kč 3 828,72 Kč D -  Kč                       3 828,72 Kč              

Mikrofon pro malý buben Dynamický mikrofon pro bicí a dechy, charakteristika: kardioidní, 
frekvenční odezva: 40Hz-18kHz, impedance: 350 Ohm, max. SPL: 160 
dB, konektor: XLR

1 ks               6 254 Kč 6 253,59 Kč 187,61 Kč 6 441,20 Kč D -  Kč                       6 441,20 Kč              

Mikrofon na velký přechod Dynamický mikrofon pro bicí a perkuse, Mikrofonní systém: dynamický, 
Směrová charakteristika: kardioidní, Frekvenční rozsah: 40 Hz – 18 kHz, 
Konektor: XLR 3-M, Hmotnost: 125 g, Rozměry: 63 x 41 mm

1 ks               3 274 Kč 3 274,31 Kč 98,23 Kč 3 372,54 Kč D -  Kč                       3 372,54 Kč              

Mikrofon pro buben a kytaru Víceúčelový nástrojový dynamický mikrofon s jasným zvukem  pro 
nástroje a zpěv, VLM technologie,  vysoce odolný proti zpětné vazbě. 
poskytuje jasnou, přesnou a přirozenou reprodukci zvuku, aniž se 
musíte spoléhat na EQ, frekvenční odezva  50 Hz - 16 kHz, impedance  
280 ohm, citlivost   @ 1k 1,5 mV / Pa 

2 ks               2 312 Kč 4 623,66 Kč 138,71 Kč 4 762,37 Kč D -  Kč                       4 762,37 Kč              

Mikrofon pro buben a kytaru Dynamický nástrojový mikrofon, charakteristika: kardioidní, frekvenční 
rozsah: 40 Hz - 15 kHz, citlivost: -56 dBV/Pa – 1,6 mV/Pa, konektor: 
XLR, hmotnost: 284 g

2 ks               2 171 Kč 4 342,60 Kč 130,28 Kč 4 472,88 Kč D -  Kč                       4 472,88 Kč              

Mikrofon na kytaru a perkuse Dynamický nástrojový mikrofon, superkardioidní. Vhodný pro kytarové 
aparáty. Třípolohový přepínač režimů. Frekvenční rozsah: 40 Hz - 18 
kHz, impedance: 350 Ohm. Součástí držák a obal.

2 ks               3 639 Kč 7 278,14 Kč 218,34 Kč 7 496,48 Kč D -  Kč                       7 496,48 Kč              

Mikrofon pro basovou kytaru Dynamický nástrojový mikrofon určen pro snímání basového bubnu, 
floor tomů a basových reproboxů, frekvenční rozsah:  40 Hz - 16 kHz, 
impedance:  580 Ohm, citlivost:  0,6 mV / Pa při 80 Hz

2 ks               2 874 Kč 5 747,69 Kč 172,43 Kč 5 920,12 Kč D -  Kč                       5 920,12 Kč              

Mikrofon vokální Zpěvový dynamický mikrofon, směrová charakteristika: kardioidní, 
frekvenční rozsah: 50 Hz - 15 kHz, hmotnost: 298 g

4 ks               2 452 Kč 9 808,48 Kč 294,25 Kč 10 102,74 Kč D -  Kč                       10 102,74 Kč            

Mikrofon vokální Zpěvový dynamický mikrofon, superkardioidní charakteristika, 
frekvenční rozsah 40 Hz - 19 kHz, impedance: 300 Ohm

2 ks               1 749 Kč 3 497,93 Kč 104,94 Kč 3 602,87 Kč D -  Kč                       3 602,87 Kč              

Sběrové mikrofony Kondenzátorový mikrofon s kardioidní charakteristikou, kardioida, 
frekvenční rozsah 40 Hz - 20 kHz, 

4 ks               1 445 Kč 5 781,70 Kč 173,45 Kč 5 955,15 Kč D -  Kč                       5 955,15 Kč              



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Sběrové mikrofony Studiový kondenzátový mikrofon s předzesilovačem, verze s kardioidní 

kapslí, frekvenční odezva: 40 Hz - 20 kHz, impedance: 200 Ohm
4 ks             14 737 Kč 58 949,53 Kč 1 768,49 Kč 60 718,02 Kč D -  Kč                       60 718,02 Kč            

Nástrojový mikrofon Miniaturní kondenzátorový mikrofon pro snímání žesťových nástrojů, 
konstrukce: kondenzátorová – pre-polarizovaný elektret, 
charakteristika: kardiodní, frekvenční rozsah: 40 Hz - 20 kHz, 
impedance: 250 Ohm

4 ks               4 841 Kč 19 365,29 Kč 580,96 Kč 19 946,25 Kč D -  Kč                       19 946,25 Kč            

Sada pro smyčcové nástroje sada 4 ks mikrofonů pro smyčcové nástroje, superkardinoidní 
charakteristika,frekvenční rozsah: 20 Hz-20 kHz. Citlivost: 6 mV/Pa. 
ekvivalentní hladina hluku: typ. 23 dB (A). Poměr S/N: 71 dB (A), 
rozměry mikrofonu: 5,4 x 45 mm, hmotnost: 27 g.

1 ks             44 403 Kč 44 402,61 Kč 1 332,08 Kč 45 734,68 Kč D -  Kč                       45 734,68 Kč            

Di box Pasivní 2-kanálový DI box  - Stereo DI box vhodný pro klávesové 
nástroje,  bicí automaty, HD recording - čistý a teplý zvuk pro digitální 
zdroje signálu - 2 x trafa 

4 ks               4 560 Kč 18 239,56 Kč 547,19 Kč 18 786,75 Kč D -  Kč                       18 786,75 Kč            

Di box Pasivní DI box, kompaktní design, 1 x trafo, mono provedení, vhodný 
pro akustické kytary, baskytary

4 ks               2 944 Kč 11 774,26 Kč 353,23 Kč 12 127,49 Kč D -  Kč                       12 127,49 Kč            

Di box Aktivní USB 24bit/96kHz stereo, Guitar Amp DI box pro snímání zvuku 
přímo z výstupu zesilovače, 48V napájení přímo z mixpultu

1 ks               6 387 Kč 6 387,08 Kč 191,61 Kč 6 578,69 Kč D -  Kč                       6 578,69 Kč              

Di box Pasivní stereo mullimedia DI box, RCA, 3.5mm, XLR, 3,5" konektor. 1 ks               3 506 Kč 3 505,58 Kč 105,17 Kč 3 610,75 Kč D -  Kč                       3 610,75 Kč              
Datová kabeláž Sada datových kabelů pro mobilní použití v kategorii CAT7 s parametry 

SFTP 4x2x0,14 mm²/600 MHz. Sada obsahuje kotouček 1x50m, kabel s 
konektory 4x10m, 2x15m a 4x2m. Barva kabelu černá. 

1 ks             19 285 Kč 19 284,52 Kč 578,54 Kč 19 863,06 Kč D -  Kč                       19 863,06 Kč            

Mikrofonní kabeláž Kvalitní audio kabeláž s konektory v černé barvě, parametry kabelu 
2LI2Y0,22mm², průměr PVC obalu 6,4mm, stínění 99%, UV odolnost, 
OFC měď. Sada obsahuje 10x3m, 20x5m, 30x7,5m, 20x10m, 10x15m. 
Součásti je i sada pro bicí soupravu kde je jeden konektor úhlový 8x2m, 
4x6m, 8x4m. Každý kabel je opatřený vázacím suchým zipem. 

1 ks             47 495 Kč 47 494,97 Kč 1 424,85 Kč 48 919,81 Kč D -  Kč                       48 919,81 Kč            

Napájecí kabeláž Napájecí 230V kabeláž, kabel 3x1,5mm gumový flexibilní. Sada 
obsahuje 4x20m kotouček a 4x zásuvka, 10x3m, 10x5m, 10x10m. 
Kabely mají vidlici a čtyřzásuvku bez vypínače a jsou opatřeny suchým 
zipem na svázání. 

1 ks             31 571 Kč 31 571,48 Kč 947,14 Kč 32 518,63 Kč D -  Kč                       32 518,63 Kč            

Multipárovy kabel se 
stageboxem

Sada přibližovacích páráků, flexibilní audio kabel se složním 
[12(2LI2Y0,14mm²)DY+(0,5mm²)Y]Y, průměr 16mm S-PVC , Digital 110 
Ω AES / EBU, stínění 99%, kovový stagebox, rozplet opatřený ochraným 
opletem, 8IN a 4OUT, délka 15m.

2 ks               8 162 Kč 16 324,80 Kč 489,74 Kč 16 814,54 Kč D -  Kč                       16 814,54 Kč            

Case Přepravní case universální,1000mm x 500mm x 500mm s 6 madly, 
zámky, opěrnými panty, koly o průměru 100mm, černá překližka. 2x 
polička ve vrchní části, přepážky. 

2 ks             11 478 Kč 22 956,75 Kč 688,70 Kč 23 645,45 Kč D -  Kč                       23 645,45 Kč            

Mikrofonní stativ Extra vysoký teleskopický mikrofonní stojan XL pro nahrávání zvuku 
nebo pro umíštění antény. Výška 1190/3220 mm. Kovové nohy s 
průměrem základny 850 mm zajišťují velkou stabilitu stojanu. Vyrábí se 
v černé barvě.

4 ks               1 275 Kč 5 101,50 Kč 153,05 Kč 5 254,55 Kč D -  Kč                       5 254,55 Kč              

Mikrofonní stativ Mikrofonní stativ s výsuvným ramenem. . Hmotnost 3,2 kg, výška 
900/1605 mm, rameno 460/770 mm. Barva černá.

4 ks               1 029 Kč 4 115,21 Kč 123,46 Kč 4 238,67 Kč D -  Kč                       4 238,67 Kč              

Mikrofonní stativ Mikrofonní 3-dílný výsuvný stojan s teleskopickým ramenem. Výška 
stojanu 620/1470 mm. Délka ramena 490/795 mm.

4 ks               1 366 Kč 5 465,41 Kč 163,96 Kč 5 629,37 Kč D -  Kč                       5 629,37 Kč              

Mikrofonní stativ Mikrofonní stojan speciálně vytvořený pro studiové aplikace a 
bubeníky. Výška 1120/2010mm, posuvné raménko s délkou 1065mm, 
barva černá.

4 ks               1 277 Kč 5 108,30 Kč 153,25 Kč 5 261,55 Kč D -  Kč                       5 261,55 Kč              

Mikrofonní stativ Nízký mikrofonní stojan, stavitelná výška stojanu v rozmezí 425mm až 
625mm, stavitelné-výsuvné raménko 470mm až 775mm. Barva černá.

10 ks               1 106 Kč 11 061,75 Kč 331,85 Kč 11 393,61 Kč D -  Kč                       11 393,61 Kč            

Mikrofonní stativ - extra nízký Extra nízký mikrofonní stojan vhodný pro bicí nástoje a nástrojové 
komba, jednoduché rámenko s délkou 525mm, celková výška 280mm.

2 ks                   855 Kč 1 710,70 Kč 51,32 Kč 1 762,02 Kč D -  Kč                       1 762,02 Kč              



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Mikrofonní stativ - nízký Nízký mikrofonní stojan s teleskopickým ramenem. Výška stojanu 280 

mm. Délka ramena 425/725 mm. Černá barva.
2 ks                   765 Kč 1 530,45 Kč 45,91 Kč 1 576,36 Kč D -  Kč                       1 576,36 Kč              

Mikrofonní držák na buben Kompaktní držák se závitem 3/8" pro upevnění mikrofonů na bicí. 
Snadná montáž. Držák má gumovou vložku absorbující hluk a nárazy. 
Černá barva.

6 ks                   295 Kč 1 770,22 Kč 53,11 Kč 1 823,33 Kč D -  Kč                       1 823,33 Kč              

Mikrofonní držák Univerzální nástěnný držák s 3/8" nebo 5/8" montážním šroubem pro 
mikrofony a antény.

2 ks                   696 Kč 1 391,01 Kč 41,73 Kč 1 432,74 Kč D -  Kč                       1 432,74 Kč              

Case PLASTOVÝ Plastový kufřík vnějších rozměrů 513 × 390 × 185 mm. Vybaven 
gumovým těsněním proti vniknutí vody (stříkající voda) a dvěma otvory 
pro vhodné visací zámky nebo plomby. Dále je opatřen bočním 
sklápěcím držadlem. Materiál PP. Vnitřní rozměry 452 × 320 × 162 mm. 

4 ks               3 103 Kč 12 413,65 Kč 372,41 Kč 12 786,06 Kč D -  Kč                       12 786,06 Kč            

Case přepravní  univerzální case pro mikrofony, vyrobený z voděodolné 
foliované 9,5mm silné překližky a profesionálního kování, case je včetně 
kol o průměru 100 mm a zadního krytu na kabeláž

3 ks             10 190 Kč 30 570,74 Kč 917,12 Kč 31 487,86 Kč D -  Kč                       31 487,86 Kč            

Podvozek Překližková deska 15mm s výřezy na uchopení, 4 x kola (průměr 100mm 
) 2 x s brzdou. Rozměr desky 600 x 600mm.

4 ks               1 569 Kč 6 274,85 Kč 188,25 Kč 6 463,09 Kč D -  Kč                       6 463,09 Kč              

Kabelový přejezd Tříkanálový kabelový přejezd z velice kvalitního termoplastického 
polyuretanu TPU, který nabízí bezkonkurenční pevnost, odolnost proti 
oděru a flexibilitu s protipožární technologií -DIN en 13501-1.Délka je 
1100mm je ideální do universálních cases 1200mm dlouhých. Na 
přejezdu je i výlisek pro vlastní logo a možnost volby barvy víka mezi 
oranžoovou a černou. Tříkanálové kabelové vstupy o šířce 32mm. 

8 ks               2 248 Kč 17 984,49 Kč 539,53 Kč 18 524,02 Kč D -  Kč                       18 524,02 Kč            

Skladový regál Regál 1800x900x600 mm kovový zinkovaný 5-policový, nosnost 875 kg 6 ks               1 267 Kč 7 601,24 Kč 2 280,37 Kč 9 881,61 Kč D -  Kč                       9 881,61 Kč              

VIDEO INSPICE
PTZ kamera do foyer  PTZ kamera s 20x zoomem, Zachycujte video až ve formátu UHD 4K30 

/ 1080p60, 8,29MP 1/2,3″ CMOS snímač s hybridním automatickým 
zaostřováním,  HDMI, 3G-SDI, IP a USB výstup pro video, Vestavěná 
podpora NDI|HX, PoE+, 1,5 luxu, 20x optický a 20x digitální zoom, AWB

1 ks             67 306 Kč 67 305,78 Kč 13 461,16 Kč 80 766,94 Kč D -  Kč                       80 766,94 Kč            

PTZ kamera PTZ kamera 15x zoom, 4K UHD senzor 1", Dual Pixel AF, SDI, HDMI, 
Dual XLR a 3.5mm Audio vstupy

3 ks           137 964 Kč 413 890,94 Kč 82 778,19 Kč 496 669,13 Kč D -  Kč                       496 669,13 Kč         

Media server NDI TV produkční systém 4K UHD, 8xNDI in, audio in/out, přenosný box, 
vstup veškerého videosignálu je realizován pouze pomocí NDI, což 
usnadňuje produkci, a dostává ji na úroveň jen težko dosažitelnou v 
klasické živé video produkci. Při použití PTZ kamer s PoE napájením, 
stačí již jen jeden jediný ethernetový kabel mezi střižnou a kamerou. 
Napajení, ovládaní, video, zvuk i tally to vše jen jedním kabelem přímo 
do řežie, kde je připraveno několik ethernetových portů pro komunikaci 
NDI (porty jsou vybaveny DHCP). Nejednoduší způsob, jak začít produkci 
na profesionální úrovni vhodné do doby, kdy se video přesouvá do IP. 
Zpracovává video všech běžných formátů včetně střihu, přechodových 
efektů, grafiky, titulků virtuálního studia, multikanálového záznamu, 
streamingu, přímého publikování do sociálních sítí atd

1 ks           282 238 Kč 282 238,25 Kč 56 447,65 Kč 338 685,90 Kč S 338 685,90 Kč         -  Kč                       

Diskové pole na rack Podporované typy úložišť: HDD & SSD, Podporovaná rozhraní úložiště: 
SATA, Serial ATA II, Serial ATA III, Podporovaná velikost úložných 
jednotek: 2.5,3.5". Vnitřní paměť: 8 GB, Typ vnitřní paměti: DDR4, 
Frekvence paměti: 2133 MHz. Přenosová rychlost sítě Ethernet: 
10,100,1000 Mbit/s, Podporované síťové protokoly: CIFS, AFP, NFS, 
FTP, WebDAV, CalDAV, iSCSI, Telnet, SSH, SNMP, VPN (PPTP, 
OpenVPN). Typ skříně: Rack (2U), Typ chlazení: Aktivní, Barva: Černá

1 ks             36 212 Kč 36 211,70 Kč 7 242,34 Kč 43 454,04 Kč S 43 454,04 Kč            -  Kč                       

Disky pro NAS SSD disk 2.5", SATA III, rychlost čtení 530MB/s, rychlost zápisu 
500MB/s, životnost 1145TBW

8 ks               6 923 Kč 55 382,60 Kč 11 076,52 Kč 66 459,12 Kč S 66 459,12 Kč            -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Full HD Televize SMART LED, 81cm, Full HD, 50Hz, HLG, 2× HDMI, 1× USB, CI+, 

LAN, WiFi, DLNA, HbbTV 2.0, Netflix, Disney+, HBO Max, Apple TV, 
Voyo, O2 TV, párování s mobilním zařízením, Tizen, VESA 100×100, 
repro 10W, Dolby Digital Plus, en. třída F

4 ks               6 581 Kč 26 325,78 Kč 5 265,16 Kč 31 590,94 Kč D -  Kč                       31 590,94 Kč            

Televize Televize SMART LED, 81cm, Full HD, PPI 600 (50Hz), Direct LED, HDR10, 
HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, CI+, LAN, WiFi, 
Bluetooth, DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, Netflix, párování s mobilním 
zařízením, VESA 75×75, repro 12W, DTS HD, DTS Virtual:X, Dolby Audio 
Processing, en. třída F

2 ks               8 865 Kč 17 729,41 Kč 3 545,88 Kč 21 275,30 Kč D -  Kč                       21 275,30 Kč            

Hdmi kabel HDMI kabel poskytuje spolehlivé řešení pro všechny vaše audiovizuální 
spojení. Délka kabelu 3m.

6 ks                   513 Kč 3 076,20 Kč 615,24 Kč 3 691,45 Kč D -  Kč                       3 691,45 Kč              

Držák na televizi Držák na TV - pro televizi o velikosti 23 až 42", VESA 75×75, 100×100, 
100×200, 200×100 a 200×200, nosnost 35 kg, náklon + 5° / - 10°, šířka 
instalačního plátu 255 mm, montážní sada a hmoždinky v balení

2 ks                   306 Kč 612,18 Kč 122,44 Kč 734,62 Kč D -  Kč                       734,62 Kč                 

Držák na televizi s kloubem Držák na TV - pro televizi o velikosti 23 až 42", VESA 75×75, 100×100, 
200×100 a 200×200, nosnost 20 kg, náklon +/- 20°, natočení 180°, šířka 
instalačního plátu 69 mm, montážní sada, systém pro uspořádání 
kabelů a hmoždinky v balení

4 ks                   612 Kč 2 448,72 Kč 489,74 Kč 2 938,46 Kč D -  Kč                       2 938,46 Kč              

Převodník Konvertuje dostupné NDI streamy na HDMI a SDI - i současně. Umí 
automaticky nastavit nejvhodnější rozlišení výstupu, nastavení lze 
aplikovat také manuálně až do rozlišení 1080p60. Podporuje 
dekodování kodek h.264 i h.265 a také běžné protokoly prostreaming. 
Převodník si nastavený kanál pamatuje, je vhodný i do stálých instalací. 
Dekodovaný kanál je možné změnit i na dálku ve webovém rozhraní - 
stačí být připojen ve stejné síti.

6 ks             12 971 Kč 77 827,46 Kč 15 565,49 Kč 93 392,96 Kč D -  Kč                       93 392,96 Kč            

Ovládací panel pro PTZ Otáčejte, naklánějte a zoomujte bez námahy díky vysoce kvalitnímu 
ovladači, který je vybaven multifunkčním joystickem a intuitivní 
dotykovou obrazovkou pro snadné ovládání až 100 kamer přes IP 
připojení. Propracované uživatelské rozhraní můžete ovládat 
hardwarovými tlačítky i dotykově na přehlednému displeji.  Protokol 
umožňuje ovládat také expozici TV a Cinema kamer přes ethernet.

1 ks             50 213 Kč 50 213,49 Kč 10 042,70 Kč 60 256,18 Kč D -  Kč                       60 256,18 Kč            

AV optimalizovaný switch Přepínač předkonfigurovaný pro standardní zpracování audio a video 
signálů. 60 Gb/s neblokující struktura na 30 portech. Rozhraní: 24 portů 
10/100/1000BASE-T (RJ45) PoE+ s 300W rozpočtem PoE, 2 porty 
10/100/1000BASE-T (RJ45), 4portový 1000BASE-X (SFP); out-of-band 
1G ethernet port pro správu, konzolové porty USB-C a RJ45 RS232 a 
úložný port USB-A

1 ks             37 590 Kč 37 590,00 Kč 7 518,00 Kč 45 108,00 Kč S 45 108,00 Kč            -  Kč                       

PROJEKČNÍ TECHNIKA

Rámové plátno Samostojné rámové plátno pro zadní projekci v rozměrech 4100x2600 
mm

1 ks
            46 541 Kč 

46 540,90 Kč 9 308,18 Kč 55 849,07 Kč D -  Kč                       55 849,07 Kč            

Textilní úvaz Pevný, hustě tkaný ochranný návlek, impregnovaný polyuretanem, 
černé barvy. Nosné jádro z nekonečného polyesterového vlákna. Šetrné 

6 ks
                  181 Kč 

1 085,71 Kč 217,14 Kč 1 302,85 Kč D -  Kč                       1 302,85 Kč              

Závěsný třmen Průměr čepu 8mm, vnitřní průměr oblouku 19mm, průchodnost 12mm 6 ks
                    22 Kč 

134,25 Kč 26,85 Kč 161,10 Kč D -  Kč                       161,10 Kč                 

Laserový projektor Laserový projektor, technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými 
krystaly, nativní rozlišení WUXGA s technologií 4K enhancement Počet 
zobrazovaných barev: až 1,07 miliardy barev Svítivost [lm]: 8.500 
lumenů - 5.950 lumenů Kontrast: 2.500.000:1,formát zobrazení 16:10 
Throw Ratio: 0,35 - 10,11:1 Zoom motorizovaný, Životnost lampy [h]: 

1 ks           229 617 Kč 229 617,26 Kč 11 480,86 Kč 241 098,13 Kč D -  Kč                       241 098,13 Kč         

Teleskopický objektiv Teleskopický objektiv 1 ks             17 201 Kč 17 201,18 Kč 860,06 Kč 18 061,24 Kč D -  Kč                       18 061,24 Kč            
Case Přenosný atypický case s větracími otvory a  možností pověšení na tah 

a upevnění na stativ, nosnost min.30 kg
1 ks             22 375 Kč 22 375,00 Kč 1 118,75 Kč 23 493,75 Kč D -  Kč                       23 493,75 Kč            

Cat5 cívka 25 metrů cívka cat5 2 ks               2 685 Kč 5 370,00 Kč 268,50 Kč 5 638,50 Kč D -  Kč                       5 638,50 Kč              



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Software Software k odbavování a mappingu videoprojekcí 1 ks             29 579 Kč 29 578,86 Kč 1 478,94 Kč 31 057,80 Kč D -  Kč                       31 057,80 Kč            
Převodník HDMI/HDBaseT/Ethernet/RS232/IR extender - vysílač, systém pro 

dálkový přenos HDMI, Ethernet, IR a RS232 (obousměrné) signálu přes 
UTP kabel. Podporuje rozlišení videa 1080p, 2k, 4k, 3D do vzdálenosti 
100m.

2 ks               8 996 Kč 17 991,29 Kč 899,56 Kč 18 890,85 Kč D -  Kč                       18 890,85 Kč            

4.0 1 600 526,06 Kč 489 709,26 Kč 2 090 235,31 Kč 2 090 235,31 Kč 0,00 Kč

OVLÁDACÍ A PŘÍPOJNÁ MÍSTA

Přípojné místo MS.01
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
3 ks 887,61 Kč 2 662,82 Kč 798,85 Kč 3 461,67 Kč S 3 461,67 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

5 ks 321,75 Kč 1 608,76 Kč 482,63 Kč 2 091,39 Kč S 2 091,39 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 10 ks 488,18 Kč 4 881,78 Kč 1 464,53 Kč 6 346,31 Kč S 6 346,31 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
2 ks 303,26 Kč 606,52 Kč 181,96 Kč 788,48 Kč S 788,48 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 288,47 Kč 288,47 Kč 86,54 Kč 375,01 Kč S 375,01 Kč                 -  Kč                       

Panelový BNC konektor Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

2 ks 176,04 Kč 352,08 Kč 105,62 Kč 457,70 Kč S 457,70 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

5 ks 77,67 Kč 388,34 Kč 116,50 Kč 504,84 Kč S 504,84 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MS.02
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
3 ks 887,61 Kč 2 662,82 Kč 798,85 Kč 3 461,67 Kč S 3 461,67 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

5 ks 321,75 Kč 1 608,76 Kč 482,63 Kč 2 091,39 Kč S 2 091,39 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 10 ks 488,18 Kč 4 881,78 Kč 1 464,53 Kč 6 346,31 Kč S 6 346,31 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 149,41 Kč 149,41 Kč 44,82 Kč 194,23 Kč S 194,23 Kč                 -  Kč                       

Panelový BNC konektor Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

2 ks 176,04 Kč 352,08 Kč 105,62 Kč 457,70 Kč S 457,70 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

4 ks 77,67 Kč 310,67 Kč 93,20 Kč 403,87 Kč S 403,87 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MS.03
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
3 ks 887,61 Kč 2 662,82 Kč 798,85 Kč 3 461,67 Kč S 3 461,67 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

8 ks 321,75 Kč 2 574,02 Kč 772,21 Kč 3 346,23 Kč S 3 346,23 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       

Přípojné místo MS.04
Výklopný stolní panel Výklopný modulární stolní nebo nástění panel pro 4 moduly. Barva 

šedá..
1 ks 2 137,26 Kč 2 137,26 Kč 641,18 Kč 2 778,44 Kč S 2 778,44 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

ELEKTROINSTALACE



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       

Přípojné místo MS.05
Podlahová krabice krabice standardně dodává v tmavě šedé barvě

rám je samostatně použitelný pro zdvojené podlahy o tloušťce od 10 do 
40 m, Výška kanálu:38 mm, Šířka kanálu:150 mm,
Minimální výška mazaniny: 80 mm,  Nivelační rozsah: 15 mm
Materiál boční stěny: Plast

1 ks 1 355,03 Kč 1 355,03 Kč 406,51 Kč 1 761,54 Kč S 1 761,54 Kč              -  Kč                       

Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 
popisů 

1 ks 1 324,60 Kč 1 324,60 Kč 397,38 Kč 1 721,98 Kč S 1 721,98 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

5 ks 199,71 Kč 998,55 Kč 299,57 Kč 1 298,12 Kč S 1 298,12 Kč              -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 149,41 Kč 298,82 Kč 89,65 Kč 388,47 Kč S 388,47 Kč                 -  Kč                       

S -  Kč                       -  Kč                       
Přípojné místo MS.06
Podlahová krabice krabice standardně dodává v tmavě šedé barvě

rám je samostatně použitelný pro zdvojené podlahy o tloušťce od 10 do 
40 m, Výška kanálu:38 mm, Šířka kanálu:150 mm,
Minimální výška mazaniny: 80 mm,  Nivelační rozsah: 15 mm
Materiál boční stěny: Plast

1 ks 1 355,03 Kč 1 355,03 Kč 406,51 Kč 1 761,54 Kč S 1 761,54 Kč              -  Kč                       

Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 
popisů 

1 ks 1 324,60 Kč 1 324,60 Kč 397,38 Kč 1 721,98 Kč S 1 721,98 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

5 ks 199,71 Kč 998,55 Kč 299,57 Kč 1 298,12 Kč S 1 298,12 Kč              -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 149,41 Kč 298,82 Kč 89,65 Kč 388,47 Kč S 388,47 Kč                 -  Kč                       

Přípojné místo MX.01
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

7 ks 321,75 Kč 2 252,27 Kč 675,68 Kč 2 927,95 Kč S 2 927,95 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 1 ks 488,18 Kč 488,18 Kč 146,45 Kč 634,63 Kč S 634,63 Kč                 -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.02
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

7 ks 321,75 Kč 2 252,27 Kč 675,68 Kč 2 927,95 Kč S 2 927,95 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 1 ks 488,18 Kč 488,18 Kč 146,45 Kč 634,63 Kč S 634,63 Kč                 -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA

Přípojné místo MX.03
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

7 ks 321,75 Kč 2 252,27 Kč 675,68 Kč 2 927,95 Kč S 2 927,95 Kč              -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.04
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

7 ks 321,75 Kč 2 252,27 Kč 675,68 Kč 2 927,95 Kč S 2 927,95 Kč              -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.05
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

8 ks 321,75 Kč 2 574,02 Kč 772,21 Kč 3 346,23 Kč S 3 346,23 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.06
Podlahová krabice

Vestavná krabice do dutých stěn,Rozměry 172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 1 061,47 Kč 1 061,47 Kč 318,44 Kč 1 379,91 Kč S 1 379,91 Kč              -  Kč                       

Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 
popisů 

1 ks 537,00 Kč 537,00 Kč 161,10 Kč 698,10 Kč S 698,10 Kč                 -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 1 ks 65,34 Kč 65,34 Kč 19,60 Kč 84,94 Kč S 84,94 Kč                   -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

1 ks 45,11 Kč 45,11 Kč 13,53 Kč 58,64 Kč S 58,64 Kč                   -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.07
Podlahová krabice Podlahová krabice oceloplechová  tloušťka plechu 1 mm nosnost 250 

kg, barva komaxit RAL9005,černá, rozměr 200x150x150 mm
1 ks 1 061,47 Kč 1 061,47 Kč 318,44 Kč 1 379,91 Kč S 1 379,91 Kč              -  Kč                       

Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 
popisů 

1 ks 537,00 Kč 537,00 Kč 161,10 Kč 698,10 Kč S 698,10 Kč                 -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 1 ks 65,34 Kč 65,34 Kč 19,60 Kč 84,94 Kč S 84,94 Kč                   -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

1 ks 45,11 Kč 45,11 Kč 13,53 Kč 58,64 Kč S 58,64 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.08
Podlahová krabice Podlahová krabice oceloplechová  tloušťka plechu 1 mm nosnost 250 

kg, barva komaxit RAL9005,černá, rozměr 200x150x150 mm
1 ks 1 203,78 Kč 1 203,78 Kč 361,13 Kč 1 564,91 Kč S 1 564,91 Kč              -  Kč                       

Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 
popisů 

1 ks 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč 322,20 Kč 1 396,20 Kč S 1 396,20 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 1 ks 65,34 Kč 65,34 Kč 19,60 Kč 84,94 Kč S 84,94 Kč                   -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

4 ks 45,11 Kč 180,43 Kč 54,13 Kč 234,56 Kč S 234,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.09
Podlahová krabice Podlahová krabice oceloplechová  tloušťka plechu 1 mm nosnost 250 

kg, barva komaxit RAL9005, černá, rozměr 200x150x150 mm
1 ks 1 203,78 Kč 1 203,78 Kč 361,13 Kč 1 564,91 Kč S 1 564,91 Kč              -  Kč                       

Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 
popisů 

1 ks 1 074,00 Kč 1 074,00 Kč 322,20 Kč 1 396,20 Kč S 1 396,20 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 1 ks 65,34 Kč 65,34 Kč 19,60 Kč 84,94 Kč S 84,94 Kč                   -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

4 ks 45,11 Kč 180,43 Kč 54,13 Kč 234,56 Kč S 234,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.10
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

2 ks 532,56 Kč 1 065,12 Kč 319,54 Kč 1 384,66 Kč S 1 384,66 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

6 ks 321,75 Kč 1 930,52 Kč 579,15 Kč 2 509,67 Kč S 2 509,67 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 7 ks 488,18 Kč 3 417,24 Kč 1 025,17 Kč 4 442,42 Kč S 4 442,42 Kč              -  Kč                       
Modul 2xXLR SAMEC Modulační panel osazený konektorem 2x XLR samec, zadní strana je 

ukončena připojným terminál blokem
1 ks 288,47 Kč 288,47 Kč 86,54 Kč 375,01 Kč S 375,01 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 149,41 Kč 298,82 Kč 89,65 Kč 388,47 Kč S 388,47 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

4 ks 71,75 Kč 287,01 Kč 86,10 Kč 373,11 Kč S 373,11 Kč                 -  Kč                       

Panelový BNC konektor Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

2 ks 176,04 Kč 352,08 Kč 105,62 Kč 457,70 Kč S 457,70 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 77,67 Kč 77,67 Kč 23,30 Kč 100,97 Kč S 100,97 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.11



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

2 ks 532,56 Kč 1 065,12 Kč 319,54 Kč 1 384,66 Kč S 1 384,66 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

6 ks 321,75 Kč 1 930,52 Kč 579,15 Kč 2 509,67 Kč S 2 509,67 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 6 ks 488,18 Kč 2 929,07 Kč 878,72 Kč 3 807,79 Kč S 3 807,79 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

2 ks 149,41 Kč 298,82 Kč 89,65 Kč 388,47 Kč S 388,47 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

4 ks 71,75 Kč 287,01 Kč 86,10 Kč 373,11 Kč S 373,11 Kč                 -  Kč                       

Panelový BNC konektor Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

2 ks 151,87 Kč 303,75 Kč 91,12 Kč 394,87 Kč S 394,87 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 77,67 Kč 155,34 Kč 46,60 Kč 201,94 Kč S 201,94 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       
S

Přípojné místo MX.12
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 

100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.
1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

2 ks 45,11 Kč 90,22 Kč 27,06 Kč 117,28 Kč S 117,28 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.13
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 

100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.
1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

2 ks 45,11 Kč 90,22 Kč 27,06 Kč 117,28 Kč S 117,28 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.14
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 

100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.
1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

2 ks 45,11 Kč 90,22 Kč 27,06 Kč 117,28 Kč S 117,28 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.15
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 

100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.
1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

2 ks 45,11 Kč 90,22 Kč 27,06 Kč 117,28 Kč S 117,28 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.16
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 

100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.
1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

2 ks 45,11 Kč 90,22 Kč 27,06 Kč 117,28 Kč S 117,28 Kč                 -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Krycí plech 1x otvor

Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.
2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.17
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       

S
Přípojné místo MX.18
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.19
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 65,34 Kč 65,34 Kč 19,60 Kč 84,94 Kč S 84,94 Kč                   -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

1 ks 45,11 Kč 45,11 Kč 13,53 Kč 58,64 Kč S 58,64 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.20
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 1 ks 65,34 Kč 65,34 Kč 19,60 Kč 84,94 Kč S 84,94 Kč                   -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

1 ks 45,11 Kč 45,11 Kč 13,53 Kč 58,64 Kč S 58,64 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.21
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       

S -  Kč                       -  Kč                       
Přípojné místo MX.22
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       

S -  Kč                       -  Kč                       
Přípojné místo MX.23
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

1 ks 45,11 Kč 45,11 Kč 13,53 Kč 58,64 Kč S 58,64 Kč                   -  Kč                       

S -  Kč                       -  Kč                       
Přípojné místo MX.24
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 
plastová konstrukce. D-rozměr.

1 ks 45,11 Kč 45,11 Kč 13,53 Kč 58,64 Kč S 58,64 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.25
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       

Přípojné místo MX.26
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.27
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
Konektor RJ45

Panelový data konektor s připojením IDC-110, standardní D rozměr. 
Počet kontaktů 8, odpor kontaktů 10mΩ, frekvenční rozsah 1-100Mhz

1 ks 199,71 Kč 199,71 Kč 59,91 Kč 259,62 Kč S 259,62 Kč                 -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
S -  Kč                       -  Kč                       

Přípojné místo MX.28
Repas podlahové krabice Repas stávající podlahové krabice, kontrola komaxit 1 ks 555,80 Kč 555,80 Kč 166,74 Kč 722,53 Kč S 722,53 Kč                 -  Kč                       
Panel pro konektory Vypálený atypický plech pro konektory, tl. 1 mm, materiál dural, vč. 

popisů 
1 ks 877,10 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

Zásuvka panelová Zásuvka Z134F 230V/16A na panel IP54 s víčkem 2 ks 65,34 Kč 130,67 Kč 39,20 Kč 169,87 Kč S 169,87 Kč                 -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

S -  Kč                       -  Kč                       
Přípojné místo MX.29
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 
100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.

1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

5 ks 321,75 Kč 1 608,76 Kč 482,63 Kč 2 091,39 Kč S 2 091,39 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 3 ks 488,18 Kč 1 464,53 Kč 439,36 Kč 1 903,89 Kč S 1 903,89 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Multipin 16-pólová vložka (samice) s postříbřenými měděnými kontakty. Tato 
CNE série vložek je vyrobena ze samozhášivé termoplastické pryskyřice. 
Pojme rozsah velikosti vodičů 20 až 12AWG, kryt: pro konektory HDC; C-
TYPE; velikost 77.27; IP65; 77,5x27mm

1 ks 793,69 Kč 793,69 Kč 238,11 Kč 1 031,79 Kč S 1 031,79 Kč              -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí čtyři jednotky 1 ks 144,27 Kč 144,27 Kč 43,28 Kč 187,56 Kč S 187,56 Kč                 -  Kč                       
S -  Kč                       -  Kč                       

Přípojné místo MX.30
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

5 ks 321,75 Kč 1 608,76 Kč 482,63 Kč 2 091,39 Kč S 2 091,39 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 3 ks 488,18 Kč 1 464,53 Kč 439,36 Kč 1 903,89 Kč S 1 903,89 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací.  Zaslepí dvě jednotky. 1 ks 91,72 Kč 91,72 Kč 27,52 Kč 119,24 Kč S 119,24 Kč                 -  Kč                       
S -  Kč                       -  Kč                       

Přípojné místo MX.31
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

8 ks 321,75 Kč 2 574,02 Kč 772,21 Kč 3 346,23 Kč S 3 346,23 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.32



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

8 ks 321,75 Kč 2 574,02 Kč 772,21 Kč 3 346,23 Kč S 3 346,23 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.33
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč 532,56 Kč 2 307,78 Kč S 2 307,78 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

8 ks 321,75 Kč 2 574,02 Kč 772,21 Kč 3 346,23 Kč S 3 346,23 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.34
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 
172x88,1x65mm (š x v x h).

1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 
100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.

1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

3 ks 321,75 Kč 965,26 Kč 289,58 Kč 1 254,83 Kč S 1 254,83 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 4 ks 488,18 Kč 1 952,71 Kč 585,81 Kč 2 538,52 Kč S 2 538,52 Kč              -  Kč                       
Konektor speakon Panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - 

plastová konstrukce. D-rozměr.
12 ks 45,11 Kč 541,30 Kč 162,39 Kč 703,68 Kč S 703,68 Kč                 -  Kč                       

Konektor BNC Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

4 ks 176,04 Kč 704,15 Kč 211,25 Kč 915,40 Kč S 915,40 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

6 ks 77,67 Kč 466,01 Kč 139,80 Kč 605,81 Kč S 605,81 Kč                 -  Kč                       

TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ

TS .1.1.

Racková skřín 45U Univerzální rozvaděč pro datové a telekomunikační účely. Dostatečná 
nosnost pro běžné aplikace, velký výběr rozměrů a variant spolu se 
širokou škálou doplňků a dokonalým zpracováním všech detailů

1 ks             11 836 Kč 11 836,38 Kč 3 550,91 Kč 15 387,29 Kč S 15 387,29 Kč            -  Kč                       

Podstavec pro rackovou skříň podstavec 600x800 s filtrem 1 ks               1 828 Kč 1 827,59 Kč 548,28 Kč 2 375,87 Kč S 2 375,87 Kč              -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Rackový šuplík 2U Zásuvka hliníková s plnovýsuvem 3U, hloubka 286,5mm, zámek a 2x 

klíč, madlo pro otevření, nosnost 22Kg, hmotnost  pouze 3,45kg, černá 
barva.

2 ks               1 961 Kč 3 921,89 Kč 1 176,57 Kč 5 098,46 Kč S 5 098,46 Kč              -  Kč                       

19‘‘ vyvazovací panel 1U, 5 x 
plastový háček

Lišta 19" 1U s výstužným ohybem na které je upevněn plastový ú profil 
na kabely. Vhodné do 19" palcových rozvodných skříní a racků.

10 ks                   144 Kč 1 440,95 Kč 432,29 Kč 1 873,24 Kč S 1 873,24 Kč              -  Kč                       

1U rack panel pro konektory Rackový panel s výškou 1U, 4x volná díra pro panelové konektory jako 
jsou XLR, Speakon reproduktorový, RJ45, PowerCon napájecí, BNC atd.

1 ks                   200 Kč 200,48 Kč 60,14 Kč 260,62 Kč S 260,62 Kč                 -  Kč                       

Záslepka 1U Zaslepovací panely slouží k zakrytí prázdných pozic v 19“ datovém 
rozvaděči za účelem minimalizace průtoku vzduchu, zvýšení energetické 
účinnosti a zlepšení vzhledu. 19“ záslepky jsou standardně dodávány v 
černé barvě RAL 9005.

4 ks                     57 Kč 229,12 Kč 68,74 Kč 297,86 Kč S 297,86 Kč                 -  Kč                       

Panelový EtherCon Rj45 
samice

Panelový EtherCon Rj45 samice s pojistkou proti nechtěnému vytáhnutí 
samce, zadní zapojení ůhlové  pro konektor RJ45. Černá barva.

4 ks                   219 Kč 877,10 Kč 263,13 Kč 1 140,23 Kč S 1 140,23 Kč              -  Kč                       

19" Neosazený univerzální 
panel 24 portů

Univerzální neosazený patch panel velikosti 1U určený pro 24 keystonů  
Počet portů: 24 Stínění: ano Vyvazovací lišta: ano Barva: černá Velikost: 
1U Výška: 44 mm Šířka: 484 mm Hloubka: 85 mm

8 ks                   207 Kč 1 653,96 Kč 496,19 Kč 2 150,15 Kč S 2 150,15 Kč              -  Kč                       

Keystone RJ45 černý 
samořezný

Stíněný keystone kategorie cat.6 určený pro montáž do různých typů 
zásuvek a modulárních patch panelů.

192 ks                     51 Kč 9 743,33 Kč 2 923,00 Kč 12 666,33 Kč S 12 666,33 Kč            -  Kč                       

ventilační jednotka do víka , 4 
ventilátory

ventilační jednotka 4x ventilátor do víka 1 ks               3 108 Kč 3 108,34 Kč 932,50 Kč 4 040,84 Kč S 4 040,84 Kč              -  Kč                       

19“ kryt pro osvětlovací 
jednotku LED-diodovou

19“ kryt pro osvětlovací jednotku LED-diodovou 1 ks                   188 Kč 187,95 Kč 56,39 Kč 244,34 Kč S 244,34 Kč                 -  Kč                       

Magnetická LED osvětlovací 
jednotka 1/2U

Magnetická LED osvětlovací jednotka 1/2U 1 ks                   993 Kč 992,56 Kč 297,77 Kč 1 290,32 Kč S 1 290,32 Kč              -  Kč                       

Vyvazovací háček Vyvazovací háčky s kovovými oky zajišťují vertikální management 
kabelů v datových rozvaděčích. Háčky jsou vyrobeny z pozinkované 
oceli

8 ks                     45 Kč 358,00 Kč 107,40 Kč 465,40 Kč S 465,40 Kč                 -  Kč                       

Vyvazovací panel Vyvazovací panel vertikální 42U černý 1 ks               2 725 Kč 2 725,28 Kč 817,58 Kč 3 542,86 Kč S 3 542,86 Kč              -  Kč                       

19" průchozí panel 2U 
rozdělený horizontálně, kartáč

19" průchozí panel 2U rozdělený horizontálně, kartáč 4 ks                   236 Kč 945,12 Kč 283,54 Kč 1 228,66 Kč S 1 228,66 Kč              -  Kč                       

19“ rozvodný panel 7xCZ, 
zásuvka, vypínač, bleskojistka

19“ rozvodný panel 7xCZ, zásuvka, vypínač, bleskojistka 3 ks               1 002 Kč 3 007,20 Kč 902,16 Kč 3 909,36 Kč S 3 909,36 Kč              -  Kč                       

Montážní sada M6 - délka 
20mm, 50x šroub, podložka a 
plovoucí matice

Montážní sada M6 - délka 20mm, 50x šroub, podložka a plovoucí 
matice

2 ks                   144 Kč 288,19 Kč 86,46 Kč 374,65 Kč S 374,65 Kč                 -  Kč                       

TS .1.2.

Racková skříň 19“rozvaděč  27U š.600mm hl.800mm, krytí IP20, nosnost 400kg 1 ks               8 994 Kč 8 993,86 Kč 2 698,16 Kč 11 692,01 Kč S 11 692,01 Kč            -  Kč                       
Záslepka 1U Zaslepovací panely slouží k zakrytí prázdných pozic v 19“ datovém 

rozvaděči za účelem minimalizace průtoku vzduchu, zvýšení energetické 
účinnosti a zlepšení vzhledu. 19“ záslepky jsou standardně dodávány v 
černé barvě RAL 9005.

6 ks                     57 Kč 343,68 Kč 103,10 Kč 446,78 Kč S 446,78 Kč                 -  Kč                       

ventilační jednotka do víka , 4 
ventilátory

ventilační jednotka 4x ventilátor do víka 1 ks               3 108 Kč 3 108,34 Kč 932,50 Kč 4 040,84 Kč S 4 040,84 Kč              -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Montážní sada M6 - délka 
20mm, 50x šroub, podložka a 
plovoucí matice

Montážní sada M6 - délka 20mm, 50x šroub, podložka a plovoucí 
matice

1 ks                   144 Kč 144,10 Kč 43,23 Kč 187,32 Kč S 187,32 Kč                 -  Kč                       

Vyvazovací háček Vyvazovací háčky s kovovými oky zajišťují vertikální management 
kabelů v datových rozvaděčích. Háčky jsou vyrobeny z pozinkované 
oceli

4 ks                     45 Kč 179,00 Kč 53,70 Kč 232,70 Kč S 232,70 Kč                 -  Kč                       

TS .1.4.

Hybridní rozvaděč 3U Hybridní rozvaděčová skříň na stěnu pro realizaci domovních datových 
a silových rozvodů. IP20.

1 ks                   930 Kč 929,91 Kč 278,97 Kč 1 208,88 Kč S 1 208,88 Kč              -  Kč                       

Průmyslový modul na DIN lištu 
pro jeden keystone

DIN zásuvka na jeden keystone modul je určena pro montáž přípojných 
míst na standardní DIN lištu s šířkou 35 mm. Je vhodný do instalací 
všech velikostí a plně kompatibilní se všemi keystony CTnet CAT5, CAT6 
a CAT6A (keystony nejsou součástí zásuvky). Kovová pružina uvnitř DIN 
zásuvky slouží nejen k pevnému uchycení držáku na DIN lištu, ale i k 
propojení zemnění v případě použití stíněných keystone modulů. 
Dodáván v šedé barvě RAL 7035.

2 ks                     42 Kč 84,13 Kč 25,24 Kč 109,37 Kč S 109,37 Kč                 -  Kč                       

19“ rozvodný panel 7xCZ, 
zásuvka, vypínač, bleskojistka

19“ rozvodný panel 7xCZ, zásuvka, vypínač, bleskojistka 3 ks               1 002 Kč 3 007,20 Kč 902,16 Kč 3 909,36 Kč S 3 909,36 Kč              -  Kč                       

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
Nouzová svítidla Přisazené nouzové LED svítidlo s krytím IP20. Výkon 4W. Barva světla 

6000K. Světelný tok 240 lm. Doba autonomního provozu 3 hodiny. 
Svítidlo může být zapojeno jako trvale svítící nebo svítící pouze při 
výpadku. Součástí jsou samolepící piktogramy.

19 ks 1 387,25 Kč 26 357,75 Kč 7 907,33 Kč 34 265,08 Kč S 34 265,08 Kč            -  Kč                       

ROZVADĚČE

Rozváděč Hlavní rozvaděč jevištní technologie, konstrukce - volně stojící, ocelový 
s krytím IP44, rozměr 800x2000x400 mm, hlavní jištění 3x125A, 
napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana - odpojením, 
proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.1.13

1 ks           161 100 Kč 161 100,00 Kč 48 330,00 Kč 209 430,00 Kč S 209 430,00 Kč         -  Kč                       

Rozváděč Rozvaděč scénického osvětlení, konstrukce - nástěnný, ocelový s krytím 
IP44, rozměr 600x1000x400 mm, hlavní jištění 3x125A, napěťová 
soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana - odpojením, 
proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.1.14

1 ks             35 800 Kč 35 800,00 Kč 10 740,00 Kč 46 540,00 Kč S 46 540,00 Kč            -  Kč                       

Rozváděč Rozvaděč nouzového osvětlení jeviště,  konstrukce - volně stojící, 
ocelový s krytím IP44, rozměr 400x2000x400 mm, hlavní jištění 3x63A, 
napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana - odpojením, 
proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.1.12

1 ks             35 800 Kč 35 800,00 Kč 10 740,00 Kč 46 540,00 Kč S 46 540,00 Kč            -  Kč                       

Rozváděč Rozvaděč ozvučení divadelního sálu,  konstrukce - volně stojící, ocelový 
s krytím IP44, rozměr 800x2000x400 mm, hlavní jištění 3x110A, 
napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana - odpojením, 
proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.1.10

1 ks           107 400 Kč 107 400,00 Kč 32 220,00 Kč 139 620,00 Kč S 139 620,00 Kč         -  Kč                       

Rozváděč Rozvaděč pro motory jeviště,  konstrukce - volně stojící, ocelový s 
krytím IP44, požární odolnost EI30 rozměr 3x600x2000x400 mm, hlavní 
jištění 3x63A, napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana 
- odpojením, proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.1.11 - obsahuje 
řídící systém dle TZ

1 ks           895 000 Kč 895 000,00 Kč 268 500,00 Kč 1 163 500,00 Kč S 1 163 500,00 Kč      -  Kč                       

INSTALAČNÍ MATERIÁL



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA

Kabeláž Sada propojovací kabeláže k zařízení s jednoznačným určení dle výkresu 
D.1.4.2.1.7 SCHÉMA ZAPOJENÍ a dílenské dokumentace

1 ks             89 500 Kč 89 500,00 Kč 26 850,00 Kč 116 350,00 Kč S 116 350,00 Kč         -  Kč                       

Ostatní instalační materiál Ostatní elektroinstalační materiál jinde neuvedený, kotvící materiál, 
vyvazovací prostředky, popisy, apod.

1 ks             17 900 Kč 17 900,00 Kč 5 370,00 Kč 23 270,00 Kč S 23 270,00 Kč            -  Kč                       

Pracovní osvětlení jeviště Pracovní svítidla s ochranným košem, LED zdroj 8W, černá. 26 ks                   688 Kč 17 894,63 Kč 14 315,70 Kč 32 210,33 Kč S 32 210,33 Kč            -  Kč                       
Pracovní zásuvky jeviště Pracovní zásuvky v prostoru jeviště, nástěnná s víčkem, černá, IP44, 1F, 

16A, šroubová, jednonásobná
10 ks                   121 Kč 1 208,25 Kč 966,60 Kč 2 174,85 Kč S 2 174,85 Kč              -  Kč                       

5.0 88 336,50 Kč 70 669,20 Kč 159 005,70 Kč 159 005,70 Kč 0,00 Kč

5.1 Obklad zadní stěny - pod 
balkónem

pevná průzvučná čalounická tkanina, gramáž 260g/m2, rozměr 
8000x3500 mm

1 ks             26 313 Kč 26 313,00 Kč 21 050,40 Kč 47 363,40 Kč S 47 363,40 Kč            -  Kč                       

5.2 Obklad zadní stěny - nad 
balkonem

pevná průzvučná čalounická tkanina, gramáž 260g/m2, rozměr 
8000x2000 mm

1 ks             15 036 Kč 15 036,00 Kč 12 028,80 Kč 27 064,80 Kč S 27 064,80 Kč            -  Kč                       

5.3 Obklad zadní stěny - pod 
stropem

pevná průzvučná čalounická tkanina, gramáž 260g/m2, rozměr 
8000x3500 mm

1 ks             26 313 Kč 26 313,00 Kč 21 050,40 Kč 47 363,40 Kč S 47 363,40 Kč            -  Kč                       

5.4 Rámování obkladů dřevěné rámování čalounění - materiál BUK, plochá lišta 30*8 mm, 
povrchová úprava dle obkladů v interiéru sálu.

66 m                   313 Kč 20 674,50 Kč 16 539,60 Kč 37 214,10 Kč S 37 214,10 Kč            -  Kč                       

TANEČNÍ SÁL 5 795 004,44 Kč 1 090 504,38 Kč 6 885 508,82 Kč 3 067 852,26 Kč 3 817 656,56 Kč

1.0 738 971,97 Kč 131 608,27 Kč 870 580,23 Kč 380 821,69 Kč 489 758,54 Kč

MECHANIKA JEVIŠTĚ
Konzola pro horizont Konzola pro zavěšení dráhy horizontu, projekčního plátna, scénických 

světel a ostatních prvků scénické technologie. Trubka pr. 51 mm 2 ks, 
kotvení do římsy pod balkonem, černá mat, kryt z bílého materiálu. 
Konzultace dílenského provedení s architektkou interiéru a památkáři. 

 D.1.4.2.2.1PŮDORYS A ŘEZY MECHANIKY

1 ks             16 110 Kč 16 110,00 Kč 4 833,00 Kč 20 943,00 Kč S 20 943,00 Kč            -  Kč                       

MECHANIKA HLEDIŠTĚ

Teleskopický stativ pro 
hledištní rampu a PA system

Teleskopická věž výška až 6.5m, nosnost 200kg, ILS Interia-Lock-
System, pracovní plocha 2x2m, minimální výška 1,98m, transportní 
hmotnost 94,5 kg, černé provedení

2 ks             59 496 Kč 118 992,49 Kč 23 798,50 Kč 142 790,99 Kč D -  Kč                       142 790,99 Kč         

Adaptér na PA system Adaptér pro zavěšení Line Array PA pro teleskopickou věž 2 ks               1 594 Kč 3 188,44 Kč 637,69 Kč 3 826,13 Kč D -  Kč                       3 826,13 Kč              
Adaptér na truss Univerzální U adaptér pro uložení traverz s 360° úhlováním. 8 ks                   850 Kč 6 802,00 Kč 1 360,40 Kč 8 162,40 Kč D -  Kč                       8 162,40 Kč              
Truss Příhradový nosník , hliníkový, čtvercový průřez, průměr 290 mm, délka 

3000 mm
3 ks             11 223 Kč 33 669,90 Kč 6 733,98 Kč 40 403,88 Kč D -  Kč                       40 403,88 Kč            

Truss spojovací sada Spojovací sada pro příhradový nosník 2 ks               1 366 Kč 2 732,70 Kč 546,54 Kč 3 279,24 Kč D -  Kč                       3 279,24 Kč              
Boční konzoly Atypická zámečnická konstrukce pro zavěšení scénických světel, trubka 

pr. 51 mm, kotvení na chemickou maltu, povrchov. á úprava černá mat 
 RAL9005. Včetně 2 ks horizontálních ramen. D.1.4.2.2.1PŮDORYS A 

ŘEZY MECHANIKY

6 ks               6 981 Kč 41 886,00 Kč 8 377,20 Kč 50 263,20 Kč S 50 263,20 Kč            -  Kč                       

LÁTKOVÉ VYBAVENÍ
Dráha horizont Manuální dráha, bílá, délka 13 900 mm 1 ks               6 897 Kč 6 896,87 Kč 2 069,06 Kč 8 965,93 Kč S 8 965,93 Kč              -  Kč                       
Závěs Samet, gramáž 360g/m2, řasení 50%, rozměr 13000x3400 mm 1 ks             33 823 Kč 33 822,95 Kč 1 691,15 Kč 35 514,09 Kč D -  Kč                       35 514,09 Kč            
Dráhy za jevištěm manuální dráha, bílá, délka 1500 mm 10 ks               1 373 Kč 13 733,78 Kč 4 120,13 Kč 17 853,91 Kč S 17 853,91 Kč            -  Kč                       
Závěs Samet, gramáž 360g/m2, řasení 50%, rozměr 1500x2400 mm 10 ks               2 755 Kč 27 548,10 Kč 1 377,41 Kč 28 925,51 Kč D -  Kč                       28 925,51 Kč            
Dráha zrcadlová stěna motorická dráha, bílá, délka 13 900 mm 1 ks             41 643 Kč 41 642,56 Kč 12 492,77 Kč 54 135,33 Kč S 54 135,33 Kč            -  Kč                       
Závěs Samet, gramáž 360g/m2, řasení 50%, rozměr 13000x3400 mm 1 ks             33 823 Kč 33 822,95 Kč 1 691,15 Kč 35 514,09 Kč D -  Kč                       35 514,09 Kč            
Dráha okna motorická dráha, bílá, délka 1 800 mm 14 ks             11 071 Kč 154 996,10 Kč 46 498,83 Kč 201 494,93 Kč S 201 494,93 Kč         -  Kč                       
Závěs Samet, gramáž 360g/m2, řasení 50%, rozměr 1800x4900, na dva kusy 27 ks               6 749 Kč 182 230,68 Kč 9 111,53 Kč 191 342,22 Kč D -  Kč                       191 342,22 Kč         

Dráha okna manuální dráha, bílá, délka 1800 mm 13 ks               1 607 Kč 20 896,46 Kč 6 268,94 Kč 27 165,40 Kč S 27 165,40 Kč            -  Kč                       

2.0 794 096,22 Kč 29 028,02 Kč 823 124,24 Kč 54 458,51 Kč 768 665,72 Kč

MECHANIKA

OSVĚTLENÍ

AKUSTIKA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA

ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ
Dotykový monitor LCD monitor dotykový, Full HD 1920 × 1080, IPS, 16:9, 8 ms, 60Hz, 8bit, 

350 cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort 1.2, HDMI 1.4, VGA, LAN, 
VESA, Power Delivery až 18 W

1 ks             12 320 Kč 12 320,12 Kč 616,01 Kč 12 936,13 Kč D -  Kč                       12 936,13 Kč            

Software pro PC/Mac ETCnomad key for Eos macOS/Windows software, 1,024 outputs (base) 1 ks             15 283 Kč 15 283,00 Kč 764,15 Kč 16 047,15 Kč D -  Kč                       16 047,15 Kč            

USB to DMX Gadget II, USB to 2 ports DMX-OUT 1 ks               6 323 Kč 6 323,00 Kč 316,16 Kč 6 639,16 Kč D -  Kč                       6 639,16 Kč              
Fader wing Eos Motorized Fader Wing 10 1 ks           140 892 Kč 140 892,21 Kč 7 044,61 Kč 147 936,82 Kč D -  Kč                       147 936,82 Kč         
DMX splitter MDR DMX Splitter 10-Way RDM 19" Rackmount - 5-pin XLR input and 

output connectors
1 ks             19 466 Kč 19 466,25 Kč 973,31 Kč 20 439,56 Kč S 20 439,56 Kč            -  Kč                       

Show lighting ovladač a 
DMX/Ethernet převodník

Show lighting ovladač a DMX/Ethernet převodník v obou směrech, 4x 5-
pin XLR DMX512-A (ANSI E1.11) In/Out port, 1x Ethernet port, podpora 
protokolů sACN, ArtNet, TCP, UDP, OSC, vzdálená správa přes webové 
rozhraní, 6 nezávislých playbacků, real-time clock, NTP (Network Time 
Protocol) synchronizace, přístup do administrace pod heslem.

1 ks             22 353 Kč 22 352,63 Kč 1 117,63 Kč 23 470,26 Kč S 23 470,26 Kč            -  Kč                       

Ovládací panel Ovládací panel na zeď se šesti tlačítky pro ovládání playbacků v show 
lighting ovladači. RGB LED podsvícení tlačítek, 1x RJ45 konektor pro 
komunikaci a PoE Class 1 napájení, podpora protokolů sACN, ArtNet, 
UDP, OSC, TCP, vzdálená správa přes webové rozhraní, přístup do 
administrace pod heslem.

1 ks             10 046 Kč 10 046,38 Kč 502,32 Kč 10 548,69 Kč S 10 548,69 Kč            -  Kč                       

Mac mini Mini počítač, 10jádrová GPU, RAM 8GB, SSD 256 GB, Wi-Fi, HDMI, USB-
C a Thunderbolt 4, 2× USB 3.2, macOS

1 ks             20 819 Kč 20 819,22 Kč 1 040,96 Kč 21 860,18 Kč D -  Kč                       21 860,18 Kč            

Case na fader wing počítač a 
monitor

Přepravní case na druhý pult 1 ks             12 754 Kč 12 753,75 Kč 637,69 Kč 13 391,44 Kč D -  Kč                       13 391,44 Kč            

SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ
Divadelní LED RGBW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou a RGBW mícháním barev o výkonu 
240 W a CRI přes 90 

6 ks             27 676 Kč 166 058,93 Kč 4 981,77 Kč 171 040,69 Kč D -  Kč                       171 040,69 Kč         

Divadelní LED WW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou, stabilní bílou o teplotě 3200 K o 
výkonu 240 W a CRI přes 90.

4 ks             26 268 Kč 105 073,90 Kč 3 152,22 Kč 108 226,11 Kč D -  Kč                       108 226,11 Kč         

Divadelní LED WW svítidlo 
profil

LED profilovací svítidlo, stabilní bílou o teplotě 3200 K o výkonu 230 W 
a CRI přes 90

2 ks             27 676 Kč 55 352,98 Kč 1 660,59 Kč 57 013,56 Kč D -  Kč                       57 013,56 Kč            

Optika pro svítidlo P2 FC Optika pro Led profilovací svítidlo 2 ks             13 823 Kč 27 645,03 Kč 829,35 Kč 28 474,38 Kč D -  Kč                       28 474,38 Kč            
Plošné lineární LED RGB 
svítidlo

Profesionální LED BAR 8x 30W RGB COB LED s pasivním chlazením. 
Vyzařovací úhel 53 st. Řízení DMX, Standalone, Sound Mode. Příkon 
250W, rozměry 880 x 110 x 130 mm. 4 ks             11 328 Kč 

45 311,52 Kč 1 359,35 Kč 46 670,87 Kč D -  Kč                       46 670,87 Kč            

Divadelní LED WW svítidlo 
fresnel

LED svítidlo s fresnelovou čočkou, stabilní bílou o teplotě 3000 K o 
výkonu 78W a CRI přes 90 4 ks             16 901 Kč 

67 605,08 Kč 2 028,15 Kč 69 633,23 Kč D -  Kč                       69 633,23 Kč            

Hazer Profesionální hazer (výrobník mlhy) 1500 W, verze Unique 2.1, 
minimální zahřívací čas do 60s, ovládání protokolem DMX512, 0-10 V 
nebo interním časovačem. 1 ks             18 706 Kč 

18 705,50 Kč 561,17 Kč 19 266,67 Kč D -  Kč                       19 266,67 Kč            

Case Originální přepravní case pro výrobník hazer, box pro příslušenství ve 
víku, rozměry 53x26x33,5 cm. Pouze case.

1 ks               5 591 Kč 5 591,24 Kč 167,74 Kč 5 758,98 Kč D -  Kč                       5 758,98 Kč              

Světelný stativ Světelný stativ, výška 455cm, nosnost 35kg 6 ks               7 083 Kč 42 495,50 Kč 1 274,86 Kč 43 770,36 Kč D -  Kč                       43 770,36 Kč            

3.0 2 025 546,61 Kč 114 089,14 Kč 2 139 635,75 Kč 338 123,12 Kč 1 801 512,62 Kč

ŘÍZENÍ OZVUČENÍ
Dante switch Inteligentní switch L2, který dodává energii zařízením s napájením PoE 

v síti, nastavení pro stabilní provoz sítě Dante, LAN porty vybavené 
přípojkou PoE: 8 (1-8), kombinované porty LAN / SFP: 2 (9, 10) (Použijí 
se pouze port LAN a SFP), PoE napájení je kompatibilní s IEEE 802.3at a 
může dodat až 30W na všechny PoE porty - uvedený výrobce je jen 
reprezentant

1 ks             34 921 Kč 34 921,11 Kč 1 746,06 Kč 36 667,17 Kč S 36 667,17 Kč            -  Kč                       

Digitální převodník Konvertor dvou analogových vstupů na 2x Dante výstup. 1 ks               6 468 Kč 6 468,17 Kč 323,41 Kč 6 791,57 Kč S 6 791,57 Kč              -  Kč                       

AV TECHNIKA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Kabelové redukce Hotový propojovací kabel s konektory 1x Jack 3.5mm Stereo <> 2x XLR 3-

pin samec, délka 1,5m.
1 ks                   273 Kč 272,98 Kč 13,65 Kč 286,62 Kč S 286,62 Kč                 -  Kč                       

Síťový switch Kapacita v milionech paketů za sekundu: 26,78 mpps
Přepínací kapacita v gigabitech za sekundu: 36 Gb/s
Tabulka MAC: 8K
Jumbo frame: Frame sizes up to 9K bytes. The default MTU is 2K bytes
Funkce: Layer 2 switching, VLAN support, Spanning Tree Protocol (STP), 
access control list (ACL), quality of service (QoS), IPv4/IPv6 static 
routing

1 ks               5 630 Kč 5 629,55 Kč 281,48 Kč 5 911,03 Kč S 5 911,03 Kč              -  Kč                       

Mixážní pult Digitální mixážní pult vybavený rozhraním Dante, je konfigurován min. 
s 12 + 4 fadery a 1 x 12" + 1 x 7" vícedotykovou obrazovkou, možná 
montáž do racku, vstupní směšovací kanály: 72 monofonních kanálů, 
sběrnice : 48 Mix + 12 Matrix + 2 Stereo, zobrazení: 12,1" vícedotykový 
displej + 1, 7" vícedotykový displej, analogové vstupy/výstupy: 16 
vstupů / 16 výstupů, dante: 144 vstupů / 144 výstupů, max. rozměry (š 
x v x h): 468 mm x 324 mm x 564 mm 

1 ks           279 942 Kč 279 942,26 Kč 13 997,11 Kč 293 939,37 Kč D -  Kč                       293 939,37 Kč         

Stagebox 32x24 Stagebox, 32 vstupů a 16 výstupů, 4 AES/EBU výstupy, Dante protokol, 
výška 5U-19"

1 ks           155 394 Kč 155 394,24 Kč 7 769,71 Kč 163 163,95 Kč D -  Kč                       163 163,95 Kč         

Case na malý pult Přepravní case pro mixážní pult, vyrobený z voděodolné foliované 
9,5mm silné překližky a profesionálního kování, case je včetně kol o 
průměru 100 mm a zadního krytu na kabeláž

1 ks             17 005 Kč 17 005,00 Kč 850,25 Kč 17 855,25 Kč D -  Kč                       17 855,25 Kč            

Case na Stagebox Přepravní case pro stagebox, vyrobený z voděodolné foliované 9,5mm 
silné překližky a profesionálního kování, case je včetně kol o průměru 
100 mm a zadního krytu na kabeláž

1 ks               8 503 Kč 8 502,50 Kč 425,13 Kč 8 927,63 Kč D -  Kč                       8 927,63 Kč              

ACCES POINT Access Point s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 5370 Mb/s, Dual-band 
(2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s ), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-
Enterprise a WPA3, PoE (Power over Ethernet), QoS (Quality of Service)

2 ks               3 750 Kč 7 500,10 Kč 1 500,02 Kč 9 000,12 Kč S 9 000,12 Kč              -  Kč                       

VÝKONOVÉ OZVUČENÍ
Zesilovač Čtyřkanálový zesilovač třídy D s velmi nízkým zkreslením poskytuje 

výkon 4 x 2500 wattů, Počet kanálů: 4 kanály zesilovače, 2 kanály v 
bridge módu, Maximální výstupní napětí (bez zátěže): 4x 140 V, 
Frekvenční odezva: +/- 1 dB od 10 Hz do 20 kHz, Vstupní impedance / 
vstupní citlivost: 20 K Ohmů / 16 dBu, Dynamický rozsah / TDH + N: 
110 dB nevážené / typické 0,01% na nastavení flat, Latence: 550 μs na 
nastavení flat, Audio převodníky AD a DA: 32 bitů @ 96 KHz, 
Processing: 3x vícejádrový 64bitový procesor DSP

1 ks           159 503 Kč 159 502,65 Kč 7 975,13 Kč 167 477,78 Kč D -  Kč                       167 477,78 Kč         

Středovýškové reproboxy Kompaktní celopásmový reprobox 6.5" Neodymium 20° x 80 nebo 120°, 
frekvenční odezva 80 Hz - 19 kHz ±3dB, 127 dB SPL,rozměr 191 x 373 x 
260 mm a hmotnost méně než 10 kg.

8 ks             37 235 Kč 297 879,99 Kč 14 894,00 Kč 312 773,99 Kč D -  Kč                       312 773,99 Kč         

Touringový bumper Závěsný ocelový bumper pro max. 12 boxů 2 ks               8 685 Kč 17 370,61 Kč 868,53 Kč 18 239,14 Kč D -  Kč                       18 239,14 Kč            
Úhlovací adaptér Úhlovací adaptér pro lehký bumper(max 3 boxy) při zavěšení nebo při 

použití na tyč.
2 ks               3 225 Kč 6 450,00 Kč 322,50 Kč 6 772,50 Kč D -  Kč                       6 772,50 Kč              

Lehký bumper Lehký bumper pro max. 3 boxy, ideální pro zavěšení nebo na tyč s 
adaptérem pro úhlování

2 ks               5 754 Kč 11 508,98 Kč 575,45 Kč 12 084,43 Kč D -  Kč                       12 084,43 Kč            

Adaptér na distanční tyč upevnění na tyč s úhlováním 2 ks               6 106 Kč 12 211,29 Kč 610,56 Kč 12 821,86 Kč D -  Kč                       12 821,86 Kč            
Reproduktorový stojan s 
klikou

Vysoce kvalitní výsuvný ocelový reproduktorový stojan s nosností 40 kg. 
Plastové spojovací díly. Výška stojanu 1385/2180 mm. Nastavení výšky 
pomocí kliky a zajištovacího šroubu. Výsuvná tyč s integrovaným 
závitem M10 pro reproduktory a ramena na světla. Vyrábí se v černé 
barvě.
  

4 ks               3 179 Kč 12 716,34 Kč 635,82 Kč 13 352,16 Kč D -  Kč                       13 352,16 Kč            



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Distanční tyč s klikou Ocelová výsuvná distanční tyč pro satelitní systémy se závitem M20 pro 

upevňovací člen 24116. Nastavení výšky pomocí kliky a bezpečnostního 
šroubu. Výška tyče 940/1505 mm. Nosnost do 35 kg. Vyrábí se v černé 
barvě.

2 ks               2 522 Kč 5 043,68 Kč 252,18 Kč 5 295,87 Kč D -  Kč                       5 295,87 Kč              

Subbass - reprobox - extrémně výkonný (140 dB peak) sub bass, vyroben na míru pro 
použití
- lehký design, pouhých 50 kg / 110 lbs, ze speciální 15 mm lehké a 
odolné překližky z břízy a topolu
- oblý tvar zabraňuje poškození rohů a poskytuje optimální průchod 
vzduchu
-frekvenčním rozsahem 32Hz-120Hz
- použití nového lakovacího procesu zaručuje vysokou odolnost proti 
poškrábání

2 ks             63 937 Kč 127 874,79 Kč 6 393,74 Kč 134 268,53 Kč D -  Kč                       134 268,53 Kč         

Monitorové reproboxy Výkonný point-source reprobox v koaxiální konfiguraci, frekvenční 
rozsah @-6 dB): 63Hz - 20kHz, maximální SPL@1m: 136dB Peak, 
vyzařovací úhly: základní 100°x100°, volitelný 110°x60° pomocí 
volitelného příslušenství, crossover frekvence: 63Hz nebo 85Hz, 
impedance: 8Ω, rozměry 384x497x274mm, váha 15kg

4 ks             47 776 Kč 191 102,19 Kč 9 555,11 Kč 200 657,30 Kč D -  Kč                       200 657,30 Kč         

Case na středovýškové 
reproboxy

Přepravní case pro 4x středovýškový reproduktor, vyrobený z 
voděodolné foliované 9,5mm silné překližky a profesionálního kování

2 ks             17 005 Kč 34 010,00 Kč 1 700,50 Kč 35 710,50 Kč D -  Kč                       35 710,50 Kč            

Case na monitorové reproboxy Přepravní case pro monitorové reproboxy, vyrobený z voděodolné 
foliované 9,5mm silné překližky a profesionálního kování

1 ks             17 005 Kč 17 005,00 Kč 850,25 Kč 17 855,25 Kč D -  Kč                       17 855,25 Kč            

Zesilovač Čtyřkanálový zesilovač třídy D s velmi nízkým zkreslením poskytuje 
výkon 4 x 1300 wattů, Počet kanálů: 4 kanály zesilovače, 2 kanály v 
bridge módu, Maximální výstupní napětí (bez zátěže): 4x 105 V, 
Frekvenční odezva: +/- 1 dB od 10 Hz do 20 kHz, Vstupní impedance / 
vstupní citlivost: 20 K Ohmů / 13 dBu, Dynamický rozsah / TDH + N: 
110 dB nevážené / typické 0,01% na nastavení flat, Latence: 550 μs na 
nastavení flat, Audio převodníky AD a DA: 32 bitů @ 96 KHz, 
Processing: 3x vícejádrový 64bitový procesor DSP

1 ks           104 693 Kč 104 692,98 Kč 5 234,65 Kč 109 927,63 Kč D -  Kč                       109 927,63 Kč         

3.23 Dante Karta Dante karta k zesilovačům 2 ks             30 911 Kč 61 822,31 Kč 3 091,12 Kč 64 913,43 Kč D -  Kč                       64 913,43 Kč            
Instalační aktivní reprobox Instalační sloupový reprobox osazený 16 x 1,5palcovými reproduktory 

napajený přes Dante PoE.
8 ks             31 497 Kč 251 974,72 Kč 12 598,74 Kč 264 573,46 Kč S 264 573,46 Kč         -  Kč                       

držák na stěnu Držák na zeď pro instalační reprobox 8 ks               1 773 Kč 14 183,96 Kč 709,20 Kč 14 893,16 Kč S 14 893,16 Kč            -  Kč                       
PROJEKČNÍ TECHNIKA

Projekční plátno Elektrické projekční plátno o rozměrech 400x254, 16:9, na přední 
projekci

1 ks             77 912 Kč 77 911,98 Kč 15 582,40 Kč 93 494,37 Kč D -  Kč                       93 494,37 Kč            

Projektor Laserový projektor, svítivost 5 200 lm, WUXGA (1920x1200), formát 
16:10, kontrast 2 500 000:1, HDMI, VGA, USB, LAN, RS-232C, rozměr 
440 mm x 120 mm 

1 ks             63 460 Kč 63 459,94 Kč 3 173,00 Kč 66 632,94 Kč D -  Kč                       66 632,94 Kč            

Cívka cat5e Hotový profesionální EtherSound kabel, ideální na mobilní aplikace.  
délka 40m.

1 ks               4 841 Kč 4 841,32 Kč 242,07 Kč 5 083,39 Kč D -  Kč                       5 083,39 Kč              

Převodník HDMI/HDBaseT/Ethernet/RS232/IR extender - vysílač, systém pro 
dálkový přenos HDMI, Ethernet, IR a RS232 (obousměrné) signálu přes 
UTP kabel. Podporuje rozlišení videa 1080p, 2k, 4k, 3D do vzdálenosti 
100m.

2 ks               8 546 Kč 17 091,73 Kč 854,59 Kč 17 946,31 Kč D -  Kč                       17 946,31 Kč            

Case Přepravní case pro projektor, vyrobený z voděodolné foliované 9,5mm 
silné překližky a profesionálního kování

1 ks             21 256 Kč 21 256,25 Kč 1 062,81 Kč 22 319,06 Kč D -  Kč                       22 319,06 Kč            

4.0 1 199 627,93 Kč 81 091,76 Kč 1 280 719,69 Kč 523 000,02 Kč 757 719,67 Kč

TECHNOLOGICKÉ PRVKY PRO VIRTUÁLNÍ REALITU

VIRTUÁLNÍ REALITA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Rack Rack pro příslušenství virtuální realizy 19", 42U, hrozměr 600x800mm 1 ks             24 058 Kč 24 057,60 Kč 1 202,88 Kč 25 260,48 Kč S 25 260,48 Kč            -  Kč                       

Příslušenství k racku Ventrilátor, větrací mřížky, 1 ks               8 420 Kč 8 420,16 Kč 421,01 Kč 8 841,17 Kč S 8 841,17 Kč              -  Kč                       
PDU 230V IEC Switched Rack PDU , Vstup: 200V, 208V, 230V , Typ připojení vstupu: 

IEC 309 32A 2P+E , Délka přívodního kabelu: 10 stop ( 3.05 metrů )
1 ks             42 101 Kč 42 100,80 Kč 2 105,04 Kč 44 205,84 Kč S 44 205,84 Kč            -  Kč                       

Záložní zdroj Ochrana síťového napájení od základní úrovně po škálovatelnost za 
provozu je line interaktivní. Má výstupní přípojky typu IEC 320 C13, IEC 
Jumpers a IEC 320 C19. Je určena pro vstupní napětí 230 V. Výkon 
napájení činí 2,7 kW/3000 VA s výstupním napětím 230 V. Má USB 
rozhraní, baterii s dobou nabíjení 3 hodiny a předpokládanou životností 
min. 3-5 let. Rozměry činí max. 86 x 480 x 683 mm a váha je max. 
44,28 kg.

2 ks             66 158 Kč 132 316,80 Kč 6 615,84 Kč 138 932,64 Kč S 138 932,64 Kč         -  Kč                       

Kabelové propoje - optika Optické patch kabely 1 ks               9 623 Kč 9 623,04 Kč 481,15 Kč 10 104,19 Kč S 10 104,19 Kč            -  Kč                       
Kabelové propoje - metalika Metalické patch kabely 1 ks               6 014 Kč 6 014,40 Kč 300,72 Kč 6 315,12 Kč S 6 315,12 Kč              -  Kč                       
GBIC moduly Rozšiřující modul pro switche. Modul má 1 optický 1000Base-LX port 

pro Single-mode vlákno 9/125um s 2 konektory LC. Délka linky může 
být maximálně 10 km, modul využívá vlnové délky 1310nm. Napájení 
modulu je prostřednictvím zařízení.

1 ks             18 043 Kč 18 043,20 Kč 902,16 Kč 18 945,36 Kč S 18 945,36 Kč            -  Kč                       

Kabely k AP Cat6A FTP LSOH. Určený pro provoz vysokorychlostních ethernetových 
protokolů, včetně 10GBASE-T. Konstrukce kabelu je U/FTP, typ pláště 
LSOH s třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1. Vodiče kabelu jsou 
vyrobeny z kvalitního měděného drátu s čistotou mědi 99,97%.

1 ks             18 043 Kč 18 043,20 Kč 902,16 Kč 18 945,36 Kč S 18 945,36 Kč            -  Kč                       

Router Výkonné zařízení s funkcí bezpečnostní brány / přepínače a směrovače 
se správou, vybavený bezpečnostními nástroji DPI a IPS/IDS. Rozhraní: 
8x gigabitový PoE switch (LAN), 1 x SFP+ (LAN), z toho 6 x 802.3af 
(max. 15,4W/port) + 2 x 802.3at (max. 30W/port), 1 x 2.5 GbE RJ45 
(WAN), 1 x SFP+ (WAN).

1 ks             18 043 Kč 18 043,20 Kč 902,16 Kč 18 945,36 Kč S 18 945,36 Kč            -  Kč                       

Vyvazovací panel Vertikální vyvazovací žlab 42U kovový pozink 120x50mm 1 ks               1 804 Kč 1 804,32 Kč 90,22 Kč 1 894,54 Kč S 1 894,54 Kč              -  Kč                       
Switch Výkonný konfigurovatelný gigabitový přepínač 3. vrstvy, který nabízí 

400W PoE rozpočet. K dispozici je 1.3" dotykový displej. Napájení je 
možné přes 230V, ale také s pomocí SmartPower RPS .Rozhraní: 12 x 
100M/1G/2.5G s podporou 802.3af/at PoE+ (30W/port), 12 x 
10/100M/1G s podporou 802.3af/at PoE+ (30W/port), 2 x 1/10G SFP+.

1 ks             28 869 Kč 28 869,12 Kč 1 443,46 Kč 30 312,58 Kč S 30 312,58 Kč            -  Kč                       

Vyvazovací panel Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový 4 ks                   451 Kč 1 804,32 Kč 90,22 Kč 1 894,54 Kč S 1 894,54 Kč              -  Kč                       
Agregační switch Kompaktní switch s 1,3" dotekovým informačním panelem, který nabízí 

pokročilou správu přes UniFi Controller (od verze 5.43.13). Dosahuje 
přepínací kapacity až 160 Gbps. Provedení do racku. Rozhraní: 8 x 
1G/10G SFP+.

1 ks               9 623 Kč 9 623,04 Kč 481,15 Kč 10 104,19 Kč S 10 104,19 Kč            -  Kč                       

Vyvazovací panel Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový 1 ks                   451 Kč 451,08 Kč 22,55 Kč 473,63 Kč S 473,63 Kč                 -  Kč                       
Přístupový bod 5GHz WiFi Access Point, WiFi 6/6E standard, třípásmový, přenosová rychlost 

až 4804 Mbps při 6 GHz. Rozhraní: 1x 2.5gigabitový LAN port.
4 ks             10 465 Kč 41 860,22 Kč 2 093,01 Kč 43 953,24 Kč S 43 953,24 Kč            -  Kč                       

Patch panel pro AP Stíněný patch panel, prostor pro 24 RJ-45 portů, bez vyvazovací lišty. 
Testovaný až do 150 MHz, min. životnost portu je 1000 
zapojení/odpojení, splňuje standard 6/Class D, velikost 1U, černá barva.

1 ks               3 609 Kč 3 608,64 Kč 180,43 Kč 3 789,07 Kč S 3 789,07 Kč              -  Kč                       

Switch pro servery Switch má dvanáct 10gigabitových SFP+ portů pro připojení do optické 
sítě, a navíc čtyři 10gigabitové RJ45 porty dle normy 802.3an-2006, to 
znamená podpora kabelů 10GBASE-T pro maximální přenos dat 
metalickou sítí.

1 ks             21 050 Kč 21 050,40 Kč 1 052,52 Kč 22 102,92 Kč S 22 102,92 Kč            -  Kč                       

Aplikační server Server 3.6 GHz, RAM 16GB DDR4, SSD 480 GB, Bez mechaniky, VGA D-
SUB, 1× USB 3.2, 2× USB 2.0, typ skříně: Rack, Bez operačního systému, 
8TTX3

1 ks           114 274 Kč 114 273,60 Kč 5 713,68 Kč 119 987,28 Kč D -  Kč                       119 987,28 Kč         



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Aplikační server Interní HDD / Kapacita 8000 GB / 7 200 otáček / Formát Klasický - 3.5" 

Interní / Rozhraní SATA III (6 Gbit/s)
2 ks             13 713 Kč 27 425,66 Kč 1 371,28 Kč 28 796,95 Kč D -  Kč                       28 796,95 Kč            

VR set Brýle pro virtuální realitu, rozlišeníK 4896 × 2448 px (na jedno oko 4K 
2448 × 2448 px). Zorné pole široké až 110°. Obnovovací frekvence až 90 
Hz. Mikrofon, sluchátka, gyroskop. Připojení přes Bluetooth, Wi-Fi a 
USB-C.

4 ks             41 138 Kč 164 553,98 Kč 8 227,70 Kč 172 781,68 Kč D -  Kč                       172 781,68 Kč         

Nabíječka na baterie VR setu Příslušenství k VR brýlím - nabíječka pro až čtyři baterie, dobije baterie 
za méně než dvě hodiny

1 ks               4 000 Kč 3 999,58 Kč 199,98 Kč 4 199,55 Kč D -  Kč                       4 199,55 Kč              

Výměnná baterie k VR setu Příslušenství k VR brýlím - náhradní dobíjecí baterie pro brýle, kapacita 
26,6 Wh

4 ks               3 428 Kč 13 712,83 Kč 685,64 Kč 14 398,47 Kč D -  Kč                       14 398,47 Kč            

Hygienické příslušenství VR Magnetická maska a výstelka na temeno. Příslušenství k VR brýlím - 
výměnná výstelka na obličej 

8 ks               1 714 Kč 13 712,83 Kč 685,64 Kč 14 398,47 Kč D -  Kč                       14 398,47 Kč            

Herní server - skříň do racku 19“ IPC pro umístění do racku, výška 4U, hloubka 485 mm, základní 
desky mATX a ATX(max. 305 x 245 mm), pozice: 3x 5,25“ externí, 1x 
3,5“ externí a 6x 3,5“ interní; pozice pro ventilátory: 1x 120 mm a 2x 80 
mm; prostor pro redundantní nebo ATX PSU (není součástí), 
uzamykatelný přední panel.

4 ks               5 714 Kč 22 854,72 Kč 1 142,74 Kč 23 997,46 Kč D -  Kč                       23 997,46 Kč            

Herní server - grafická karta Extrémně výkonná herní grafická karta v podání Gigabyte, rozhraní 
PCIe 4.0, architektura Ampere, 24 GB GDDR6X paměti, rychlost paměti 
19,5 Gb/s, 384-bit sběrnice, konektory: 2x HDMI 2.1, 3x DisplayPort 1.4 
(max. 4 monitory); napájení 2x 8-pin, max. rozlišení 7680x4320 @ 60 
Hz, OpenGL 4.6, DirectX 12

4 ks             39 996 Kč 159 983,04 Kč 7 999,15 Kč 167 982,19 Kč D -  Kč                       167 982,19 Kč         

Herní server - základní deska Základní deska pro servery a pracovní stanice, zabudovaný procesor 
AMD Epyc 3251 (8 jader, 16 vláken, 2,5 GHz, 3,1 GHz max., 16 MB L3), 
4x DDR4 U/R/LRDIMM; 1x PCI-E 3.0 x16 slot; konektory: 6x SATA 6Gb/s 
(4 skrze OCulink) 1x M.2, 4x USB 3.2 Gen1, 2x 10G LAN, 1x IPMI LAN, 
1x VGA; formát mini-ITX.

4 ks               5 714 Kč 22 854,72 Kč 1 142,74 Kč 23 997,46 Kč D -  Kč                       23 997,46 Kč            

Herní server - procesor Procesor 12. generace, socket LGA 1700, 8+4 fyzických jader (20 
vláken), frekvence 1,6/2,1 GHz (až 3,6/4,8 GHz v Turbo režimu), 
vyrovnávací paměť 25 MB SmartCache, 10 nm výrobní proces, podpora 
pamětí DDR5/DDR4 až 4800/3200 MHz, PCI-Express 5.0/4.0, 
integrovaná grafika Intel UHD Graphics 770, TDP 65 W (až 180 W v 
Turbo režimu).  - uvedený výrobce je jen reprezentant

4 ks             13 713 Kč 54 851,33 Kč 2 742,57 Kč 57 593,89 Kč D -  Kč                       57 593,89 Kč            

Herní server - paměťový 
modul

Paměťové moduly typu DDR5, kapacita 2x 32 GB, frekvence 4800 MHz, 
časování CL40, pracovní napětí 1,1 V.

4 ks             15 998 Kč 63 993,22 Kč 3 199,66 Kč 67 192,88 Kč D -  Kč                       67 192,88 Kč            

Herní server - SSD disk Vysoce výkonný SSD disk, kapacita 2 TB, formát M.2 2280, rozhraní 
PCIe 4.0 x4 NVME 1.3, rychlost čtení/zápisu až 5000/4400 MB/s, 
stylový měděný chladič, vysoká odolnost proti nárazům a otřesům.

4 ks               6 856 Kč 27 425,66 Kč 1 371,28 Kč 28 796,95 Kč D -  Kč                       28 796,95 Kč            

Herní server - napájecí zdroj Napájecí zdroj pro stolní počítače s plně modulární kabeláží, výkon 850 
W, 80 Plus Gold certifikace, standard ATX, 135 mm ventilátor,Zero RPM 
režim, konektory: 1x 24-pin do MB, 6x 4-pin CPU, 4x 6+2-pin PCIe, 14x 
SATA, 4x Molex.

4 ks               4 571 Kč 18 283,78 Kč 914,19 Kč 19 197,96 Kč D -  Kč                       19 197,96 Kč            

Herní server - síťová karta Síťová karta s 1x 10 Gb/s ethernetovým portem typu RJ-45, 
podporované rychlosti: 10 Gb/s / 5 Gb/s / 2,5 Gb/s / 1 Gb/s / 100 
Mb/s. Z pokročilých funkcí nabízí QoS, široký heatsink pro lepší 
chlazení. Rozhraní: PCI Express Gen-3 (2) x4.

4 ks               3 428 Kč 13 712,83 Kč 685,64 Kč 14 398,47 Kč D -  Kč                       14 398,47 Kč            

STAVEBNÍ PŘÍPRAVA

Datový kabel kabel kategorie cat6,  nejvyšší podporovaný protokol [?] : 1000BaseT, 
1000BaseTX Nejvyšší teoretická rychlost, kterou je možné na kabelu 
dosáhnout ,Stínění: fólie kolem všech 4 párů Šířka pásma: 250 MHz, 
měděný drát 0, 58 mm AWG 2, plášť LSOH

150 m                     22 Kč 3 356,25 Kč 1 678,13 Kč 5 034,38 Kč S 5 034,38 Kč              -  Kč                       

ACCES POINT Access Point s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 5370 Mb/s, Dual-band 
(2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s ), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-
Enterprise a WPA3, PoE (Power over Ethernet), QoS (Quality of Service), 
Guest Zone a MU-MIMO

7 ks               3 750 Kč 26 250,35 Kč 5 250,07 Kč 31 500,42 Kč S 31 500,42 Kč            -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Klimatizační jednotka monobloková klimatizační jednotka bez nutnosti odvodu kondenzátu v 

režimu chlazení s ekologickým chladivem, žádná venkovní jednotka, 
pouze krycí mřížky, včetně stavebních úprav, příkon 18 kW

1 ks             62 650 Kč 62 650,00 Kč 18 795,00 Kč 81 445,00 Kč S 81 445,00 Kč            -  Kč                       

5.0 95 298,02 Kč 28 589,41 Kč 123 887,43 Kč 123 887,43 Kč 0,00 Kč

OVLÁDACÍ A PŘÍPOJNÁ MÍSTA

Přípojné místo MX.35
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks                   533 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks                   322 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks                     68 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       
-  Kč                       -  Kč                       

Přípojné místo MX.36
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks                   533 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks                   322 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks                     68 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       
S

Přípojné místo MX.37
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks                   533 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks                   322 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks                     68 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.38
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.39
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

ELEKTROINSTALACE



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 

IP54. Barva panelu černá.
1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.40
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.41
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 
pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.

1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.42
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 4 ks 488,18 Kč 1 952,71 Kč 585,81 Kč 2 538,52 Kč S 2 538,52 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

Přípojné místo MX.43
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 3 ks 488,18 Kč 1 464,53 Kč 439,36 Kč 1 903,89 Kč S 1 903,89 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací.  Zaslepí dvě jednotky. 1 ks 91,72 Kč 91,72 Kč 27,52 Kč 119,24 Kč S 119,24 Kč                 -  Kč                       

Přípojné místo MX.44
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 

IP54. Barva panelu černá.
1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 201,93 Kč 201,93 Kč 60,58 Kč 262,51 Kč S 262,51 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací.  Zaslepí dvě jednotky. 1 ks 91,72 Kč 91,72 Kč 27,52 Kč 119,24 Kč S 119,24 Kč                 -  Kč                       
Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MS.10
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 4 ks 488,18 Kč 1 952,71 Kč 585,81 Kč 2 538,52 Kč S 2 538,52 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
2 ks 149,41 Kč 298,82 Kč 89,65 Kč 388,47 Kč S 388,47 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

Přípojné místo MS.11
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 3 ks 488,18 Kč 1 464,53 Kč 439,36 Kč 1 903,89 Kč S 1 903,89 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 149,41 Kč 149,41 Kč 44,82 Kč 194,23 Kč S 194,23 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací.  Zaslepí dvě jednotky. 1 ks 91,72 Kč 91,72 Kč 27,52 Kč 119,24 Kč S 119,24 Kč                 -  Kč                       
S -  Kč                       -  Kč                       

Přípojné místo MS.12
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN - SAMEC Panelová samec 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
1 ks 149,41 Kč 149,41 Kč 44,82 Kč 194,23 Kč S 194,23 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

1 ks 71,75 Kč 71,75 Kč 21,53 Kč 93,28 Kč S 93,28 Kč                   -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací.  Zaslepí dvě jednotky. 1 ks 91,72 Kč 91,72 Kč 27,52 Kč 119,24 Kč S 119,24 Kč                 -  Kč                       
Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

ROZVADĚČE

Technologická skříň 2.1.
Nástěnný rozvadeč Rozvaděč jednodílný svařovaný s odnímatelnými bočnicemi IP30, 

nosnost 45kg, 12U
1 ks               4 776 Kč 4 775,72 Kč 1 432,72 Kč 6 208,44 Kč S 6 208,44 Kč              -  Kč                       

Rackový šuplík 2U Zásuvka hliníková s plnovýsuvem 3U, hloubka 286,5mm, zámek a 2x 
klíč, madlo pro otevření, nosnost 22Kg, hmotnost  pouze 3,45kg, černá 
barva.

1 ks               1 961 Kč 1 960,95 Kč 588,28 Kč 2 549,23 Kč S 2 549,23 Kč              -  Kč                       

19‘‘ vyvazovací panel 1U, 5 x 
plastový háček

Lišta 19" 1U s výstužným ohybem na které je upevněn plastový ú profil 
na kabely. Vhodné do 19" palcových rozvodných skříní a racků.

3 ks                   144 Kč 432,29 Kč 129,69 Kč 561,97 Kč S 561,97 Kč                 -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
19" Neosazený univerzální 
panel 24 portů

Univerzální neosazený patch panel velikosti 1U určený pro 24 keystonů  
Počet portů: 24 Stínění: ano Vyvazovací lišta: ano Barva: černá Velikost: 
1U Výška: 44 mm Šířka: 484 mm Hloubka: 85 mm

3 ks                   207 Kč 620,24 Kč 186,07 Kč 806,31 Kč S 806,31 Kč                 -  Kč                       

Keystone RJ45 černý 
samořezný

Stíněný keystone kategorie cat.6 určený pro montáž do různých typů 
zásuvek a modulárních patch panelů.

48 ks                     51 Kč 2 435,83 Kč 730,75 Kč 3 166,58 Kč S 3 166,58 Kč              -  Kč                       

Rozváděč Rozvaděč kompletní elektroinstalace tanečního sálu,  konstrukce - 
vestavný, ocelový s krytím IP44, rozměr 600x1000x250 mm, hlavní 
jištění 3x80A, napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana 
- odpojením, proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.2.5

1 ks             17 900 Kč 17 900,00 Kč 5 370,00 Kč 23 270,00 Kč S 23 270,00 Kč            -  Kč                       

INSTALAČNÍ MATERIÁL
Kabeláž Sada propojovací kabeláže k zařízení s jednoznačným určení dle výkresu 

 D.1.4.2.2.2SCHÉMA ZAPOJENÍ a dílenské dokumentace
1 ks             31 325 Kč 31 325,00 Kč 9 397,50 Kč 40 722,50 Kč S 40 722,50 Kč            -  Kč                       

Ostatní instalační materiál Ostatní elektroinstalační materiál jinde neuvedený, kotvící materiál, 
vyvazovací prostředky, popisy, apod.

1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 2 685,00 Kč 11 635,00 Kč S 11 635,00 Kč            -  Kč                       

6.0 941 463,70 Kč 706 097,78 Kč 1 647 561,48 Kč 1 647 561,48 Kč 0,00 Kč

AKUSTICKÉ ÚPRAVY - STROP
Akustická omítka Akustická omítka, RAL dle projektu interiéru, absorbční třída A, celé 

popsáno v akustické studii, zrnitost: 0.7mm, monolitické, beze spojů a 
beze spar, nehořlavý (A2s1d0 podle EN 13501, třída A podle ASTM E84)

313 m2               1 717 Kč 537 439,00 Kč 403 079,25 Kč 940 518,25 Kč S 940 518,25 Kč         -  Kč                       

Akustické pohltivé desky Akustické desky pod akustickou omítku rozměr  1200x1000x25 mm, 
materiálních desek, vata spolňuje požadavky Poznámky Q evropského 
Nařízení 1272/2008, které zajišťuje, že vlákna jsou biologicky 
rozložitelná.

313 m2               1 117 Kč 349 608,48 Kč 262 206,36 Kč 611 814,84 Kč S 611 814,84 Kč         -  Kč                       

Podložky Speciální pružinová podložka, odolná proti korozi 2504 ks                     17 Kč 43 701,06 Kč 32 775,80 Kč 76 476,86 Kč S 76 476,86 Kč            -  Kč                       
Páska na spoje Spojovací páska na spoje akustických desek 532 m                     20 Kč 10 715,16 Kč 8 036,37 Kč 18 751,54 Kč S 18 751,54 Kč            -  Kč                       

KINO KAVÁRNA 1 588 281,36 Kč 159 975,11 Kč 1 748 256,48 Kč 292 352,14 Kč 1 455 904,33 Kč
,

1.0 71 206,20 Kč 14 241,24 Kč 85 447,44 Kč 85 447,44 Kč 0,00 Kč

Oponová dráha hlavní opony motorická dráha, bílá, délka 13 000 mm 1 ks             35 603 Kč 35 603,10 Kč 7 120,62 Kč 42 723,72 Kč S 42 723,72 Kč            -  Kč                       
Oponová dráha maskovací 
opony

motorická dráha, bílá, délka 13 000 mm 1 ks             35 603 Kč 35 603,10 Kč 7 120,62 Kč 42 723,72 Kč S 42 723,72 Kč            -  Kč                       

2.0 PROJEKČNÍ TECHNIKA 1 348 341,89 Kč 61 282,89 Kč 1 409 624,78 Kč 20 261,01 Kč 1 389 363,77 Kč

MECHANIKA

AKUSTIKA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
DCI projektor D CI PROJEKTOR s maximálním výkonem 6.000 lumenů , 3 x 0,69" u2K 

čip, rozlišení 2K (2.048 x 1.080), DCI P3 compliant, kontrast 2200:1, 
spotřeba max 1,1kW, 3W v Eco módu, hlučnost 46 dB(A), zdroj světla 
RGB laser, životnost zdroje světla min 40.000 hod., integrovaný 
dotykový displej pro ovládání projektoru, podpora HFR, možnost 
motorizovaného objektivu, v souladu s DCI a SMTE normami. Server 
ntegrated Cinema Media Processor, (ICMP) - RAID-5 / 3x 2TB Hot- 
swappable 2.5" hard-drives, DCI 4K 2D up to 60fps*, DCI 4K 3D (24 or 
30 fps per eye)*, DCI High Frame Rates 2K 3D up to 120fps (60fps per 
eye), JPEG 2000 bit-rates up to 625Mbps, 2x HDMI2.0a (up to 4K 2D 
60fps), 16x AES/EBU audio channels (2x RJ45), 8x GPI, 8x GPO (4x
RJ45), 2x Gbe for content connectivity & ingest, 2x front-accessible USB 
3.0, přesunutí 35mm projektoru, úpravy vzduchotechniky, Odborná 
demontáž a přesun původní 35mm technologie z kabiny kina, 
Kompletní sada napájecí, propojovací, video a audio kabeláže  - 
uvedený výrobce je jen reprezentant

1 ks           920 374 Kč 920 374,37 Kč 28 908,50 Kč 949 282,87 Kč D -  Kč                       949 282,87 Kč         

3D technologie 3D technologie na bázi polarizace, světelná účinnost 18% 1 ks           148 794 Kč 148 793,75 Kč 2 550,75 Kč 151 344,50 Kč D -  Kč                       151 344,50 Kč         
3D brýle - dospělé adult, plastové 3D brýle pro systémy na bázi polarizace, standardní 

velikost 
2000 ks                     17 Kč 34 010,00 Kč 340,10 Kč 34 350,10 Kč D -  Kč                       34 350,10 Kč            

3D brýle - dětské kids, plastové 3D brýle pro systémy na bázi polarizace, dětská velikost 1000 ks                     17 Kč 17 005,00 Kč 170,05 Kč 17 175,05 Kč D -  Kč                       17 175,05 Kč            

Plátno PROJEKČNÍ PLÁTNO - vhodné pro 3D systémy na bázi polarizace, 
projekční velikost 6,40 x 3,46m , gain odrazivosti 1,7, speciální 
perforace pro 4K Digital projekce bez vytváření moaré, neviditelné 
sváry, vč. gum pro uchycení

1 ks             86 419 Kč 86 419,41 Kč 8 502,50 Kč 94 921,91 Kč D -  Kč                       94 921,91 Kč            

Objektiv Motorový objektiv pro laserový projektro SP2K-7 pokrývající
formáty 1,85:1 (flat) a 2,35:1 pro dané rozměry plátna a projekční 
vzdálenosti, při zachování výšky obrazu

1 ks             63 769 Kč 63 768,75 Kč 637,69 Kč 64 406,44 Kč D -  Kč                       64 406,44 Kč            

Podstavec Podstavec pod projektor s možností instalace DCI technologie
(rack)

1 ks             16 410 Kč 16 409,83 Kč 1 275,38 Kč 17 685,20 Kč D -  Kč                       17 685,20 Kč            

UPS ZÁLOŽNÍ ZDROJ - Záložní zdroj 1500VA/1350W, Rack mount 2U, LCD 
stavový displej, ochrana proti nárazům a špičkám v el. síti.

1 ks             16 580 Kč 16 579,88 Kč 1 275,38 Kč 17 855,25 Kč D -  Kč                       17 855,25 Kč            

PC sestava PC pro správu systém a vzdálený přístup k projektoru a serveru,
včetně možnosti přehravání alternativního obsahu, včetně 2x LCD 
monitoru s rozlišením Full HD 22", kapacita min. HDD 2x 3TB, včetně 
softwarového vybavení pro obsluhu digitálního kina

1 ks             21 256 Kč 21 256,25 Kč 2 125,63 Kč 23 381,88 Kč D -  Kč                       23 381,88 Kč            

WIFI ROUTER Wifi router, Gigabit ethernet, 802.11 g, n, ac, Routerboard
600MHz, 64MB RAM, 5x LAN, 5x GLAN, včetně RouterOS L4 licence

1 ks               2 211 Kč 2 210,65 Kč 765,23 Kč 2 975,88 Kč D -  Kč                       2 975,88 Kč              

Switch síťový přepínač, rack, 1 Gbit, 32 Gb/s, 16x RJ45 port, 1 ks               2 976 Kč 2 975,88 Kč 765,23 Kč 3 741,10 Kč D -  Kč                       3 741,10 Kč              
BLURAY PŘEHRÁVAČ Blu-Ray přehrávač - stolní, přehrává Blu-Ray, CD a DVD, podpora 

AVCHD, JPEG, MPEG, MPEG1, MPEG2, MPEG4 a XviD, ethernet, HDMI 
a USB

1 ks               4 251 Kč 4 251,25 Kč 765,23 Kč 5 016,48 Kč D -  Kč                       5 016,48 Kč              

HDMI MATRIX 4x2 HDMI switch 4 vstupy na 2 výstupy s dálkovým ovládáním - 4 HDMI 
vstupy / 2, HDMI výstup, podpora kabelů až do 10m délky, 4K Ultra HD 
(2160i/p), 3D podpora, HDCP 3.0 kompatibilní, Audio: Dolby 
Digital/Plus, Dolby TrueHD, DTSHD Master Audio™, DVD-Audio, SA-CD, 
Inteligentní identifikace vstupních signálů, Tlačítka na čelním panelu 
pro přepínání, IR dálkový ovladač, Profesionální kovové pouzdro  - 
uvedený výrobce je jen reprezentant

1 ks               2 976 Kč 2 975,88 Kč 4 251,25 Kč 7 227,13 Kč D -  Kč                       7 227,13 Kč              

HDMI PODIOVÉ PŘIPOJENÍ HDMI extender, bez zpoždění, Podporuje FULL HD 1080p až na 120m 
při použití kvalitního UTP kabelu CAT6 s měděnými vodiči, Kompatibilní 
s HDMI 1.3, Podporuje HDCP1.4, Vstupní HDMI kabel max. 8m při 
použití HDMI kabelu s vodiči AWG24, Výstupní HDMI kabel max. 8m při 
použití HDMI kabelu s vodiči AWG24.

1 ks               2 361 Kč 2 361,01 Kč 4 475,00 Kč 6 836,01 Kč S 6 836,01 Kč              -  Kč                       

Sada kabeláže Kompletní sada napájecí, propojovací, video a audio kabeláže 1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 4 475,00 Kč 13 425,00 Kč S 13 425,00 Kč            -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
4.0 49 886,23 Kč 14 965,87 Kč 64 852,09 Kč 64 852,09 Kč 0,00 Kč

OVLÁDACÍ A PŘÍPOJNÁ MÍSTA

Přípojné místo MS.16
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 
100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.

1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

3 ks 321,75 Kč 965,26 Kč 289,58 Kč 1 254,83 Kč S 1 254,83 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 4 ks 488,18 Kč 1 952,71 Kč 585,81 Kč 2 538,52 Kč S 2 538,52 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MS.16
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 
100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.

1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

3 ks 321,75 Kč 965,26 Kč 289,58 Kč 1 254,83 Kč S 1 254,83 Kč              -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 4 ks 488,18 Kč 1 952,71 Kč 585,81 Kč 2 538,52 Kč S 2 538,52 Kč              -  Kč                       
XLR 5 PIN -SAMICE Panelová samice 5-pinů, zlacené kontakty, D-rozměr, kovové tělo, 

pojistka proti vytržení.Určeno pro pájení, černé provedení.
2 ks 201,93 Kč 403,86 Kč 121,16 Kč 525,02 Kč S 525,02 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

ROZVADĚČE

Technologická skříň
Rozváděč Rozvaděč kompletní elektroinstalace kinokavárny  konstrukce - 

vestavný, ocelový s krytím IP44, rozměr 600x1000x250 mm, hlavní 
jištění 3x63A, napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana 
- odpojením, proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.3.4

1 ks             17 900 Kč 17 900,00 Kč 5 370,00 Kč 23 270,00 Kč S 23 270,00 Kč            -  Kč                       

INSTALAČNÍ MATERIÁL
Kabeláž Sada propojovací kabeláže k zařízení s jednoznačným určení dle výkresu 

 D.1.4.2.3.1SCHÉMA ZAPOJENÍ – DCI KINO
   D.1.4.2.3.2SCHÉMA ZAPOJENÍ 

1 ks             13 425 Kč 13 425,00 Kč 4 027,50 Kč 17 452,50 Kč S 17 452,50 Kč            -  Kč                       

Ostatní instalační materiál Ostatní elektroinstalační materiál jinde neuvedený, kotvící materiál, 
vyvazovací prostředky, popisy, apod.

1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 2 685,00 Kč 11 635,00 Kč S 11 635,00 Kč            -  Kč                       

5.0 118 847,05 Kč 69 485,12 Kč 188 332,17 Kč 121 791,60 Kč 66 540,57 Kč

Úprava stropních panelů uprava panelu minerální vatou, obaleno v netkané textilii a uloženo na 
panelu

112 ks 604,13 Kč 67 662,00 Kč 54 129,60 Kč 121 791,60 Kč S 121 791,60 Kč         -  Kč                       

Hlavní opona materiál samet, gramáž 365 g/m2, protipožární úprava dle EN 13773, 
rozměr 5,2 x 2,8 mm ,50% řasení, na více částí, aby byla zajištěna 
variabilita, standardní  barevné provedení dle požadavku investora

1 ks 33 329,80 Kč 33 329,80 Kč 9 998,94 Kč 43 328,74 Kč D -  Kč                       43 328,74 Kč            

AKUSTIKA

ELEKTROINSTALACE



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Horizont materiál samet, gramáž 365 g/m2, protipožární úprava dle EN 13773, 

rozměr 5,2 x 2,8 mm ,50% řasení, na více částí, aby byla zajištěna 
variabilita, standardní  barevné provedení dle požadavku investora

1 ks 17 855,25 Kč 17 855,25 Kč 5 356,58 Kč 23 211,83 Kč D -  Kč                       23 211,83 Kč            

T - KLUB 851 541,85 Kč 156 072,12 Kč 1 007 613,98 Kč 447 452,81 Kč 560 161,16 Kč

1.0 19 690,00 Kč 5 907,00 Kč 25 597,00 Kč 25 597,00 Kč 0,00 Kč

Nosná tyč jeviště zadní Nosná tyč pro uchycení technologických prvků jeviště. Trubka pr. 51 
mm, černá mat, pro uchycení dráhy horizontu a zavěšení scénických 
světel. Včetně kotevních prvků a příslušenství.

1 ks             10 740 Kč 10 740,00 Kč 3 222,00 Kč 13 962,00 Kč S 13 962,00 Kč            -  Kč                       

Nosná tyč jeviště přední Nosná tyč pro uchycení technologických prvků jeviště. Trubka pr. 51 
mm, černá mat, pro zavěšení scénických světel. Včetně kotevních prvků 
a příslušenství.

1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 2 685,00 Kč 11 635,00 Kč S 11 635,00 Kč            -  Kč                       

2.0 134 847,23 Kč 15 002,45 Kč 149 849,68 Kč 61 996,65 Kč 87 853,03 Kč

Divadelní LED WW svítidlo 
fresnel

Divadelní svítidlo s PC čočkou a 40W teplým bílým LED zdrojem 3200 K, 
vyzařovací úhel 14–38°.

6 ks               5 887 Kč 35 322,79 Kč 1 766,14 Kč 37 088,93 Kč D -  Kč                       37 088,93 Kč            

Plošné lineární LED RGB 
svítidlo

Profesionální LED BAR 8x 30W RGB COB LED s pasivním chlazením. 
Vyzařovací úhel 53 st. Řízení DMX, Standalone, Sound Mode. Příkon 
250W, rozměry 880 x 110 x 130 mm.

3 ks             11 328 Kč 33 983,64 Kč 1 699,18 Kč 35 682,82 Kč D -  Kč                       35 682,82 Kč            

Hák pro zavěšení Hák na 48–51 mm trubku, šířka 30 mm, max. zátěž 250 kg, černá 
barva.

9 ks                   368 Kč 3 313,42 Kč 99,40 Kč 3 412,83 Kč D -  Kč                       3 412,83 Kč              

Bezpečnostní lanko Bezpečnostní lanko s karabinou, průměr 3 mm, délka 100 cm, zátěž 10 
kg, certifikováno, odpovídá  direktivě BGV-C1, černé provedení.

9 ks                   160 Kč 1 438,62 Kč 43,16 Kč 1 481,78 Kč D -  Kč                       1 481,78 Kč              

Propojovací kabel Napájecí a DMX kabel v jednom kabelu, konektory powerCon IN a XLR 
samice 3-pin a konektory powerCon OUT a XLR 3 pin samec. Napájecí 
kabel 3x1,5mm² a DMX 2x0,22mm², obal PVC o průměru 15mm, stínění 
pocínovaný oplet a AL fólie, hmotnost 0,43Kg, rozplet 40cm a celková 
délka 1,5m. 

10 ks                   449 Kč 4 489,32 Kč 134,68 Kč 4 624,00 Kč D -  Kč                       4 624,00 Kč              

Ovládací panel Ovládací panel na zeď se šesti tlačítky pro ovládání playbacků v show 
lighting ovladači. RGB LED podsvícení tlačítek, 1x RJ45 konektor pro 
komunikaci a PoE Class 1 napájení, podpora protokolů sACN, ArtNet, 
UDP, OSC, TCP, vzdálená správa přes webové rozhraní, přístup do 
administrace pod heslem.

1 ks             10 046 Kč 10 046,38 Kč 2 009,28 Kč 12 055,65 Kč S 12 055,65 Kč            -  Kč                       

DMX Merger DMX merger slučuje dvě DMX linky do jedné. Funkce Merge, HTP a 
Back-up.

1 ks               2 688 Kč 2 688,49 Kč 537,70 Kč 3 226,19 Kč D -  Kč                       3 226,19 Kč              

DMX Splitter 4kanálový splitter/booster DMX linky do racku, výška 1U. 1 ks               1 947 Kč 1 947,07 Kč 389,41 Kč 2 336,49 Kč D -  Kč                       2 336,49 Kč              
RGBW LED driver pro LED 
pásky

LED-CV4 12/24v Constant Voltage LED Dimmer - 4Ch x 5A, DINrail-
mounted, DMX/RDM, current monitoring, load detection, overload 
protection with auto reset

6 ks               6 936 Kč 41 617,50 Kč 8 323,50 Kč 49 941,00 Kč S 49 941,00 Kč            -  Kč                       

3.0 476 907,96 Kč 46 145,24 Kč 523 053,20 Kč 50 745,07 Kč 472 308,13 Kč

ŘÍZENÍ OZVUČENÍ

Rackový mixážní pult Digitální mixážní pult a multi stopový rekordér v kompaktním formátu 
ze série Ui s 24 vstupy (10 XLR mic / line, 10 XLR.

1 ks             19 176 Kč 19 175,69 Kč 1 917,57 Kč 21 093,26 Kč D -  Kč                       21 093,26 Kč            

Acces point Access Point s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 5370 Mb/s, Dual-band 
(2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s ), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-
Enterprise a WPA3, PoE (Power over Ethernet), QoS (Quality of Service), 
Guest Zone a MU-MIMO

1 ks               3 750 Kč 3 750,05 Kč 375,01 Kč 4 125,06 Kč S 4 125,06 Kč              -  Kč                       

Ipad Tablet - displej 11" QHD 2388 × 1668 IPS, 10jádrová GPU, interní 
paměť 64 GB, WiFi, Bluetooth, 5G, 4G/LTE a 3G, zadní fotoaparát 12 
Mpx, přední fotoaparát 12 Mpx, USB-C, iPadOS - uvedený výrobce je 
jen reprezentant 

1 ks             11 895 Kč 11 895,00 Kč 1 189,50 Kč 13 084,50 Kč D -  Kč                       13 084,50 Kč            

AV TECHNIKA

MECHANIKA

OSVĚTLENÍ



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Multimediální přehrávač Stereofonní audio přehrávač včetně FM tuneru, USB slotu, SD slotu a 

bezdrátového připojení přes Bluetooth. Obsahuje IR dálkový ovladač.
1 ks               4 630 Kč 4 630,46 Kč 463,05 Kč 5 093,51 Kč D -  Kč                       5 093,51 Kč              

VÝKONOVÉ OZVUČENÍ

Mobilní ozvučovací sada Aktivní sloupový PA systém, 4 kanálový mix, 2000W výkon, 12" 
subwoofer, 6x3"+1" horn, 24-bit DSP, Bluetooth 5.0, uživatelské 
presety, přepravní obaly

1 ks             18 340 Kč 18 339,89 Kč 1 833,99 Kč 20 173,88 Kč D -  Kč                       20 173,88 Kč            

Zesilovač Čtyřkanálový zesilovač třídy D s velmi nízkým zkreslením poskytuje 
výkon 4 x 2500 wattů, Počet kanálů: 4 kanály zesilovače, 2 kanály v 
bridge módu, Maximální výstupní napětí (bez zátěže): 4x 140 V, 
Frekvenční odezva: +/- 1 dB od 10 Hz do 20 kHz, Vstupní impedance / 
vstupní citlivost: 20 K Ohmů / 16 dBu, Dynamický rozsah / TDH + N: 
110 dB nevážené / typické 0,01% na nastavení flat, Latence: 550 μs na 
nastavení flat, Audio převodníky AD a DA: 32 bitů @ 96 KHz, 
Processing: 3x vícejádrový 64bitový procesor DSP

1 ks           159 503 Kč 159 502,65 Kč 15 950,26 Kč 175 452,91 Kč D -  Kč                       175 452,91 Kč         

3.23 Dante Karta Dante karta k zesilovačům 1 ks             30 911 Kč 30 911,15 Kč 1 545,56 Kč 32 456,71 Kč D -  Kč                       32 456,71 Kč            
Reproboxy point-source reprobox v koaxiální konfiguraci. LF 12" neodymový driver 

+ HF 3" membránový driver, maximální SPL 141dB peaK, impedance: 
8Ω pasivní provoz, 8Ω LF + 8Ω HF aktivní provoz
Změna vyzařovacích úhlů od základního 60°x60°, přes volitelný 90°x40° 
až po 60°-100°x40°, Rozměry 432x531x317mm, 
váha 20kg

2 ks             59 721 Kč 119 441,42 Kč 11 944,14 Kč 131 385,56 Kč D -  Kč                       131 385,56 Kč         

Horizontální držák na repobox Adaptér pro montáž reproboxu v horizontální poloze, černá barva.
Požití buď pro pevné instalace s použitím stropního držáku nebo pro 
touringové aplikace s adaptérem pro nasazení na distanční ty.

1 ks               2 943 Kč 2 942,72 Kč 294,27 Kč 3 236,99 Kč D -  Kč                       3 236,99 Kč              

Subbas Kompaktní basový reprobox s 18palcovým neodymovým 
reproduktorem, maximální SPL@1m: 140 dB peak, Frekvenční rozsah @-
6 dB: 32Hz - 120H, osazení: 1x 18palcový neodymový reproduktor se 
4,5palcovou cívkou, rozměry (Š x V x H): 680 x 559 x 775mm, váha: 
50kg 

1 ks             63 937 Kč 63 937,10 Kč 6 393,71 Kč 70 330,81 Kč D -  Kč                       70 330,81 Kč            

Podkresové repro  2-pásmový nástěnný reprobox, LF 6,5"+ HF 1", 50W, 8Ω nebo 70/100V, 
barva černá.

8 ks               3 247 Kč 25 976,48 Kč 2 597,65 Kč 28 574,13 Kč S 28 574,13 Kč            -  Kč                       

Držáky rero Stropní držák pro až 4 reproboxy 2 ks               1 180 Kč 2 359,22 Kč 235,92 Kč 2 595,14 Kč S 2 595,14 Kč              -  Kč                       
Zesilovač 4-kanálový nízkoimpedanční zesilovač, výkon 4x 140W / 4 Ω, velikost 

1U, váha 3,6kg.
1 ks             14 046 Kč 14 046,13 Kč 1 404,61 Kč 15 450,74 Kč S 15 450,74 Kč            -  Kč                       

4.0 105 154,50 Kč 31 546,35 Kč 136 700,85 Kč 136 700,85 Kč 0,00 Kč

OVLÁDACÍ A PŘÍPOJNÁ MÍSTA

Přípojné místo MX.45
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
Modul XLR  1xXLR SAMICE Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samice, zadní strana je 

ukončena připojným terminál blokem
1 ks 184,92 Kč 184,92 Kč 55,47 Kč 240,39 Kč S 240,39 Kč                 -  Kč                       

Přípojné místo MX.46
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 4. Rozměry 

172x88,1x65mm (š x v x h).
1 ks 532,56 Kč 532,56 Kč 159,77 Kč 692,33 Kč S 692,33 Kč                 -  Kč                       

ELEKTROINSTALACE



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 

IP54. Barva panelu černá.
1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul XLR  1xXLR SAMICE Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samice, zadní strana je 
ukončena připojným terminál blokem

1 ks 184,92 Kč 184,92 Kč 55,47 Kč 240,39 Kč S 240,39 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.47
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 2 moduly. Rozměry 
100x88,1x65mm (š x v x h). Barva černá.

1 ks 384,63 Kč 384,63 Kč 115,39 Kč 500,01 Kč S 500,01 Kč                 -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

2 ks 321,75 Kč 643,51 Kč 193,05 Kč 836,56 Kč S 836,56 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
Modul XLR  1xXLR SAMICE Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samice, zadní strana je 

ukončena připojným terminál blokem
1 ks 184,92 Kč 184,92 Kč 55,47 Kč 240,39 Kč S 240,39 Kč                 -  Kč                       

Modul XLR  1xXLR SAMEC Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samec, zadní strana je 
ukončena připojným terminál blokem.

2 ks 184,92 Kč 369,83 Kč 110,95 Kč 480,78 Kč S 480,78 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MS.14
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul s RJ45 Modulační panel osazený panelovým konektorem RJ45 2 ks 488,18 Kč 976,36 Kč 292,91 Kč 1 269,26 Kč S 1 269,26 Kč              -  Kč                       
Modul XLR  1xXLR SAMICE Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samice, zadní strana je 

ukončena připojným terminál blokem
2 ks 184,92 Kč 369,83 Kč 110,95 Kč 480,78 Kč S 480,78 Kč                 -  Kč                       

Modul XLR  1xXLR SAMEC Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samec, zadní strana je 
ukončena připojným terminál blokem.

2 ks 184,92 Kč 369,83 Kč 110,95 Kč 480,78 Kč S 480,78 Kč                 -  Kč                       

Technologická skříň TS.3.1.
19" rozvaděč 9U 450mm vysoká pevnost konstrukce: rozvaděč má robustní svařovanou 

konstrukci. Tloušťka plechu 1,2 mm. odnímatelné bočnice se zámky 
(servisní) víko s otvory pro pasivní odvětrání prosklené dveře se 
zámkem (uživatelský) zaměnitelné otvírání dveří (pravé/levé)
maximální zatížení 60kg

1 ks               2 050 Kč 2 049,55 Kč 614,87 Kč 2 664,42 Kč S 2 664,42 Kč              -  Kč                       

ROZVADĚČE

Rozváděč Rozvaděč kompletní elektroinstalace T-CLUB,  konstrukce - vestavný, 
ocelový, s krytím IP44, rozměr 600x1000x250mm, hlavní jištění 3x63A, 
napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana - odpojením, 
proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.4.3

1 ks             49 225 Kč 49 225,00 Kč 14 767,50 Kč 63 992,50 Kč S 63 992,50 Kč            -  Kč                       

INSTALAČNÍ MATERIÁL
Kabeláž Propojovací volná kabeláž dle schéma zapojení 1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 2 685,00 Kč 11 635,00 Kč S 11 635,00 Kč            -  Kč                       
Ostatní instalační materiál Ostatní elektroinstalační materiál jinde neuvedený 1 ks               6 713 Kč 6 712,50 Kč 2 013,75 Kč 8 726,25 Kč S 8 726,25 Kč              -  Kč                       
Zásuvky 230V/16A Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami včetně 

rámečku, IP 40, 16 A, 250 V AC. Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky 
(pro vodiče 1,5-2,5 mm²).

44 ks                   254 Kč 11 183,92 Kč 3 355,18 Kč 14 539,10 Kč S 14 539,10 Kč            -  Kč                       

Datové zásuvky Zásuvka komunikační s popisovým polem s kovovým upevňovacím 
třmenem, dva porty, keyston RJ45. Včetně krytu, IP44

12 ks                   286 Kč 3 436,80 Kč 1 031,04 Kč 4 467,84 Kč S 4 467,84 Kč              -  Kč                       

Tlačítka Tlačítko řazení 1, 1So, 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové 
svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²). Barva bílá.

22 ks                   260 Kč 5 710,10 Kč 1 713,03 Kč 7 423,13 Kč S 7 423,13 Kč              -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Nouzové svítidlo Přisazené nouzové LED svítidlo s krytím IP20. Výkon 4W. Barva světla 

6000K. Světelný tok 240 lm. Doba autonomního provozu 3 hodiny. 
Svítidlo může být zapojeno jako trvale svítící nebo svítící pouze při 
výpadku. Součástí jsou samolepící piktogramy.

6 ks               1 387 Kč 8 323,50 Kč 2 497,05 Kč 10 820,55 Kč S 10 820,55 Kč            -  Kč                       

5.0 114 942,17 Kč 57 471,08 Kč 172 413,25 Kč 172 413,25 Kč 0,00 Kč

Černé obklady nad rastrem Podhledová deska ze skelného vlákna, Formát desky: 1200 x 600 x 
50mm, Barva: Black 970 / Černá 970 - NCS S 8502-Y, Typ hrany: kolmá 
hrana bez nátěru, Množství v balení: 11,52m2 - 16ks, Absorpce zvuku: 
alfaW = 1,0 při hloubce podhledového systému 200mm, Odrazivost 
světla: 4%, Odolnost proti vlhkosti: až 95% RH

89 m2               1 291 Kč 114 942,17 Kč 57 471,08 Kč 172 413,25 Kč S 172 413,25 Kč         -  Kč                       

-  Kč                       -  Kč                       
STUDIO 1 763 665,33 Kč 364 637,15 Kč 2 128 302,48 Kč 495 420,86 Kč 1 632 881,62 Kč

1.0 63 992,50 Kč 38 529,75 Kč 102 522,25 Kč 43 855,00 Kč 58 667,25 Kč
Bourací práce Vybourání otvoru pro okno mezi studiem a režií, odvoz suti. 1 ks               3 133 Kč 3 132,50 Kč 11 635,00 Kč 14 767,50 Kč S 14 767,50 Kč            -  Kč                       

Stavební konstrukce
Zapravení vybouraného otvoru, opravy svislých a vodorovných 
konstrukcí.

1 ks               3 580 Kč 3 580,00 Kč 5 817,50 Kč 9 397,50 Kč
S 9 397,50 Kč              -  Kč                       

Povrchy Finální úpravy vodorovných a svislých konstrukcí - výmalba apod. 1 ks               6 265 Kč 6 265,00 Kč 13 425,00 Kč 19 690,00 Kč S 19 690,00 Kč            -  Kč                       

Nábytek
Režijní stůl, otočné židle 2 ks , sedačka do režie š.1800 mm, stoličky do 
studia 4 ks.

1 ks             51 015 Kč 51 015,00 Kč 7 652,25 Kč 58 667,25 Kč
D -  Kč                       58 667,25 Kč            

2.0 230 644,60 Kč 23 064,46 Kč 253 709,06 Kč 0,00 Kč 253 709,06 Kč

STUDIOVÁ SVÍTIDLA
Sada světel na klíčové pozadí sada LED čtyř LED panelů, podlouhlý tvar a úhel paprsku 120°, Teplota 

barvy: 5600 K, Úhel paprsku: 120°
CRI / TLCI: 97 / 95,6 Obecné informace o produktu:

1 ks             12 953 Kč 12 953,39 Kč 1 295,34 Kč 14 248,73 Kč D -  Kč                       14 248,73 Kč            

Plošné panelové svítidlo LED panelové světlo je vhodné studiové plošné osvětlení s vylepšeným 
barevným podáním

4 ks             45 743 Kč 182 973,80 Kč 18 297,38 Kč 201 271,18 Kč D -  Kč                       201 271,18 Kč         

Těžký difuzor DIFUZOR pro svítidlo 4 ks               1 801 Kč 7 203,32 Kč 720,33 Kč 7 923,65 Kč D -  Kč                       7 923,65 Kč              
Ořezové klapky pro plošný 
panel

Ořezové klapky pro panelové světlo 2 ks               3 937 Kč 7 873,32 Kč 787,33 Kč 8 660,65 Kč D -  Kč                       8 660,65 Kč              

Stativ pro svítidlo Světelný stativ 4 ks               4 910 Kč 19 640,78 Kč 1 964,08 Kč 21 604,85 Kč D -  Kč                       21 604,85 Kč            

3.0 1 087 023,71 Kč 107 640,36 Kč 1 194 664,07 Kč 0,00 Kč 1 194 664,07 Kč

AUDIO PROCESORY A NAHRÁVÁNÍ
Předzesilovač S A/D 
převodníky

8-kanálový SMART předzesilovač a AD/DA převodník, 8x line out, 
2xADAT IN/OUT, Smartgain funkce, LCD display,chytré intuitivní 
ovládání, 24bit / 96kHz

1 ks               8 214 Kč 8 214,27 Kč 821,43 Kč 9 035,69 Kč D -  Kč                       9 035,69 Kč              

Předzesilovač S A/D 
převodníky

8-kanálový studiový MIC/Line předzesilovač, Class-A, variabilní 
impedance, hi-pass filter, ADC 24/96, Burr Brown převodníky

1 ks             21 164 Kč 21 164,42 Kč 2 116,44 Kč 23 280,87 Kč D -  Kč                       23 280,87 Kč            

Zvuková karta 20IN/24OUT USB zvuková karta, 20in /24out desktop interface,USB C, 2x 
sluchátkový výstup, Word Clock Out, 24-bit/96kHz, 2x ADAT IN/OUT, 
MK II verze

1 ks             11 285 Kč 11 284,52 Kč 1 128,45 Kč 12 412,97 Kč D -  Kč                       12 412,97 Kč            

Studiový počítač Počítač 30jádrová GPU, RAM 32GB, SSD 512 GB, Wi-Fi, HDMI, USB-C a 
Thunderbolt, 2× USB 3.2, macOS

1 ks             59 016 Kč 59 016,36 Kč 5 901,64 Kč 64 918,00 Kč D -  Kč                       64 918,00 Kč            

DAW MIDI kontroler DAW kontrolér vyrobený pro ovládání sekvenceru a záznam 
automatizace parametrů

1 ks             10 273 Kč 10 272,72 Kč 1 027,27 Kč 11 299,99 Kč D -  Kč                       11 299,99 Kč            

Monitor k PC LCD monitor prohnutý, Ultra Wide QHD 3440 × 1440, QD-OLED, 21:9 
širokoúhlý, 0,1 ms, 165Hz, FreeSync, 10bit, HDR, 1000 cd/m2, kontrast 
1M:1, DisplayPort 1.4, HDMI 2.0, USB, sluchátkový výstup, nastavitelná 
výška, antireflexní povrch displeje

1 ks             26 552 Kč 26 551,95 Kč 2 655,19 Kč 29 207,14 Kč D -  Kč                       29 207,14 Kč            

AV TECHNIKA

AKUSTIKA

STAVEBNÍ ÚPRAVY

OSVĚTLENÍ



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Monitor k PC LCD monitor 4K 3840 × 2160, IPS, 16:9, 5 ms, 60Hz, 350 cd/m2, 

kontrast 1000:1, DisplayPort 1.4, HDMI 2.0, USB-C, sluchátkový výstup, 
nastavitelná výška, antireflexní povrch displeje, VESA, Power Delivery 
až 90 W

1 ks             29 699 Kč 29 699,23 Kč 2 969,92 Kč 32 669,16 Kč D -  Kč                       32 669,16 Kč            

Klávesnice k Mac Klávesnices Touch ID a číselnou klávesnicí 1 ks               5 940 Kč 5 939,85 Kč 593,98 Kč 6 533,83 Kč D -  Kč                       6 533,83 Kč              
Switch Switch 8 portový, 100 Mbit, QoS, VLAN, L3, desktop 1 ks               6 260 Kč 6 260,05 Kč 626,01 Kč 6 886,06 Kč D -  Kč                       6 886,06 Kč              
Software pro přenos dat SOFTWARE PRO PŘENOS DAT PŘES PROTOKOL DANTE 1 ks               2 678 Kč 2 678,29 Kč 267,83 Kč 2 946,12 Kč D -  Kč                       2 946,12 Kč              

ODPOSLECHOVÝ SYSTÉM
Monitorový kontroler Monitorový kontrolér, 4 zdroje signálu, 3+1 páry monitorů, sluchátkový 

distributor, talkback
1 ks               8 425 Kč 8 425,13 Kč 842,51 Kč 9 267,64 Kč D -  Kč                       9 267,64 Kč              

Sluchátkový zesilovač  8 
kanálů

Profesionální distribuční 8-kanálový sluchátkový zesilovač pro studiové 
a stage aplikace.

1 ks               2 846 Kč 2 845,79 Kč 284,58 Kč 3 130,37 Kč D -  Kč                       3 130,37 Kč              

Sluchátkový zesilovač  1 
kanálů

Kabelový In-ear stero systém, XLR vstupy, Jack 3,5mm stereo výstup, 2x 
AAA baterie, kovový obal.

8 ks               1 166 Kč 9 325,54 Kč 932,55 Kč 10 258,10 Kč D -  Kč                       10 258,10 Kč            

Studiová sluchátka Referenční studiová sluchátka, která reprodukují hudbu s přesností v 
celém frekvenčním rozsahu s hladkou a vyváženou lineární odezvou.

10 ks               4 630 Kč 46 304,62 Kč 4 630,46 Kč 50 935,08 Kč D -  Kč                       50 935,08 Kč            

Studiová sluchátka Studiová uzavřená sluchátka, frekvenční rozsah 16 - 22 000 Hz, 
impedance 70Ohm, akustický tlak 120 dB. Náušníky lze měnit.

1 ks               2 721 Kč 2 720,80 Kč 272,08 Kč 2 992,88 Kč D -  Kč                       2 992,88 Kč              

Studiový odposlech Aktivní studiový monitor, reproduktory: 8“ + 1“, rozsah: 38 - 30 000 Hz, 
bi-amp, výkon:120 W, barva: černá, cena za kus

2 ks               7 722 Kč 15 443,94 Kč 1 544,39 Kč 16 988,34 Kč D -  Kč                       16 988,34 Kč            

Studiový odposlech bass Aktivní studiový subbass s bass reflexem, 8" kónickým reproduktorem. 
Výkon 150W. Frekvenční rozsah: 22 až 160Hz. Cena za kus

1 ks             13 265 Kč 13 264,75 Kč 1 326,48 Kč 14 591,23 Kč D -  Kč                       14 591,23 Kč            

Studiový odposlech aktivní studiový monitor, 4"/1", 85 W, zesilovač Class-D, auto mute 2 ks               6 681 Kč 13 362,87 Kč 1 336,29 Kč 14 699,16 Kč D -  Kč                       14 699,16 Kč            

Komunikační mikrofon Elektretový mikrofon hyperkardioida, husí krk - 12 palců, zakončený 
XLR, elektronika v základně, vyžaduje phantomové napájení 9 - 52 V.

1 ks               5 544 Kč 5 543,63 Kč 554,36 Kč 6 097,99 Kč D -  Kč                       6 097,99 Kč              

Sluchátková kabeláž Sada prodlužovacíchaudio kabelů pro sluchátka, 8 kabelů, konektory 
Jack 6,3mm Samec a Jack 6,3mm Samice, délka 6m. 

1 ks               5 612 Kč 5 611,65 Kč 561,17 Kč 6 172,82 Kč D -  Kč                       6 172,82 Kč              

ZDROJE SIGNÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sada na bicí Sada 8 mikrofonů potřebných ke snímání bicí soupravy. Všechny 

mikrofony pracují výborně jak na živém pódiu, tak i ve studiu.   Sada  
obsahuje:  1x D6 - dynamický mikrofon pro velký buben, 2x dynamický 
nástrojový mikrofon pro snímání prvních dvou tomů, 1x dynamický 
nástrojový mikrofon, VLM technologie, pro zdroje s vysokým tlakem 
pod 100Hz - velký buben, klavír, saxofon,  1x   víceúčelový nástrojový 
dynamický mikrofon s jasným zvukem  pro nástroje a zpěv, VLM 
technologie, odolný proti zpětné vázbě,  2x  studiový kondenzátový 
mikrofon s předzesilovačem, verze s kardioidní kapslí, 1x studiový 
kondenzátový mikrofon s předzesilovačem, verze s hyperkardioidní 
kapslí.  Zahrnuty jsou rovněž čtyři  držáky na montáž mikrofonů pro 
malý bubínek a Tomy a tři objímky 

1 ks             54 100 Kč 54 099,71 Kč 5 409,97 Kč 59 509,68 Kč D -  Kč                       59 509,68 Kč            

Mikrofon na basový buben Kondenzátorový mikrofon pro velký buben a piano série kardioidní-
půlkulová charakteristika integrovaný 4,6 m dlouhý kabel předzesilovač

1 ks               5 614 Kč 5 614,46 Kč 561,45 Kč 6 175,90 Kč D -  Kč                       6 175,90 Kč              

Mikrofon na basový buben Výstupní dynamický mikrofon s individuálními frekvenčními 
charakteristiky, které jsou určeny speciálně pro basové bubny a jiné 
basové nástroje. Poskytuje vynikající útok a "úder" a dodává studiový 
kvalitní zvuk i při velmi vysoké hladině akustického tlaku.

1 ks               3 717 Kč 3 717,21 Kč 371,72 Kč 4 088,93 Kč D -  Kč                       4 088,93 Kč              

Mikrofon vokální Elektronkový kondenzátorový mikrofon, multi-patern charakteristika, 
velká membrána 

1 ks             28 381 Kč 28 381,35 Kč 2 838,13 Kč 31 219,48 Kč D -  Kč                       31 219,48 Kč            

Kondenzátorový mikrofon s 
všesměrovou charakteristikou

Studiový kondenzátový mikrofon s předzesilovačem, verze s 
všesměrovou kapslí. Je osazen 21 mm zlatou kapslí a má extrémně 
malé rozměr, akustický tlak až 130 dB.

2 ks             14 737 Kč 29 474,77 Kč 2 947,48 Kč 32 422,24 Kč D -  Kč                       32 422,24 Kč            



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Mikrodon na malý buben - 
žestě

Dynamický nástrojový mikrofo, Typ mikrofonu: Dynamický
Vhodné pro: Nástroj, Směrová charakteristika: Kardioida, Frekvenční 
rozsah: 30 Hz - 17

2 ks               2 663 Kč 5 325,97 Kč 532,60 Kč 5 858,56 Kč D -  Kč                       5 858,56 Kč              

Mikrodon na malý buben - 
perkuse

Dynamický nástrojový mikrofon, Směrová charakteristika: 
Superkardioida, Frekvenční rozsah: 40 Hz - 18 kHz, Impedance: 350 
Ohm

2 ks               3 639 Kč 7 278,14 Kč 727,81 Kč 8 005,95 Kč D -  Kč                       8 005,95 Kč              

Klopový mikrofon pro 
mluvené slovo

Miniaturní kondenzátorový klopový mikrofon,  směrová charakteristika:  
Kardioidní, frekvenční rozsah:  40 Hz - 20 kHz (kardioidní), impedance:  
1500 Ohm  , citlivost:  @ 1k = 6,3 mV / Pa

2 ks               4 841 Kč 9 682,65 Kč 968,26 Kč 10 650,91 Kč D -  Kč                       10 650,91 Kč            

Redukce pro fantomové 
napájení

Adaptér (redukce) pro phantomové napájení pro klopové, zavěšovací, 
ploché a hlavové mikrofony. Vyžaduje phantomové napájení 9 - 52V.

2 ks               1 093 Kč 2 186,84 Kč 218,68 Kč 2 405,53 Kč D -  Kč                       2 405,53 Kč              

Mikrofon žesťové nástroje Miniaturní kondenzátorový mikrofon pro snímání žesťových nástrojů, 
konstrukce: kondenzátorová – pre-polarizovaný elektret
charakteristika: kardiodní, frekvenční rozsah: 40 Hz - 20 kHz
impedance: 250 Ohm

4 ks               4 841 Kč 19 365,29 Kč 1 936,53 Kč 21 301,82 Kč D -  Kč                       21 301,82 Kč            

Sada mikrofonů - smyčcové 
nástroje

Mikrofonní sada obsahující čtyři superkardioidní kondenzátorové  
vysoké hodnoty hladiny akustického tlaku (SPL) – až do 142 dB; jakož i 
různé příslušenství: klip pro klavír, klip pro kontrabas, klip pro 
violoncello, klip pro kytaru, klip pro housle, adaptér XLR a prodlužovací 
kabel (1,6 mm).protišokový design, který zaručuje vynikající izolaci před 
manipulačním ruchem a šumem. Frekvenční rozsah: 20 Hz-20 kHz. 
Citlivost: 6 mV/Pa. Ekvivalentní hladina hluku: typ. 23 dB (A). Poměr 
S/N: 71 dB (A). Rozměry mikrofonu: 5,4 x 45 mm. Hmotnost: 27 g.

1 ks             44 403 Kč 44 402,61 Kč 4 440,26 Kč 48 842,87 Kč D -  Kč                       48 842,87 Kč            

Dynamický mikrofon Dynamický mikrofon, Směrová charakteristika: Kardioida, Frekvenční 
rozsah: 50 Hz - 20 kHz, Obsah balení: Mikrofon, kryt, protivětrný kryt, 
Hmotnost: 0,77 kg

2 ks               8 200 Kč 16 399,62 Kč 1 639,96 Kč 18 039,58 Kč D -  Kč                       18 039,58 Kč            

Di box - stereo Pasivní 2-kanálový DI box  - Stereo DI box vhodný pro klávesové 
nástroje,  bicí automaty, HD recording - čistý a teplý zvuk pro digitální 
zdroje signálu - 2 x trafa 

2 ks               4 560 Kč 9 119,78 Kč 911,98 Kč 10 031,76 Kč D -  Kč                       10 031,76 Kč            

Di box - mono Pasivní DI box, kompaktní design, 1 x trafo, mono provedení, vhodný 
pro akustické kytary, baskytary

4 ks               2 944 Kč 11 774,26 Kč 1 177,43 Kč 12 951,69 Kč D -  Kč                       12 951,69 Kč            

Di box - stereo Aktivní USB 24bit/96kHz stereo Direct box 1 ks               6 387 Kč 6 387,08 Kč 638,71 Kč 7 025,79 Kč D -  Kč                       7 025,79 Kč              
DI box - nahrávání Aktivní USB 24bit/96kHz stereo, Guitar Amp DI box pro snímání zvuku 

přímo z výstupu zesilovače, 48V napájení přímo z mixpultu
2 ks               5 684 Kč 11 367,84 Kč 1 136,78 Kč 12 504,63 Kč D -  Kč                       12 504,63 Kč            

Mikrofonní stativ velký Mikrofonní stativ s výsuvným ramenem.  Hmotnost 3,2 kg, výška 
900/1605 mm, rameno 460/770 mm. Barva černá.

8 ks               1 029 Kč 8 230,42 Kč 823,04 Kč 9 053,46 Kč D -  Kč                       9 053,46 Kč              

Mikrofonní stativ velký Mikrofonní stojan speciálně vytvořený pro studiové aplikace a 
bubeníky. Výška 1120/2010mm, posuvné raménko s délkou 1065mm, 
barva černá.

2 ks               1 277 Kč 2 554,15 Kč 255,42 Kč 2 809,57 Kč D -  Kč                       2 809,57 Kč              

Mikrofonní stativ střední Nízký mikrofonní stojan, stavitelná výška stojanu v rozmezí 425mm až 
625mm, stavitelné-výsuvné raménko 470mm až 775mm. Barva černá.

8 ks               1 106 Kč 8 849,40 Kč 884,94 Kč 9 734,34 Kč D -  Kč                       9 734,34 Kč              

Mikrofonní stativ nízký Extra nízký mikrofonní stojan vhodný pro bicí nástoje a nástrojové 
komba, jednoduché rámenko s délkou 525mm, celková výška 280mm.

2 ks                   855 Kč 1 710,70 Kč 171,07 Kč 1 881,77 Kč D -  Kč                       1 881,77 Kč              

Mikrofonní stativ nízký Malý mikrofonní stojan vhodný do velkého bubnu 2 ks                   765 Kč 1 530,45 Kč 153,05 Kč 1 683,50 Kč D -  Kč                       1 683,50 Kč              
Mikrofonní držáky na buben Kompaktní držák se závitem 3/8" pro upevnění mikrofonů na bicí. 

Snadná montáž. Držák má gumovou vložku absorbující hluk a nárazy. 
Černá barva.

6 ks                   295 Kč 1 770,22 Kč 177,02 Kč 1 947,24 Kč D -  Kč                       1 947,24 Kč              

Sada - multipárové kabely Sada přibližovacích páráků, flexibilní audio kabel se složním 
[16(2LI2Y0,14mm²)DY+(0,5mm²)Y]Y, průměr 16mm S-PVC , Digital 110 
Ω AES / EBU, stínění 99%, kovové tělo kontektoru, kovový stagebox, 
rozplet opatřený ochraným opletem, 12IN a 4OUT, délka 10m.

2 ks               8 162 Kč 16 324,80 Kč 1 632,48 Kč 17 957,28 Kč D -  Kč                       17 957,28 Kč            



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Mikrofonní kabeláž Kvalitní audio kabeláž s konektory v černé barvě, parametry kabelu 

2LI2Y0,22mm², průměr PVC obalu 6,4mm, stínění 99%, UV odolnost, 
OFC měď. Sada obsahuje 6x3m, 6x5m, 5x7,5m, 4x10m,. Součásti je i 
sada pro bicí soupravu kde je jeden konektor úhlový 8x2m, 4x6m, 
8x4m. Každý kabel je opatřený vázacím suchým zipem. 

1 ks             14 667 Kč 14 666,81 Kč 1 466,68 Kč 16 133,49 Kč D -  Kč                       16 133,49 Kč            

Napájecí kabeláž Napájecí 230V kabeláž, kabel 3x1,5mm gumový flexibilní. Sada 
obsahuje kabely o 4 zásuvkách 6x3m, 5x5m, 2x10m. Kabely mají vidlici 
a čtyřzásuvku bez vypínače a jsou opatřeny suchým zipem na svázání. 

1 ks               8 077 Kč 8 077,38 Kč 807,74 Kč 8 885,11 Kč D -  Kč                       8 885,11 Kč              

Skladový regál Regál 1800x900x600 mm kovový zinkovaný 5-policový, nosnost 875 kg 2 ks               1 267 Kč 2 533,75 Kč 760,12 Kč 3 293,87 Kč D -  Kč                       3 293,87 Kč              

Case přepravní  univerzální case pro mikrofony, vyrobený z voděodolné 
foliované 9,5mm silné překližky a profesionálního kování, case je včetně 
kol o průměru 100 mm a zadního krytu na kabeláž

2 ks             10 190 Kč 20 380,49 Kč 611,41 Kč 20 991,91 Kč D -  Kč                       20 991,91 Kč            

Case Přepravní hlinikový case. Vnější rozměry 600x388x270 1 ks               2 030 Kč 2 030,40 Kč 60,91 Kč 2 091,31 Kč D -  Kč                       2 091,31 Kč              
VIDEO TECHNIKA

Video režie s možnosti 
streamingu

Video střižna s osmi vstupy na SDI s možností nahrávání živé editace a 
streamingu.

1 ks             43 389 Kč 43 389,45 Kč 4 338,94 Kč 47 728,39 Kč D -  Kč                       47 728,39 Kč            

4K/FULL HD kamera Kameraje ruční 4K/Full HD kamera, která poskytuje skvělý obraz a 
nabízí další možnosti pro zpravodajství, sporty a nezávislou produkci. Je 
univerzální a velmi snadná na obsluhu, se záznamem v nativním Apple 
Quicktime formátu (.MOV), Sony XDCAM EX (.MP4) nebo AVCHD 
(.MTS) přímo na SDHC/SDXC karty nebo SSD M2. Ideální kamera pro 
pohotovou produkci v terénu. NDI HX režim je připraven pro studio s 
online vysíláním, kompatibilita vestavěných Tally světel s OBS, vMix a 
Tricaster.

2 ks           105 185 Kč 210 370,56 Kč 21 037,06 Kč 231 407,61 Kč D -  Kč                       231 407,61 Kč         

SD paměťová karta Paměťová vhodná pro používání v kamerách 4 ks               1 245 Kč 4 980,42 Kč 498,04 Kč 5 478,47 Kč D -  Kč                       5 478,47 Kč              
Kamerový stativ Profesionální kamerový stativ pro kamery s hmotností až 10 kg 

vybavený fluidní hlavou s kapalinovým tlumením ve 4 úrovních a 8-mi 
polohovým vyvažovacím mechanismem. Kulové lože 100 mm, nohy z 
hliníkové slitiny se spodní (podlahovou) rozpěrou . Hlava je vybavená 
posuvnou upínací deskou.

2 ks             26 750 Kč 53 499,09 Kč 5 349,91 Kč 58 849,00 Kč D -  Kč                       58 849,00 Kč            

Brašna na kameru Určena pro přenášení kamery a příslušenství. Vyrobena z kvalitního 
materiálu, silně vypolstrována, mnoho kapes opatřených zipy pro 
uskladnění kabelů, záznamových médií, baterií a dalšího příslušenství. 
Vnitřní dělící přepážky na suchý zip. Dodáváno s ramenním popruhem.

2 ks               4 841 Kč 9 682,31 Kč 968,23 Kč 10 650,54 Kč D -  Kč                       10 650,54 Kč            

Klíčovací pozadí Panoramatické klíčovací zelené pozadí 4 x 2,3 m na rámech 1 ks             16 716 Kč 16 716,09 Kč 1 671,61 Kč 18 387,69 Kč D -  Kč                       18 387,69 Kč            

Nabíječka na kamerové 
baterie

Nabíječka na baterie BN-VC264/296/2128G pro kamery 1 ks               6 514 Kč 6 513,60 Kč 651,36 Kč 7 164,95 Kč D -  Kč                       7 164,95 Kč              

Kamerová baterie Baterie, Li-ion, 7.4V, 9600mAh, 71W, pro kamery 2 ks               7 349 Kč 14 698,44 Kč 1 469,84 Kč 16 168,29 Kč D -  Kč                       16 168,29 Kč            
SDI/NDI převodník Konvertuje jeden kanál SDI signálu se zvukem na NDI stream. 

Maximální vstupní rozlišení je 2048x1080 60fps. Konetor Mini-DIN-8 je 
zde integrován pro funkce ovládání Tally a PTZ. 

2 ks             11 865 Kč 23 730,82 Kč 2 373,08 Kč 26 103,90 Kč D -  Kč                       26 103,90 Kč            

SDI/HDMI převodník UHD Miniaturní převodník pro simultánní konverzi SDI na HDMI a 
HDMI na SDI rozhraní s podporou všech běžných standardů až po 
2160p60. Obousměrný převodník navíc podporuje přenos instrukcí pro 
ovládání kamer z Atemu.

4 ks               5 343 Kč 21 373,92 Kč 2 137,39 Kč 23 511,32 Kč D -  Kč                       23 511,32 Kč            

Editační software Software pro střih a barevné korekce 1 ks               8 103 Kč 8 102,71 Kč 810,27 Kč 8 912,98 Kč D -  Kč                       8 912,98 Kč              
Speciální klávesnice k 
editačnímu software

Editační klávesnice k software 1 ks             16 799 Kč 16 799,41 Kč 1 679,94 Kč 18 479,35 Kč D -  Kč                       18 479,35 Kč            

5.0 62 533,83 Kč 18 760,15 Kč 81 293,98 Kč 81 293,98 Kč 0,00 Kč
OVLÁDACÍ A PŘÍPOJNÁ MÍSTA

Přípojné místo MX.48

ELEKTROINSTALACE



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul XLR  1xXLR SAMICE Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samice, zadní strana je 
ukončena připojným terminál blokem

2 ks 184,92 Kč 369,83 Kč 110,95 Kč 480,78 Kč S 480,78 Kč                 -  Kč                       

Konektor BNC Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

4 ks 176,04 Kč 704,15 Kč 211,25 Kč 915,40 Kč S 915,40 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

6 ks 77,67 Kč 466,01 Kč 139,80 Kč 605,81 Kč S 605,81 Kč                 -  Kč                       

Konektor Jack 6,3 panelová Jack 6,3mm stereo samice, pojistka proti nechtěnému 
vytažení konektoru, stříbrné kontakty, kovové tělo, černá barva.

1 ks 132,40 Kč 132,40 Kč 39,72 Kč 172,12 Kč S 172,12 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.49
Modulární stagebox Modulární stagebox, který může obsahovat až 8 x modulů. Rozměry 

316x88,1x65mm (š x v x h). 
1 ks 887,61 Kč 887,61 Kč 266,28 Kč 1 153,89 Kč S 1 153,89 Kč              -  Kč                       

Modul s panelovou zásuvkou Modulační panel osazený zásuvkou 230V typu E se zemnícím kolíkem 
IP54. Barva panelu černá.

1 ks 321,75 Kč 321,75 Kč 96,53 Kč 418,28 Kč S 418,28 Kč                 -  Kč                       

Modul XLR  1xXLR SAMICE Modulační panel osazený konektorem 1x XLR samice, zadní strana je 
ukončena připojným terminál blokem

2 ks 184,92 Kč 369,83 Kč 110,95 Kč 480,78 Kč S 480,78 Kč                 -  Kč                       

Konektor BNC Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 
optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

4 ks 176,04 Kč 704,15 Kč 211,25 Kč 915,40 Kč S 915,40 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

6 ks 77,67 Kč 466,01 Kč 139,80 Kč 605,81 Kč S 605,81 Kč                 -  Kč                       

Konektor Jack 6,3 panelová Jack 6,3mm stereo samice, pojistka proti nechtěnému 
vytažení konektoru, stříbrné kontakty, kovové tělo, černá barva.

1 ks 132,40 Kč 132,40 Kč 39,72 Kč 172,12 Kč S 172,12 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 1x otvor
Krycí čelní panel, 1x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

2 ks 71,75 Kč 143,50 Kč 43,05 Kč 186,56 Kč S 186,56 Kč                 -  Kč                       

Zaslepovací plech Krycí čelní panel zaslepovací. Zaslepí jednu jednotku 1 ks 68,05 Kč 68,05 Kč 20,41 Kč 88,46 Kč S 88,46 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.51
Plechový stagebox Plechový stagebox černé barvy a číselným popisem 1-12 na  xlr 

konektory. Stagebox má otvor pro průchodku
1 ks 982,71 Kč 982,71 Kč 294,81 Kč 1 277,52 Kč S 1 277,52 Kč              -  Kč                       

Konektor XLR - samice Panelový XLR konektor samice 3-pin, kompaktní celokovové pouzdro s 
duplexním stíněním, nabízí vinikající RF ochranu a stínění. Černé tělo a 
zlacené piny.

8 ks 98,36 Kč 786,88 Kč 236,07 Kč 1 022,95 Kč S 1 022,95 Kč              -  Kč                       

Konektor XLR - samec - 
kabelový

Kabelový konektor XLR - samec -3 pólový - niklové tělo - stříbřené 
kontakty - Nový design konektoru.

8 ks 72,41 Kč 579,24 Kč 173,77 Kč 753,02 Kč S 753,02 Kč                 -  Kč                       

Konektor Jack 6,3 panelová Jack 6,3mm stereo samice, pojistka proti nechtěnému 
vytažení konektoru, stříbrné kontakty, kovové tělo, černá barva.

3 ks 132,40 Kč 397,19 Kč 119,16 Kč 516,35 Kč S 516,35 Kč                 -  Kč                       

Záslepka Plastová záslepka. Rozměr odpovídá panelovým konektorům. 1 ks 19,23 Kč 19,23 Kč 5,77 Kč 25,00 Kč S 25,00 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MX.50
Plechový stagebox Plechový stagebox černé barvy a číselným popisem 1-12 na  xlr 

konektory. Stagebox má otvor pro průchodku
1 ks 982,71 Kč 982,71 Kč 294,81 Kč 1 277,52 Kč S 1 277,52 Kč              -  Kč                       

Konektor XLR - samice Panelový XLR konektor samice 3-pin, kompaktní celokovové pouzdro s 
duplexním stíněním, nabízí vinikající RF ochranu a stínění. Černé tělo a 
zlacené piny.

8 ks 98,36 Kč 786,88 Kč 236,07 Kč 1 022,95 Kč S 1 022,95 Kč              -  Kč                       

Konektor XLR - samec - 
kabelový

Kabelový konektor XLR - samec -3 pólový - niklové tělo - stříbřené 
kontakty - Nový design konektoru.

8 ks 72,41 Kč 579,24 Kč 173,77 Kč 753,02 Kč S 753,02 Kč                 -  Kč                       

Konektor Jack 6,3 panelová Jack 6,3mm stereo samice, pojistka proti nechtěnému 
vytažení konektoru, stříbrné kontakty, kovové tělo, černá barva.

3 ks 132,40 Kč 397,19 Kč 119,16 Kč 516,35 Kč S 516,35 Kč                 -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Záslepka Plastová záslepka. Rozměr odpovídá panelovým konektorům. 1 ks 19,23 Kč 19,23 Kč 5,77 Kč 25,00 Kč S 25,00 Kč                   -  Kč                       

Přípojné místo MS.15
Konektor BNC Panelový BNC konektor uzeměný, samice-samice, konektor je 

optimalizovaný pro přenos UHD signálů 4K nebo 6K. Standartní 
panelový D rozměr.

4 ks 176,04 Kč 704,15 Kč 211,25 Kč 915,40 Kč S 915,40 Kč                 -  Kč                       

Krycí plech 2x otvor
Krycí čelní panel, 2x volný otvor pro panelové konektory v rozměru D.

6 ks 77,67 Kč 466,01 Kč 139,80 Kč 605,81 Kč S 605,81 Kč                 -  Kč                       

Stolní panel Výklopný modulární stolní nebo nástění panel pro 4 moduly. Barva 
černá

1 ks 2 211,55 Kč 2 211,55 Kč 663,46 Kč 2 875,01 Kč S 2 875,01 Kč              -  Kč                       

HLAVNÍ OSVĚTLENÍ
Led svítidlo Montáž do sádrokartonového stropu. Výkon: 25W. Svítivost: až 

2260lm. Teplota světla: 4100K. Vstupní napětí: AC 230V. Energetická 
třída: F.

14 ks 313,25 Kč 4 385,50 Kč 1 315,65 Kč 5 701,15 Kč S 5 701,15 Kč              -  Kč                       

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
Nouzov svítidla Přisazené nouzové LED svítidlo s krytím IP20. Výkon 4W. Barva světla 

6000K. Světelný tok 240 lm. Doba autonomního provozu 3 hodiny. 
Svítidlo může být zapojeno jako trvale svítící nebo svítící pouze při 
výpadku. Součástí jsou samolepící piktogramy.

2 ks 1 387,25 Kč 2 774,50 Kč 832,35 Kč 3 606,85 Kč S 3 606,85 Kč              -  Kč                       

ROZVADĚČE
Rozváděč Rozvaděč kompletní elektroinstalace ve studiu,  konstrukce - vestavný, 

ocelový, s krytím IP44, rozměr 600x1000x250mm, hlavní jištění 3x63A, 
napěťová soustava - TN-S, 3+N+PE, 50 Hz, 400V, ochrana - odpojením, 
proudovým chráničem, dle výkresu D.1.4.2.5.5

1 ks             17 900 Kč 17 900,00 Kč 5 370,00 Kč 23 270,00 Kč S 23 270,00 Kč            -  Kč                       

INSTALAČNÍ MATERIÁL
Kabeláž Propojovací volná kabeláž dle schéma zapojení. 1 ks             13 425 Kč 13 425,00 Kč 4 027,50 Kč 17 452,50 Kč S 17 452,50 Kč            -  Kč                       
Ostatní instalační materiál Ostatní elektroinstalační materiál jinde neuvedený. 1 ks               8 950 Kč 8 950,00 Kč 2 685,00 Kč 11 635,00 Kč S 11 635,00 Kč            -  Kč                       

6.0 319 470,70 Kč 176 642,44 Kč 496 113,13 Kč 370 271,88 Kč 125 841,25 Kč

AKUSTICKÉ ÚPRAVY
Strop režie Děrovaný SDK - otvory průměr 8, 15 a 20 mm - plocha 14m2 , 

kombinované s plným SKD plocha - 7,8 m2, minerální vata tl. 50 mm - 
8,9 m2, minerální vata tl. 100 mm - 13,1 m2 - dle akustické studie, 
barva bílá interiérová

1 ks             12 106 Kč 12 105,77 Kč 20 477,60 Kč 32 583,37 Kč S 32 583,37 Kč            -  Kč                       

Stěny režie Děrovaný SDK - otvory průměr 8, 15 a 20 mm - plocha 11,8 m2 , 
kombinované s plným SKD plocha - 5,5 m2,  minerální vata tl. 100 mm - 
17,1 m2 - dle akustické studie, barva bílá interiérová

1 ks             15 130 Kč 15 129,98 Kč 26 117,00 Kč 41 246,97 Kč S 41 246,97 Kč            -  Kč                       

Strop studio Děrovaný SDK - otvory průměr 8, 15 a 20 mm - plocha 21 m2 , 
kombinované s plným SKD plocha - 10,4 m2, minerální vata tl. 50 mm - 
12,6 m2, minerální vata tl. 100 mm - 19 m2 - dle akustické studie, 
barva bílá interiérová

1 ks             18 160 Kč 18 159,55 Kč 30 877,50 Kč 49 037,05 Kč S 49 037,05 Kč            -  Kč                       

Stěny studio Děrovaný SDK - otvory průměr 8, 15 a 20 mm - plocha 14,2 m2 , 
kombinované s plným SKD plocha - 9,1 m2, minerální vata tl. 100 mm - 
23,3 m2 - dle akustické studie, barva interiérová bílá

1 ks             12 109 Kč 12 109,35 Kč 20 580,53 Kč 32 689,88 Kč S 32 689,88 Kč            -  Kč                       

Dráha pro závěs režie dráha pro závěs z těžkého sametu, barva bílá, montáž do SDK stropu 10 m               1 611 Kč 16 110,00 Kč 4 833,00 Kč 20 943,00 Kč S 20 943,00 Kč            -  Kč                       

Dráha pro závěs studio dráha pro závěs z těžkého sametu, barva bílá, montáž do SDK stropu 12 m               1 611 Kč 19 332,00 Kč 5 799,60 Kč 25 131,60 Kč S 25 131,60 Kč            -  Kč                       

Závěs režie materiál samet, gramáž 400 g/m2, protipožární úprava dle EN 13773, 
rozměr 10x2,3 m, 160% řasení, na více částí, aby byla zajištěna 
variabilita, standardní  barevné provedení dle požadavku investora

1 ks             44 000 Kč 44 000,44 Kč 13 200,13 Kč 57 200,57 Kč D -  Kč                       57 200,57 Kč            

AKUSTIKA



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Závěs studio materiál samet, gramáž 400 g/m2, protipožární úprava dle EN 13773, 

rozměr 12 x 2,3mm, 160% řasení, na více částí, aby byla zajištěna 
variabilita, standardní  barevné provedení dle požadavku investora

1 ks             52 801 Kč 52 800,53 Kč 15 840,16 Kč 68 640,68 Kč D -  Kč                       68 640,68 Kč            

1.1 Akustické dveře vnitřní uprava dveří. 2 ks             12 530 Kč 25 060,00 Kč 7 518,00 Kč 32 578,00 Kč S 32 578,00 Kč            -  Kč                       
1.2 Akustické okno Zakázkové zvukoizolační okno atypického rozměru, vhodné do 

nahrávacích studií, rádií, dabingů, divadelních režií  apod. Reálný činitel 
vzduchové neprůzvučnosti Rw´= cca 42 – 45 dB. Konstrukce z MDF 
desky, odpružená skla tl. 6 mm; 3 vrstvy skel s nerovnoběžným úhlem. 
Rozměr 1500x1000 mm

1 ks             29 446 Kč 29 445,50 Kč 8 833,65 Kč 38 279,15 Kč S 38 279,15 Kč            -  Kč                       

1.4 Extreme Koberec materiál polyamid, koberec tlumí kročejový hluk, vysoký vlas, zátěžový, 
barva tmavě šedá.

60 m2                   469 Kč 28 117,32 Kč 8 435,20 Kč 36 552,52 Kč S 36 552,52 Kč            -  Kč                       

1.5 Podložka pod koberec Podložky z pěnového recyklátu jsou vyrobeny z recyklované 
polyurethanové pěny,kdy za použití tlaku a tepla je tento recyklát 
slisován dohromady a vytváří tak hustou, pružnou a lehce vážící 
podložku s excelentním kročejovým komfortem. Tyto podložky vynikají 
dokonalou tepelnou a zvukovou izolaci. Podložky pod koberce s vysokou 
hustotou

60 m2                   331 Kč 19 847,52 Kč 5 954,26 Kč 25 801,78 Kč S 25 801,78 Kč            -  Kč                       

1.9 Výplň oken akustická okenice o rozměrech 1450 x 570 ; konstrukce z MDF desky; 
výplň z Cetris desek tl. 40 mm; neprůzvučné těsnění; reálný činitel 
vzduchové neprůzvučnosti cca 40 dB.

5 ks               5 451 Kč 27 252,75 Kč 8 175,83 Kč 35 428,58 Kč S 35 428,58 Kč            -  Kč                       

INSTALAČNÍ KABELÁŽ 1 122 224,19 Kč 336 667,26 Kč 1 458 891,44 Kč 1 458 891,44 Kč 0,00 Kč

1.0 KOMPLET 1 122 224,19 Kč 336 667,26 Kč 1 458 891,44 Kč 1 458 891,44 Kč 0,00 Kč
Kabel reproduktorový Reproduktorový instalační kabel 2x2,5mm (AWG16) s dvojitým 

stíněním, konstrukce audio (2LIY2,5mm²) Y Nehořlavý (FRNC E30/ LSZH) 
a bezhalogenní plášť o průměru 8,3mm, max. hmotnost 1m 106g, OFC 
měď, kapacita na 1m 150pF, tloušťka izolace 3,05mm, teplotní rozsah 
použití -30°C + 70°C, barva tmavě šedá.

789 m                     64 Kč 50 137,01 Kč 15 041,10 Kč 65 178,11 Kč S 65 178,11 Kč            -  Kč                       

Kabel datový kabel kategorie cat6,  nejvyšší podporovaný protokol [?] : 1000BaseT, 
1000BaseTX Nejvyšší teoretická rychlost, kterou je možné na kabelu 
dosáhnout ,Stínění: fólie kolem všech 4 párů Šířka pásma: 250 MHz, 
měděný drát 0, 58 mm AWG 2, plášť LSOH

7737 m                     17 Kč 130 528,99 Kč 39 158,70 Kč 169 687,69 Kč S 169 687,69 Kč         -  Kč                       

Kabell AES/EBU/DMX Kvalitní a flexibilní 110 Ohm AES / EBU / DMX kabel urrčený pro 
inteligentí hlavy, světelné efekty a digitální data. Průměr vodičů 2 x 
0,34mm2, 100% stínění, průměr PVC 6,4mm.Bezhalogení kabel. Černá 
barva.

3051 m                     47 Kč 144 430,91 Kč 43 329,27 Kč 187 760,19 Kč S 187 760,19 Kč         -  Kč                       

Koaxiální kabel Koaxiální kabel 6,0mm. Pro použití pro vnitřní rozvody v budovách, PVC 
plášť bílé barvy, impedance 75 Ohm. Pro přívody kamer PAL nebo 
HDCVI/TVI do 200m, přívody kabelové CCTV a DVBT do 40m, 
Sekundární a podružné satelitní přívody do 40m. Trojité stínění kabelu 
zaručuje vysokou odolnost proti rušení při souběhu kabelů.

400 m                     48 Kč 19 332,00 Kč 5 799,60 Kč 25 131,60 Kč S 25 131,60 Kč            -  Kč                       

Ovládací kabel Ovládací kabel, průřez 7x0,75, Jmenovité napětí Uo/U   [V] 300 / 500 
voltů, Zkušební napětí   [V]AC 2000, Vlastnosti při hoření norma EN 
60332-1-2, označení žil JZ : 1 žíla zelená/žlutá, další žíly černé s 
číslicemi, označení žil OZ : všechny žíly černé s číslicemi

350 m                     54 Kč 18 795,00 Kč 5 638,50 Kč 24 433,50 Kč S 24 433,50 Kč            -  Kč                       

Kabel AES/EBU/DMX Kvalitní instalační kabel, průměr vodičů 2x0,22mm2, 100% měděné 
stínění+ AL fólie, impedance 110Ohm, kapacita na 1m 45pF, teplotni 
rozsah použití -25°C až +70°C, hmotnost 1m 33g, průměr PVC 5mm, 
barva černá.  Útlum při 100m: - 1Mhz: 2.2dB - 3Mhz: 3.8dB - 10Mhz: 
6.9dB

524 m                     46 Kč 23 917,98 Kč 7 175,39 Kč 31 093,37 Kč S 31 093,37 Kč            -  Kč                       

Kabel silový  Bezhalogenový kabel, vnější průměr cca 11,1 mm, průřez kabelu 3x2,5 
mm, samozhášivost dle EN 60332-1-2

3688 m                     59 Kč 217 850,16 Kč 65 355,05 Kč 283 205,21 Kč S 283 205,21 Kč         -  Kč                       



POL. VÝROBCE NÁZEV POPIS POČET J. CENA DODÁVKA DODÁVKA CELKEM MONTÁŽ CELKEM CELKEM STAVBA DODÁVKA
Kabel silový Bezhalogenový kabel, vnější průměr cca 10 mm, průřez kabelu 3x1,5 

mm, samozhášivost dle EN 60332-1-2
7732 m                     44 Kč 339 086,86 Kč 101 726,06 Kč 440 812,92 Kč S 440 812,92 Kč         -  Kč                       

Kabel silový Bezhalogenový kabel, vnější průměr cca 10 mm, průřez kabelu 5x1,5 
mm, samozhášivost dle EN 60332-1-2

572 m                     63 Kč 35 835,80 Kč 10 750,74 Kč 46 586,54 Kč S 46 586,54 Kč            -  Kč                       

Kabel silový Bezhalogenový kabel, vnější průměr cca 21 mm, průřez kabelu 5x16 
mm, samozhášivost dle EN 60332-1-2

238 m                   322 Kč 76 522,50 Kč 22 956,75 Kč 99 479,25 Kč S 99 479,25 Kč            -  Kč                       

Kabel silový Bezhalogenový kabel, vnější průměr cca 28 mm, průřez kabelu 5x25 
mm, samozhášivost dle EN 60332-1-2

40 m                   396 Kč 15 823,60 Kč 4 747,08 Kč 20 570,68 Kč S 20 570,68 Kč            -  Kč                       

Kabel silový Bezhalogenový kabel, vnější průměr cca 35 mm, průřez kabelu 
5x35mm, samozhášivost dle EN 60332-1-2

55 m                   908 Kč 49 963,38 Kč 14 989,01 Kč 64 952,39 Kč S 64 952,39 Kč            -  Kč                       

CELKEM ZRN 28 275 554,36 Kč 4 731 044,22 Kč 33 006 598,58 Kč 13 041 013,92 Kč 19 965 584,66 Kč

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 847 750,42 Kč 847 750,42 Kč 0,00 Kč

POČET J. CENA CELKEM STAVBA DODÁVKA

1.0 VEDLEJŠÍ NÁKLADY 706 291,92 Kč 706 291,92 Kč 0,00 Kč
-  Kč                       -  Kč                       

Vypracování dílenské 
dokumentace 

Dílenská dokumentace částí 1,00 Kč           100 042 Kč 100 041,70 Kč S 100 041,70 Kč         -  Kč                       

Zařízení staveniště Vybudování, provoz a ostrrannění zařízení staveniště 1,00 Kč           323 333 Kč 323 333,45 Kč S 323 333,45 Kč         -  Kč                       
Koordinační činnost koordinační činnost při realizaci stavby 1,00 Kč           202 083 Kč 202 083,41 Kč S 202 083,41 Kč         -  Kč                       
Práce na chráněných 
památkových objektech

Náklady vzniklé z titulu práce na chráněných památkových objektech 1,00 Kč             80 833 Kč 80 833,36 Kč S 80 833,36 Kč            -  Kč                       

2.0 OSTATNÍ NÁKLADY 141 458,49 Kč 141 458,49 Kč 0,00 Kč

Bezpečnostní a hygienická 
opatření na staveništi 

1,00 Kč             40 417 Kč 40 416,79 Kč S 40 416,79 Kč            -  Kč                       

Zkoušky a revize Revize strojní a elektro 1,00 Kč             80 833 Kč 80 833,36 Kč S 80 833,36 Kč            -  Kč                       
Dokumentace skutečného 
provedení 

Dokumentace skutečného provedení stavby 1,00 Kč             20 208 Kč 20 208,34 Kč S 20 208,34 Kč            -  Kč                       

CELKEM VRN 847 750,42 Kč 847 750,42 Kč 0,00 Kč

CELKEM STAVBA BEZ DPH 4 731 044,22 Kč 33 854 349 Kč 13 888 764 Kč 19 965 585 Kč
CELKEM STAVBA S DPH 5 724 563,50 Kč 40 963 762 Kč 16 805 405 Kč 24 158 357 Kč


